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Έλαβα γνώση των όρων της δημοπρασίας και παρακαλώ να πλειοδοτήσετε για λογαριασμό μου 
τους παρακάτω λαχνούς, μέχρι το ποσό που έχω σημειώσει αντίστοιχα.

Please bid on my behalf op to the limits, only if necessary, for the following lots. I have read and 
agree to the Conditions of Sale stated in the present Catalogue.

Name _____________________________________________________________________________

Address  ___________________________________________________________________________

Client's code ________________________________________    Date ________________________

Phone ____________________________________   Fax ____________________________________ 

E-mail ___________________________________________

					     Please limit my total purchase to      € __________________

		      Please send my lots  

    I will collect my lots from your store

Lot No Limit  (€) Lot No Limit  (€) Lot No Limit  (€)



Cash

(please use all the bank account details below)

BANK: EUROBANK ERGASIAS, THESSALONIKI, GREECE, K. DIEL BRANCH (030)
IBAN:  GR96 0260 0300 0009 4020 1170 763 
SWIFT (BIC) CODE:  ERBKGRAA

Through PayPal to paypal@karamitsos.gr

(Please note that an additional 4% on the total purchase amount must be paid, due to  
PayPal transaction fees etc.)

Lot No Limit  (€) Lot No Limit  (€) Lot No Limit  (€)

Payment

By Credit Card  (Visa           or  MasterCard          )

Card No

Valid to                   / 		      CVV	
                                                               
						      Signature ............................................



SYMBOLS - ABBREVIATIONS / ΣΥΜΒΟΛΑ - ΣΥΝΤΜΗΣΕΙΣ

F	 See photo plate (b&w) / Βλέπε φωτογραφία (Α/Μ)
FC	 See color photo / Βλέπε έγχρωμη φωτογραφία
**, u/m.	 Unmounted mint / Ασφράγιστο χωρίς σαρνιέρα
*, m.	 Mounted mint / Ασφράγιστο με σαρνιέρα ή ίχνος σαρνιέρας
(*), mng.	 Mint without gum / Ασφράγιστο χωρίς γόμμα
o, u.	 Used, cancelled / Σφραγισμένο
P	 Forgery, fake / Πλαστό
pu	 Postally used / Ταχυδρομημένο κανονικά
o. g.	 Original gum / Γνήσια γόμμα
E	 Essay of  proof  / Δοκίμιο
S	 Specimen / Δείγμα
W	 Wrapper / Περιτύλιγμα (ράπερ)
EL	 Entire letter / Επιστολή αναδιπλούμενη (χωρίς φάκελο)
C, cov.	 Cover, envelope / Φάκελος
Δ	 On fragment, on piece / Επί τεμαχίου (χαρτιού ή φακέλου)
PS	 Postal stationery (card, letter card, print. envelope) /
	 Ταχυδρ. μονόφυλλο (δελτάριο, βραχεία επιστολή, έντυπος φάκελος)
PPC	 Picture postcard / Εικονογραφημένη κάρτα
RP	 Real photograph, photocard / Φωτοκάρτα, πραγματική φωτογραφία
M	 Map / Χάρτης
Hellas	 HELLAS Greek catalogue / Κατάλογος ΕΛΛΑΣ
Fr.	 FRANGOUDIS Cyprus catalogue / Κατάλογος Κύπρου ΦΡΑΓΚΟΥΔΗ
Yv.	 YVERT & TELLIER French catalogue / Κατάλογος ΙΒΕΡ
Mi.	 MICHEL German catalogue / Κατάλογος ΜΙΧΕΛ
SG.	 S. GIBBONS British catalogue / Κατάλογος ΓΚΙΜΠΟΝΣ
AG.PA.	 AGAOGULLARI PAPUÇCIOGLU Turkish Postmarks catalogue /
	 Κατάλογος Τουρκικών Σφραγίδων ΠΑΠΟΥΤΣΙΟΓΛΟΥ
EST.	 Our estimation / Προσωπική μας εκτίμηση
R, RR	 Rare, very rare, etc. / Σπάνιο, πολύ σπάνιο κλπ.
wmk.	 Watermark / Υδατόσημο
MS	 Minitature or souvenir sheet / Μπλόκ φεγιέ
var.	 Variety / Ποικιλία
trans.	 Transit cancellation / Διαβατική σφραγίδα
G	 Good quality or condition / Ανεκτή ποιότητα ή κατάσταση
F	 Fine quality or condition / Καλή ποιότητα ή κατάσταση
VF	 Very fine quality or condition / Πολύ καλή ποιότητα ή κατάσταση
B	 Library book / Βιβλίο
doc.	 Document / Έγγραφο
NEWS	 Newspaper / Εφημερίδα
ENGR	 Engraving / Γραβούρα
MAG	 Magazine / Περιοδικό
EPH	 Ephemera / Εφήμερα
BOND	 Bonds & Certificates / Μετοχές 
FFC	 First Flight Cover / Φάκελος Πρώτης Πτήσης
MF	 Military Flight / Στρατιωτική Πτήση
CF	 Crash Flight / Αεροπορικά Ατυχήματα
CER	 Ceramic / Κεραμικό
LABEL	 Label / Ετικέτα
PC	 Postal Cards / Επιστολικά Δελτάρια
PL	 Postal Letter Cards / Βραχείες Επιστολές
PE	 Postal Envelopes / Φάκελοι
PW	 Postal Wrappers / Ταινίες Εντύπων
PO	 Postal Money Orders / Ταχυδρομικές Επιταγές
PP	 Parcel Postal Cards / Δελτίο Αποστολής Δεμάτων
PA	 Aerograms, Air Letters / Αερογράμματα



Όλοι οι λαχνοί περιγράφονται προσεκτικά και πωλούνται ως γνήσιοι και αυθεντικοί εκτός αν περιγράφονται άλλως. Ο 
αγοραστής μπορεί να απορρίψει το λαχνό και να τον επιστρέψει εντός 7 ημερών (ημερομηνία σφραγίδας ταχυδρομείου) 
απο την λήξη της δημοπρασίας, αν αποδείξει ότι δεν είναι γνήσιος ή ότι περιγράφηκε λανθασμένα. Οι λαχνοί πρέπει να 
επιστρέφονται όπως παραλήφθηκαν αρχικά, χωρίς καμμία διαφοροποίηση. Λαχνοί που εξετάσθηκαν προηγουμένως από 
τους υποψηφίους αγοραστές δεν επιστρέφονται. Επίσης δεν επιστρέφονται λαχνοί που αγοράσθηκαν στην Αίθουσα μετά 
την έξοδο των αγοραστών από αυτή. Οι αγοραστές δεν έχουν το δικαίωμα επιστροφής μικτών λαχνών, συλλογών, λαχνών 
που έχουν ελαττώματα σε μικροαξίες, καθώς και φωτογραφημένων στον κατάλογο λαχνών, για ελαττώματα ορατά στη 
φωτογραφία (κεντράρισμα, περιθώρια, οδόνττωση). Όταν η αξία του λαχνού είναι στη σφραγίδα και όχι στο γραμματό-

σημο, ο λαχνός δεν μπορεί να επιστραφεί για ελάττωμα του γραμματοσήμου.

Κάθε λαχνός περιέρχεται στον πλειοδότη, που προσφέρει την υψηλότερη τιμή. Σε περίπτωση ίσων ταχυδρομικών προσφο-
ρών, πλειοδότης θεωρείται αυτός που η προσφορά του έφθασε πρώτη στα Γραφεία μας. Τηλεφωνικές εντολές αγοράς 

γίνονται δεκτές από γνωστούς πελάτες, πρέπει όμως να επικυρωθούν γραπτώς.
 

Πριν από την έναρξη της πωλήσεως ή την ημέρα της δημοπρασίας (για γραπτές προσφορές), η Εταιρία έχει το δικαίωμα 
να αποσύρει λαχνούς, να διαχωρίσει λαχνούς σε δύο ή περισσότερα μέρη ή να συνενώσει δύο ή περισσότερους λαχνούς.

Μεγάλοι λαχνοί μπορεί να μην μεταφερθούν για viewing στην Αθήνα ή να μεταφερθούν κατ’επιλογή. Viewing λαχνών, 
που δεν μεταφέρονται στην Αθήνα, μπορεί να γίνει στα γραφεία στη Θεσσαλονίκη.

Προσφορές γίνονται δεκτές έως 2 ώρες πριν από την έναρξη της δημοπρασίας.

Η πληρωμή πρέπει να γίνεται αμέσως μετά το τέλος της δημοπρασίας στην Αίθουσα ή εντός 10 ημερών από την παρα-
λαβή των λαχνών ή του τιμολογίου (για πελάτες Εξωτερικού). Σε αγοραστές εντός Ελλάδος οι λαχνοί αποστέλλονται 
επί αντικαταβολή και σε γνωστούς πελάτες χωρίς προπληρωμή, για πληρωμή αμέσως μετά την παραλαβή των λαχνών. 
Αν η πληρωμή καθυστερήσει πέραν των 10 ημερών, η Εταιρία διατηρεί το δικαίωμα να επιβαρύνει το λογαριασμό με το 
νόμιμο επιτόκιο. Η κυριότητα των λαχνών παραμένει στον πωλητή, μέχρις ότου αποπληρωθεί ο λογαριασμός. Συμμετοχή 
αγοραστού στη δημοπρασία μπορεί να αποκλεισθεί, αν κατά την κρίση του πωλητού, ο αγοραστής δεν εκπληρώνει τους 

όρους της καλής πίστεως.

Η ταχυδρόμηση των λαχνών ή του τιμολογίου γίνεται στην διεύθυνση, που φαίνεται στο έντυπο προσφορών. Τα έξοδα 
αποστολής βαρύνουν τον αγοραστή. Η απόδειξη παραλαβής “Συστημένου” του Ταχυδρομείου αποτελεί για την Εταιρία 

και απόδειξη παραλαβής του υλικού από τον αγοραστή.

Στην τιμή κατακυρώσεως προστίθεται ποσοστό 18% για προμήθειά μας και επί πλέον ο αναλογών ΦΠΑ επί της προ-
μήθειάς μας. Όλες οι τιμές στόν κατάλογο είναι σε ΕΥΡΩ.

Απούλητοι λαχνοί με τιμή εκκίνησης “OFFER” δεν διατίθενται προς πώληση μετά τη λήξη της δημοπρασίας.

Η τιμή πώλησης των λαχνών με την ένδειξη “OFFER” ορίζεται από το ποσό της προσφοράς, με κατοχύρωση του 
λαχνού στην υψηλότερη.

Ο πλειοδότης (είτε βρίσκεται στην Αίθουσα, είτε έχει καταθέσει την προσφορά του μέσω τηλεφώνου/email) είναι υπεύ-
θυνος για την εξόφληση του τιμολογίου, εκτός αν έχει συνεννοηθεί γραπτώς ειδάλλως με την Εταιρία.

Οποιοσδήποτε λαμβάνει μέρος στη δημοπρασία είναι γνώστης των προαναφερομένων όρων και τους αποδέχεται πλήρως. 
Οποιαδήποτε διαφωνία μεταξύ των συμβαλλομένων μερών τίθεται στην κρίση και δικαιοδοσία του αρμοδίου Δικαστηρίου 

Θεσσαλονίκης.

ΟΡΟΙ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ



All descriptions are reliable and accurate and the lots are sold as genuine and authentic, unless the contrary is indicated. The 
purchaser may reject the lot and return it within 7 days (post office date stamp) after the end of  the auction, if  he proves it 
is not genuine or incorrectly described. The lots must be returned intact and as originally despatched. Lots which have been 
examined by the buyers before the auction cannot be returned. Also, lots purchased in the room cannot be returned after 
leaving the place. Buyers have no right to reject mixed lots, collections containing undescribed items, or described as having 
defects. Any illustration is part of  the description and items cannot be returned for defects visible in it. When the value of  

a lot lies in the cancellation and not in the stamp, any defects of  the latter shall not be a reason for rejecting the lot.

The highest bidder shall prevail. In case of  equal mail bids, the earlier arrived will be considered as succesful. Telephone bids 
are acceptable, but should be confirmed in writing.

Before start selling or the date of  the auction the Auctioneer has the right to withdraw any of  the lots, to divide it into two 
or more parts, or to join two or more lots into one.

 Large lots may not be available for viewing in Athens unless especially selected. Viewing of  those unavailable lots is still 
possible in our offices in Thessaloniki.

Bids should be received at least 2 hours before the start of  the Sale.

Payment must be made in full just after the end of  the sale in the room, or within 10 days after receipt of  our invoice. 
Foreign buyers can pay by credit card (we accept Visa and Mastercard) or by Bank Cheque, personal cheque and money 
order in foreign currency or in euro. Interest shall be payable by the purchaser on any overdue account. The Auctioneer has 
a descretion to waive payment of  the interest. Title shall remain to A. KARAMITSOS until payment in full is received. 

Any buyer could be excluded if  he is not a person of  good faith, according to the Auctioneer’s opinion.

The invoices and the lots will be mailed to the address given on the bidding form. Postage and insurance is charged to the 
buyers. The receipt for “Registered” letter by the Post Office constitutes delivery receipt for the Auctioneer.

A 18% buyer’s commission will be added to the “hammer price” for each lot, plus the respective Value Additive Tax 
(VAT) on our commission. All prices expressed in the catalogue and all bids are in euro, unless otherwise is stated.

Unsold lots with starting price “OFFER” are not available for sale after the end of  the auction.

The sale price of  lots marked as “OFFER” is defined by the highest offer, highest bid wins the item at said price.

The bidder (either via mail or in the room) is responsible for the invoice’s payment, unless otherwise aggreed, in writing, with 
the company.

Anyone who will take part in this Auction is familiar to the conditions of  sale and accepts them. Any dispute shall be 
subject to the jurisdiction of  the competent Court in Thessaloniki, Greece.

CONDITIONS OF SALE





Public Auction 577 www.karamitsos.com

1

5

1 2 3

LARGE HERMES HEAD
1 PAPER COLOUR AND PRINTING METHOD PROOFS. 20l. blue on white paper with plate flaw thin circle”. 

(Konst. 5 ΔΟΚ.III.1).
E 50 €

2 Paper color and printing method proofs: 20l. deep blue printed on both sides (tete-beche on reverse). (Konst. 
5.ΔΟΚ.II.5).

E 30 €

3 PAPER COLOUR AND PRINTING METHOD PROOFS. 20l. blue on white thin paper with brown vertical 
lins and some light creased because of the paper. Double print, one inverted. (Konst. 5 ΔΟΚ.II.10).

E 80 €

4 20 EL with 20l. from 1862/67 issue to 1875/88. Some stamps with small fauts. EL OFFER

5 2l. + 5l. + 10l. with C.F. + 20l. (all coarse) + 3x30l. + 60l. (Paris print), all FAKES. P 30 €

4
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2

16 5l. green on fragment, u. VF. (Hellas 3b). Δ 35 €

17 10l. orange on blue, u. VF. (Hellas 4b). o 120 €

18 10l. orange on blue (pos.86), var inverted “1” on CF (Kound.4.2), touched and thin in upper margin but R. 
(Hellas 4bNa).

o 200 €

19 20l. blue, u. VF. (Hellas 5a). o 35 €

20 20l blue, u. (Hellas 5a) o 30 €

21 20l.blue,u.Clear/good margins. (Hellas 5a).Fine. o 20 €

1861 PARIS PRINT
6 1l. brown, u. VF. (Hellas 1a). o 120 €

7 1l. brown, u. Nice copy. (Hellas 1a). o 100 €

8 1l. red-brown, u. VF. (Hellas 1b). o 150 €

9 1l. brown PROOF, mng. Superb. (Hellas 1A). E 40 €

10 2l. bistre, u. Nice copy. (Hellas 2a). o 15 €

11 2l. olive-bistre in bl.4, m. (Hellas 2b). * 85 €

12 2l. brown-bistre with very good and large margins, m. Superb. (Hellas 2c). * 10 €

13 2l. brown-bistre, u. VF. (Hellas 2c). o 20 €

14 5l. yellow-green, u. VF. (Hellas 3a). o 30 €

15 5l. yellow-green, u. (Hellas 3a). o 30 €

11

9

16

22

25

6

12

17

7

13

18

8

14

19

10

15

20

21 23 26
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24

27 28 29 30 31 33

32 34 35 36

37 38 39 40 41

22 1861 cover fr. with 20l. blue dot. “67”, posted from “ΣΥΡΟΣ (67)*16 ΔΕΚΕ. 61”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ (1)*18 ΔΕΚΕ. 
61”. F-VF. (Hellas 5a).

C 50 €

23 20l. blue on thin paper, u. Superb. (Hellas 5aPa-210 euro). o 80 €

24 20l. blue on thin paper (5,2mm) with meshed background, u. Part of mirror printing on reverse. VF and RRR. 
(Hellas 5aPaVa).

o 850 €

25 EL from “ΠΑΤΡΑΙ*23.ΜΑΙΟΣ.62” fr. with 20l. prussian blue, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*25.MΑΙΟΣ.62”. (Hellas 5b). EL 80 €

26 20l. blue, mng. (Hellas 5A). (*) 50 €

27 40l. mauve on blue, m. (Hellas 6a). * 60 €

28 40l. mauve on blue, good margins, u. (Hellas 6a). VF. o 27 €

29 40l. mauve on blue, with one narrow corner, u. (Hellas 6a). o 12 €

30 40l. dull mauve on blue, u. F-VF. (Hellas 6b-95E). o 20 €

31 80l. rose-carmine, canc.dott. “65” (=ΥΔΡΑ). Superb. (Hellas 7a). o 35 €

32 80l. rose-carmine, u.(Hellas 7a).VF o 28 €

33 80l. rose-carmine, u. (Hellas 7a). o 25 €

34 80l. rose-carmine, u. (Hellas 7a). Two narrow margins. o 15 €

35 80l. carmine in pair, m. Superb. Certificate Holcombe (1999). (Hellas 7b). * 120 €

36 80l. carmine, u. (Hellas 7b). o 30 €

1861/1862 ATHENS PROVISIONAL PRINTINGS
37 2l. brown-bistre, u. VF. (Hellas 10Ib). o 40 €

38 2l. bistre (coarse impression), u. Superb. (Hellas 10Ic). o 40 €

39 5l. green, one narrow margin, mng. (Hellas 11Ia). (*) 22 €

40 5l. greyish green, u. (Hellas 11Ia). o 30 €

41 5l. green, u. Nice copy. (Hellas 11Ib). o 35 €
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42 43 44 45

49

46 47 52 5350 51

48 54 55 56

42 2x5l. green & yellow green, both very nice appearance but with faults, u. (Hellas 11Ib). o 17 €

43 5l.yellow-green (coarse print.),u.Var.”double contr.figure”.Good/large margins but two closing corners. (Hel-
las 11 IbNo,Kound.10.1.).

o 350 €

44 5l. deep olive-green, u. (Hellas 11Ic). o 30 €

45 5l. deep olive green, yellowish wash, u. (Hellas 11Ic). o 28 €

46 10l. orange, lightly double C.F. u. VF. (Hellas 12Ib). o 50 €

47 10l. orange, u. (Hellas 12Ib). o 35 €

48 2 x 10l.orange (shades), u. Chiefly good margins. (Hellas 12Ib). o 40 €

49 20l.deep ultramarine (coarse print) on fragment canc.dott.”33” & “ΓΥΘΕΙΟΝ (33)*14 ΜΑΡΤ.62” (typ.I+II).
Good/large margins. (Hellas 13 Ia).Fine quality.

Δ 170 €

50 20l indigo-blue, horizontal crease, u. (Hellas 13Ib). o 50 €

51 20l. prussian blue (coarse impression), u. F-VF. (Hellas 13Ic). o 60 €

52 20l. deep blue with yellowish wash, u. Plate flaw “narrow borders”. Very good margins, tapering on top 
right corner. (Hellas 13Id).

o 80 €

53 20l deep blue, u. VF. (Hellas 13Id) o 65 €

54 20l. deep blue (coarse impression), u. F-VF. (Hellas 13Id). o 55 €

55 20l. deep blue, u. F-VF. (Hellas 13Id). o 50 €

56 20l. deep blue (coarse print), u. Var. “0 inverted”. Only 3 Large margins. (Hellas 13IdNb). o 200 €

57 40l. mauve on blue with contour behind the head, u. VF. (Hellas 14Ia). o 130 €

58 1l. brown (fine impression), mng. VF. (Hellas 9IIc). (*) 100 €
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59 5l. green, narrow-clear/even margins all around, without faults, u. (Hellas 11IIa). o 30 €

60 5l. deep green with var. “Double C.F.”, cut the left upper margin, u. (Hellas 11IIb NoI). o 100 €

61 10l. orange, u. VF. (Hellas 12IIa). o 25 €

62 10l.orange, u. VF. (Hellas 12IIa). o 20 €

63 10l. orange (pos.148), with var. “Widely spaced C.F.” (KOUND. 17.2), u. (Hellas 12IIaNk). Very nice. o 160 €

64 10l. orange, var. “double C.F.” (KOUND.17.3), canc.dott.”7”. (Hellas 12IIaNo.). Light thins. o 600 €

65 20l. blue (fine impression), u. VF. (Hellas 13IIb). o 25 €

66 20l. blue, u. Good margins. (Hellas 13 IIb). o 15 €

67 EL from “ΠΑΤΡΑΙ*15.ΣΕΠΤ.62” fr. with 20l. blue, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*17.ΣΕΠΤ.62”. (Hellas 13IIb). EL 40 €

68 40l. mauve on blue, good margins, m. (Hellas 14IIa). Signed by “D. SPANOS”. VF and RRR. * 1800 €

69 40l mauve on blue, u. VF. (Hellas 14IIa) o 120 €

70 40l. mauve on blue, u. Nice copy. (Hellas 14IIa). o 120 €

71 EL from “ΣΥΡΟΣ*24.ΙΑΝ.62” fr. with 20l. blue to Trpolis. Boxed “ΠΛΗΡ./ΑΝΕΠΑΡΚΗΣ” and handwrit-
ten “10”, fr. on arrival with 10l. orange with yellowish wash and canc. “18” (+ΤΡΙΠΟΛΙΣ). On reverse 
“ΑΘΗΝΑΙ*25.ΙAN.62” and “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*25.ΙΑΝ.62” transit canc. Very rare. (Hellas 5a+12Ib).

EL 300 €

57 58 59 61 6260

63 65 66 69 70

64

68

67

71
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74

72

73

75

78

76

79

77

80

82 84

1862/67 CONSECUTIVE ATHENS PRINTINGS
72 1l. chocolate-brown, u. (Hellas 15A). o 20 €

73 1l. choocolate-brown on vertically laid paper (very dull printing), u. (Hellas 15a). o 20 €

74 1l. brown in right marginal bl.4 with horizontally laid background. Three u/m stamps. VF. (Hellas 15b). **/* 100 €

75 1l. brown with horizontally laid paper, m. (Hellas 15b). * 20 €

76 1l. copper-brown with horizontally laid background, m. VF. (Hellas 15b). * 22 €

77 1l. brown marginal with spotted background, u. VF. (Hellas 15b). o 20 €

78 1l. red-brown lower marginal, mng. (Hellas 15c). (*) 20 €

79 1l. red-brown, u. VF. (Hellas 15c). o 37 €

80 1l. red-brown (with “short beard”), mng. F-VF. RR. (Hellas 15e - 198 euros). (*) 55 €

81 2l. bistre and vertically laid paper, plate flaw “Open cross” (type I+II) and also with gum on the face, m. Very 
Rare. (Hellas 16ACF1I+II).

* 100 €

82 8X2l. all 1862/1867 issue (different shades). o 14 €

83 2l. bistre in corner bl.12 (pos. 131-136/141-146), two stamps m. Superb. (Hellas 16b). **/* 100 €

84 2l. bistre in bl.6, 2 stamps are m. and 4 u/m. (Hellas 16b). * 25 €

85 2l. bistre, u, VF. (Hellas 16b-20E). o 5 €

86 2l. bistre on thin paper, u. (Hellas 16bPa). o 18 €

87 6x2l. bistre, bistre on thin paper and brown-bistre (shades), some m. VF. (16b+16bPa+16c). */(*) 30 €

88 3X2l bistre and brown-bistre, mostly large margins, u.(Hellas 16b+16c). o 12 €

89 3X2l. bistre and deep grey bistre, two stamps perf 11 1/2, m.(Hellas 16b+16d). * 10 €

90 2l. brown-bistre, u. VF. (Hellas 16c). o 15 €

91 2l. brown-bistre, u. VF. (Hellas 16c). o 15 €

92 2l. deep grey-bistre. 2 stamps hinged. VF. (Hellas 16d). **/* 100 €
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83

87

88

89

92

81

85

86

90

91

93

94 95 96

93 5l. green, m. Certificate Holcombe (1988). Superb. (Hellas 17a). * 60 €

94 2x5l. green, one without faults, mng. (Hellas 17a-230 euro). (*) 30 €

95 3 x 5l.green (shades),u.Good margins. (Hellas 17a). o 15 €

96 2x5l. green (shades), u. F-VF. (Hellas 17a). o 12 €
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97 5l. green (pos.83), var. “deformed 5”(KOUND. 29.4), one narrow margin, u. (Hellas 17a). o 10 €

98 5l. green, var. “double C.F.” (KOUND.29.2.n), canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ”. (Hellas 17aNa). o 250 €

99 3x5l. green & yellow-green & olive green, u. (Hellas 17+17b+17c). o 20 €

100 4x5l. green and yellow-green (shades), u. VF. (Hellas 17a+17b). o 25 €

100 101

97 98 99 102

101 4X5l. green and yellow-green (shades), u. Nice to VF copies. (Hellas 17a+17b). o 18 €

102 5l. yellow-green. Photocopy of the stamp signed by Siemmemacher “BPP” included, u. (Hellas 17b - 18E). o OFFER

103 10l. yellow-orange in right marginal copy, u. (Hellas 18a). o 15 €

104 10l. orange, mng. Narrow margins. (Hellas 18b). (*) 65 €

105 10l. orange in pair, u. VF. (Hellas 18b). o 35 €

106 10l. orange, very strong relief, u. VF. (Hellas 18b). o 12 €

107 10l. orange, good margins, u. (Hellas 18b). Very nice. o 12 €

108 10l. orange with good margin, u. Superb. (Hellas 18b-35 euro). o 12 €

109 2X10l. orange (shades), u. Nice/VF. (Hellas 18b). o 22 €

110 10l. red-orange (pos.80), var “01” instead of “10” (Kound.30.4), one closing corner, u. (Hellas 18baNd). o 30 €

111 4X10l. orange, orange on blue, red-orange on blue and red-orange, u.(Hellas 18b+18d+18e+18ba). o 16 €

112 3 x 10l.(orange,red-orange/blue & red-orange),u.Good/large margins. (Hellas 18b+18e+18ba). o 25 €

113 10l.red-orange, u. VF. (Hellas 18ba). o 10 €

114 10l. red-orange (pos.92), u. F-VF. (Hellas 18ba). o 12 €

115 2 x 10l. yellow-orange/blue, u. VF. (Hellas 18d). o 12 €

116 10l. orange on blue, u. VF. (Hellas 18d). o 7 €

117 4X10l. orange on blue and red-orange on blue, u.(Hellas 18d+18e).VF o 20 €

103 104 105 106 107 108

109 110 111
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112 113 114 115

117 118

116 119

122
120 121

123 125

124 126 127 128

118 4X10l. orange on blue and red-orange on blue, one stamp thinned, u.(Hellas 18d+18e). o 9 €

119 10l. red-orange on blue, u. Var. “01 instead of 10” (pos.71). VF. (Hellas 18eNd). o 50 €

120 20l. sky-blue with very weak vertically laid background, u. VF. (Hellas 19a). o 10 €

121 20l. sky-blue (1867 issue) with Grooms characteristic “0” (pos.11), u. Superb. (Hellas 19a). o 10 €

122 EL from “ΠΑΤΡΑΙ*16.OKT.67” fr. with 20l. sky-blue to Zaholi. VF. (Hellas 19a). EL 15 €

123 6x20l. sky-blue & blue & grey-blue & dark grey-blue & blue on green & deep blue, without faults, u. (Hellas 
19a+19b+19c+19d+19e+19f-160 euro).

o 35 €

124 4X20l. sky-blue and blue, all canc. between April 1863 and July 1864. Nice to VF copies. (Hellas 19a+19b). o 25 €

125 20l. blue with plate flaw “Narrow bordes”, m. VF. (Hellas 19b-280euro). * 100 €

126 20l.greenish-blue,mng.Good margins. (Hellas 19b). (*) 40 €

127 20l. blue with horizontally laid background, u. VF and scarce. (Hellas 19b). o 150 €

128 20l. blue with vertically laid background, u. VF. (Hellas 19b). o 75 €
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133

134 135

137

129 131 130

132 136 138

129 20l. blue, u. Superb. (Hellas 19b). o 10 €

130 20l. blue to greenish blue, u. (Hellas 19b). o 8 €

131 3X20l.blue(shades), u.(Hellas 19b).Nice copies o 12 €

132 20l. blue to greenish blue with plate flaw “Spot on the chin” (pos. 124), u. (Hellas 19b). o OFFER

133 EL from “ΛΕΒΑΔΙΑ*27.ΑΠΡ.65” fr. with 20l. blue to Amfissa. (Hellas 19b). EL 12 €

134 EL from “ΝΗΣΙΟΝ*2.ΦΕΒΡ.67” fr. with 20l. grey-blue, arr. “ΤΡΙΠΟΛΙΣ*6.ΦΕΒΡ.67”. (Hellas 19c). EL 30 €

135 1867 EL posted from “ΠΑΤΡΑΙ*10 ΣΕΠΤ. 67” and arrived to “TRIEST”. Franked with 3x20l. derk grey blue. 
(Hellas 19d).

EL 80 €

136 3 x 20l.blue/green (shades).Clear/good margins. (Hellas 19e). o 14 €

137 Prepaid EL from “ΒΟΝΙΤΣΑ*4.ΜΑΡΤ.67” fr. with 4X20l. blue on green, boxed “ΔΠ” and “PIROSCAFI 
POSTALI ITALIANI”, via “ΛΕΥΚΑΔΑ*4.ΜΑΡΤ.67”, “ΚΕΡΚΥΡΑ*6.ΜΑΡΤ.67” and “BRINDISI*20.MAR.67”, 
arr. “VENEZIA*21.MAR.67”. (Hellas 19e).

EL 180 €

138 20l. deep blue marginal, u. VF. (Hellas 19f). o 15 €

139 EL from “ΑΙΓΙΟΝ*8.ΜΑΙΟΣ.65” fr. with 20l. deep blue, via “ΠΑΤΡΑΙ*9.ΜΑΙΟΣ.65”, arr. 
“ΓΑΛΑΞΕΙΔΙΟΝ*14.ΜΑΙΟΣ.65”. Depart “ΓΑΛΑΞΕΙΔΙΟΝ*15.ΜΑΙΟΣ.65” to Amfissa. (Hellas 19f).

EL 40 €
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139

141

140 142 144

143
147

145 146 148

140 40l light mauve on blue, u. (Hellas 20Ia) o 10 €

141 1863 quatraple weight EL fr. with 40l. light mauve on blue in pair, cancelled with dot. “53” and posted from 
“ΒΟΝΙΤΣΑ (53)*30 ΙΟΥΝ. 63”. On reverse canc. “ΠΑΤΡΑΙ (9)*3 ΙΟΥΛ. 63”. Stamps with faults. (Hellas 20Ia).

EL 130 €

142 5X40l. light mauve on blue, blue on mauve and grey-mauve on blue (shades), u. (Hellas 20Ia+20Ib+20Id). o 35 €

143 7X40l. light mauve on blue and mauve on blue (shades). Very nice appearance but  minor faults, u. (Hellas 
20Ia+20Ib).

o 10 €

144 40l. mauve on blue, m. Cartificate Roumet (1991). VF. (Hellas 20Ib). * 160 €

145 40l mauve on blue, u. VF. (Hellas 20Ib) o 10 €

146 40l. mauve to deep mauve on blue, u. VF. (Hellas 20Ib-30 euro). o 10 €

147 4X40l. mauve on blue and grey-mauve on blue (shades), u. (Hellas 20Ib+20Id). o 24 €

148 40l. grey-mauve on blue, u. VF. (Hellas 20Id). o 12 €
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156

149 150

154 155151 152 153

157 158

159 160

161

149 4x40l. greyish rose on grey-lilac (shades), u. Superb. (Hellas 20IIa). o 35 €

150 2x40l. greyish rose on grey-lilac (two shades), u. (Hellas 20IIa). o 10 €

151 80l carmine, u. with orange CF. F. (Hellas 21a) o 30 €

152 POST OFFICE FRAUD: 2 cancellations “ΣΥΡΟΣ (67)*2? ΣΕΠΤ. ??” and “ΣΥΡΟΣ (67)*2? ΙΟΥΝ. ??” on 80l. 
rose-carmine (with orange C.F.). VF. R. (Hellas 21b).

o 45 €

153 80l rose-carmine, u. with orange CF. F-VF. (Hellas 21b) o 28 €

154 80l. (1865 issue) rose-carmine with horizontally laid background, u. VF for this. RR. (Hellas 22a). o 150 €

155 80l. rose-carmine (pos.134), u. Var. “inverted 8”. VF. (Hellas 22aNa - 400 euros). ο 120 €

156 5x80l. rose-carmine & carmine (different shades), u. (Hellas 22a + 22b). F without flaws. o 20 €

157 3x80l. rose-carmine & deep carmine & dull-carmine, u. (Hellas 22a+22b+22d). o 15 €

158 4X80l rose-carmine and carmine to deep carmine (shades), u.(Hellas 22a+22b).Nice copies o 10 €

159 2Χ80l. rose carmine and carmine. On one a whitening “8”, u. VF. (Hellas 22a+22b). o 10 €

160 80l. deep carmine, m. VF. (Hellas 22b). * 15 €

161 80l. rose-carmine with white lines at value tablet, u. VF. (Hellas 22b). o 8 €

162 80l carmine in pair. Var “double C.F.” (Constantinides p.335 and p.365 and Kound.  32.2-p.80-81), canc. 
“ΠΑΤΡΑΙ*5.ΔΕΚΕ.64”. Both stamps with faults. Extremely rare, propably a unique pair. (Hellas 22bNo).

o 2000 €
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162

163

164 165

163 Fragment fr. with 8X80l. rose-carmine (thin circle on one), 20l. grey-blue (oxidised corner), 40l. light mauve 
on blue, 10l. orange on blue and 5l. green canc. “ΠΑΤΡΑΙ*11.ΝΟΕΜ.6?”. Total postal rate 715 lepta. A very 
rare Greek philatelic item. Maybe unique with this postal rate. (Hellas 22a+19d+20Ia+18d+17a).

Δ 600 €

164 Double weight EL fr. with 20l. blue and cancelled with dot. “18” and “ΤΡΙΠΟΛΙΣ (18)*12 ΔΕΚΕ. 63”, via 
“ΑΘΗΝΑΙ (1)*14 ΔΕΚΕ. 63”. On arrival “ΣΥΡΟΣ (67)*16 ΔΕΚΕ. 63” cancelled with boxed “ΠΛΗΡΩΜΗ/
ΑΝΕΠΑΡΚΗΣ” and taxed with 20l. sky-blue. RR. (Hellas 19a+19b).

EL 280 €

165 1865 cover fr. with 10l. orange on blue + 40l. mauve on blue, cancelled with dot. “1” and posted from 
“ΑΘΗΝΑΙ (1)*15 ΜΑΡΤ. 65”, arr. “ΣΥΡΟΣ (67)”. (Hellas 18d+20Ib).

C 60 €

166 Prepaid EL from “ΠΑΤΡΑΙ*1.ΜΑΙΟΣ.66” fr. with 5l. green, 10l. orange on blue, 20l. grey blue (oxid. corners) 
and 40l. mauve on blue, arr. “TRIEST” (18kr.=55l. for Austrian and ship rate +20l. Greek inland rate). (Hellas 
17a+18d+19d+20Ib).

EL 75 €

167 Unpaid EL from “ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*8.ΣΕΠΤ.67” to Athens, fr. on arrival with 10l. red-orange and 
2X20l. blue and canc. “ΑΘΗΝΑΙ*11.ΣΕΠΤ.67” (to pay the Lloyd fee). (Hellas 18f+19b).

EL 70 €
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168

169 170 171

172 173 174

166
167

175 176 177 178

1867/1869 CLEANED PLATES.
168 1l. red-brown in u/m bl.4. VF. (Hellas 23a). ** 90 €

169 1l. deep red-brown, mng. Certificate by M. Tseriotis. (Hellas 23a). (*) 15 €

170 1l. deep red-brown, canc. “88” (=ΒΥΤΙΝΑ), u. VF. (Hellas 23a). o 30 €

171 3x1l. deep red brown & light greyish brown, mng. (Hellas 23a+23b). (*) 20 €

172 1l. deep greyish brown in strip of 3, mng. (Hellas 23b). (*) 37 €

173 1l. light greyish-brown, mng. (Hellas 23b). (*) 15 €

174 1l. light greyish-brown, u. (Hellas 23b). o 16 €

175 2l. grey-bistre in marginal strip of 3, canc. “ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*22 ΙΟΥΛ. 77”. Superb. (Hellas 24 - 
210 euros).

o 80 €

176 5l. yellow-green in left marginal copy, u. VF. (Hellas 25a). o 32 €

177 5l.yellow-green canc.”KEPKYPA (106)”.Good margins. (Hellas 25a). o 30 €

178 5l. grey-green, u. VF. (Hellas 25b), o 27 €

179 10l. red-orange, good margins, u. (Hellas 26a). VF. o 10 €

180 10l. red-orange (pos.141), u. (Hellas 26a). Nice piece. o 10 €

181 10l. red-orange, cancelled with dot. “106”. Var. “double C.F.” (Kound. 37.2.a). VF. (Hellas 26aNo). o 850 €

182 10l. red-orange, with var. “Both digits inverted” (KOUND. 37.5) (pos.5), u. (Hellas 26aNc). Rare. o 200 €
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181

183 10l. red-orange (pos.116), var “1” inverted on CF (Kound.37.3), u. (Hellas 26aNa). o 14 €

184 10l red-orange, var inverted “1” on C.F.(Kound.37.3), u.(Hellas 26aNa). ο 12 €

185 10l.red orange (pos.16), var “inverted 0 on C.F and uneven CF.” (Kound. 37.4+3707), u. VF. (Hellas 26aNb). o 25 €

186 10l. red-orange (pos.54), var “0” inverted on CF (kound.37.4), u. (Hellas 26aNb). o 12 €

187 10l red-orange(pos 69), var Inverted “0” on C.F.(Kound. 37.4), good/large margins, u.(Hellas 26aNb).VF o 13 €

188 10l. red-orange on greenish (pos.100) canc. “60” (=KYMH), var inverted “1” with printing of the spacer 
(Kound. 37.3+37.8). Also plate flaw “lines in the spandrel”. VF+. (Hellas 26cNa).

o 150 €

189 20l. sky-blue (pos.16), var inverted “0” and uneven CF (Kound. 38.2+38.7), creased corner, u. (Hellas 27aNb-
var).

o 10 €

190 2X20l sky-blue and blue(pos 60 and 70), var inverted “0” on C.F. (Kound. 38.2) on both stamps, thin on one 
stamp, u.(Hellas 27aNb).

o 8 €

191 20l. sky blue with var. “Double C.F.” (sliding), u. VF. (Hellas 27aNoI var.). o 80 €

192 EL from “ΚΑΡΥΣΤΟΣ*17.ΜΑΡΤ.69” fr. with 20l. sky-blue, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*17.ΜΑΡΤ.69”. VF. (Hellas 27a). EL 20 €

193 40l. grey-mauve on blue, m. VF. (Hellas 28a). * 80 €

194 5X40l. grey-mauve on blue and mauve on blue (shades), u. (Hellas 28a+28b). o 27 €

195 40l. grey-mauve on blue, u. VF. (Hellas 28a). o 10 €

179 180 182 183 184 185 186

189187 188

192

193 194 195

190 191
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196 197 198

199 200 202

203 204 205

201

206

196 40l. mauve on blue (pos.13), u. (Hellas 28b). o 7 €

198 40l. mauve on blue(pos.126), u.(Hellas 28b).VF o 7 €

199 40l. mauve on blue(pos.131), good/large margins, u.(Hellas 28b).VF o 10 €

200 40l. mauve on blue (pos.1), var. “inverted 0” (KOUND.39.3), u. (Hellas 28bNo). o 75 €

201 Prepaid EL from “ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*25.ΙΟΥΛ.69” fr. with 40l. mauve on blue, via 
“ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*28.ΙΟΥΛ.69”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*28.ΙΟΥΛ.69”. (Hellas 28b).

EL 70 €

202 80l. rose-carmine, m. VF. (Hellas 29a). * 50 €

203 80l. rose-carmine, u. VF. (Hellas 29a). o 40 €

197 40l. mauve on blue(pos.89), u.(Hellas 28b). o 7 €

204 80l. carmine, one closing corner, u. (Hellas 29b). o 42 €

205 80l. carmine, u. (Hellas 29b). o 35 €

206 Unpaid EL from “LYON*8.OCT.69” to Athenes. Tax cachet “90LEP” and transit canc. “MARSEILLE”, 
fr. on arrival with 80l. deep carmine and 10l. red-orange on greenish with “0” inverted on CF and canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*3.ΟΚΤ.69”. (Hellas 22b+26cNb).

EL 100 €

1870 SPECIAL ATHENS PRINTING
207 1l. reddish brown, mng. (Hellas 30b). (*) 30 €

208 1l. light reddish brown,(mng.)(Hellas 30a). VF. o 28 €

209 1l. reddish brown with one narrow corner, mng. (Hellas 30b). (*) 20 €

210 20l. sky-blue in pair, nice appearence but diagonal crease, u.(Hellas 31b). o OFFER

211 2x20l. sky-blue (pos. 40 & 42), u. (Hellas 31b). o 8 €

207 208 209 210 211 213
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212 Cover fr. with 20l. sky-blue with plate flaw “line crossing the upper inscription” (pos.28), cancelled with dot. 
“15” and posted from “ΝΑΥΠΛΙΟΝ (15)*17 ΟΚΤ ??”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ (1)*19 ΟΚΤ. ??”. Just touched. (Hellas 
31b).

C 15 €

213 20l. vivid deep blue, u. VF. (Hellas 31d). o 6 €

1871/2 PRINTINGS
214 2l. rose-bistre, m. VF. (Hellas 33b). * 8 €

215 5l. yellow-green, u. (Hellas 34a). o 25 €

216 5l. sage-green, u. (Hellas 34b - 90E). VF. o 35 €

217 20l. grey-blue, cancelled with “ΣΚΟΠΕΛΟΣ*6 ΟΚΤ. 75”. Var. “02 instead of 20”. VF. (Hellas 35bNd). o 200 €

218 4x20l. blue (shades), u. VF. (Hellas 35c). o 30 €

219 20l. blue (pos. 8) with var. “Uneven C.F.” (Kound. 47.8 and Groom No.8), u/m. (Hellas 35c). o 35 €

220 20l. blue (pos.143), var double CF (Kound. 47.1.b) canc. “108” (=ΛΕΥΚΑΣ). (Hellas 35cNoI). o 300 €

221 20l grey-blue (pos.79), var inverted “0” on CF (Kound.47.4), u.(Hellas 35cNb). o 80 €

222 40l. bistre on greenish, u. (Hellas 36b). o 20 €

223 40l. bistre on greenish, u. (Hellas 36b). o 22 €

224 40l. rose-bistre on greenish, u. (Hellas 36b). o 18 €

225 40l. rose-bistre on greenish, heavily cancelled copy. (Hellas 36b-60E). o 15 €

226 40l. rose-bistre on greenish with var. “Inverted 0” (kound. 48.3), u. VF. (hELLAS 36bNb). Extremely rare. o 800 €

212

214

215 216

217 218 219

220 221 222 223 224 225

226
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231

232
233 235234

236 237 238 239 240

230

228 229227

227 40l. rose-bistre with var. “Deformed 4” (Kound. 48.6 type a), u. (Hellas 36b). o 35 €

228 40l. bistre on greenish, u. (Hellas 36b). o 25 €

229 40l. yellow-bistre on greenish, one narrow margin, u. (Hellas 36c). o 18 €

230 Prepaid EL from “ΠΑΤΡΑΙ*7.ΑΠΡ.71” fr. with 10l. red-orange, 20l. sky-blue (pos.124) with Grooms char. “0” 
No.27 and 40l. grey-mauve on blue to Lion. Boxed “PD”, via “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*8.ΑΥΓ.71” and “GRECE AMB. 
MARSEILLES*27.AVRIL.71”, arr. “LION*28.AVRIL.71”. (Hellas 20Id+26a+35a).

EL 50 €

1871/76 MESHED PAPER
231 1l. grey-brown in corner bl.8, u/m. Superb. (Hellas 37a). ** 200 €

232 1l. red-brown in marginal bl.4, 3 stamps u/m. Superb. (Hellas 37c - 450++ euros). **/* 140 €

233 5l. ywllow-green, u. (Hellas 39b) Very Nice. o 12 €

234 5l. yellow-green, var double C.F.(Kound.51.2), very light thin, u.(Hellas 39bNo). o 40 €

235 2X5l. green and greyish-green, u. VF. (Hellas 39b+39c). o 20 €

236 3x5l. yellow-green & greyish-green (3 shades), u. (Hellas 39b+39c). o 14 €

237 5l.greyish-green,mng.Good margins except a closing corner. (Hellas 39c). (*) 70 €

238 5l. emerald, u. Superb item. (Hellas 39d). o 30 €

239 5l.deep green,u.Three good/large & one clear (narr.corner) margins. (Hellas 39e). o 8 €

240 5l.deep green(pos 132), one narrow margin.Var deformed “5” on C.F.(Kound.51.5.c).Also both “5” whitening 
in the lower inscription, u.(Hellas 39e).

o 20 €

241 10l. orange cancelled with “ΤΡΙΠΟΛΗΣ*2 ΟΚΤ. 71”. (Hellas 40a). Earliest known date of use. RRR. o 100 €

242 10l. orange in horizontal pair (pos. 119-120), u. (Hellas 40a). o 16 €
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241 242 243 244 245

247 248

246 249 250 251

258

252 253 254 256

257255 259

243 2x10l. orange (shades), u. VF. (Hellas 40a). o 15 €

244 10l. orange, u. (Hellas 40a). o 7 €

245 10l. orange, var inverted C.F.(Kound.52.4), u.(Hellas 40aNm).VF o 30 €

246 10l. orange in right marginal copy, var “110” instead of “10” on C.F. (Kound.52.15), clear/good margins all 
around, u. (Hellas 40a).

o 15 €

247 3x10l. orange & red-orange & orange-vermilion, u. (Hellas 40a+40b+40c). o 20 €

248 4x10l. orange & red-orange, u. (Hellas 40a+40b). o 16 €

249 3X10l. orange and red-orange (shades), u. (Hellas 40a+40b). o 17 €

250 2X10l. orange and red-orange, u. (Hellas 40a+40b). o 16 €

251 10l. red-orange, mng. VF. (Hellas 40b). (*) 200 €

252 10l. orange in pair, u. VF. (Hellas 40b). o 24 €

253 10l. red-orange, u. (Hellas 40b). VF. o 10 €

254 10l. red-orange, u. (Hellas 40b). o 8 €

255 3X10l. red-orange (shades), u. (Hellas 40b). o 12 €

256 10l. red-orange, cancelled with “ΣΥΡΑ”. Var. “0 instead of 10” (pos.51). VF. (Hellas 40bNh). o 120 €

257 10l red-orange (pos.79), var inverted “0” on CF (Kound.52.1). Also plate flaw “two dots in the upper inscrip-
tion,  good/large margins except one closing corner, u. (Hellas 40bNb).

o 200 €

258 10l. orange-vermilion in vertical pair with good margins, canc. with “ΖΑΧΟΛΗ”. (Hellas 40c). VF. o 50 €

259 10l orange-vermilion on lavender, u. VF. (Hellas 40d) o 50 €
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260

261

262

263264 265

266
267

268

270

260 4x20l. deep blue and blue (shades), one with var” Double 2 of the CF”, u. Nice copies. (Hellas 41b+41d). o 30 €

261 1876 cover fr. with 20l. deep blue (pos.122) with charecteristic “0” (Grooms N.27), posted from 
“ΖΑΚΥΝΘΟΣ (111)*31 ΜΑΡΤ. 76”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ (1)*1 ΑΠΡ. 76”. VF. (Hellas 41b).

C 30 €

262 EL posted from “ΚΕΡΚΥΡΑ*18 ΝΟΕΜ. ??” (type II) and arr. “ΠΑΤΡΑΙ*20 ΝΟΕΜ. 75”. Franked with 20l. 
blackish blue. Stamp just touched at lower right. (Hellas 41c).

EL OFFER

263 Cover posted from “ΤΡΙΠΟΛΙΣ*8 ΜΑΙΟΣ 74” fr. with 20l. blue on blue and arr. “ΠΑΤΡΑΙ”. (Hellas 41d). C. 18 €

264 3X20l. blue (2 shades) and blue on blue, u. Nice copies. (Hellas 41d+41h). o 22 €

265 20l. blue on blue, plate flaw “narrow margins” (pos.142), u. VF. (Hellas 41h). o 20 €

266 EL from “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*19.ΙΟΥΝ.76” fr. with 20l. blue on blue, arr. “ΠΑΤΡΑΙ*20.IOYN.76”. (Hellas 41h). EL 27 €

267 40l. dull olive-green on blue in bl.4, m. VF. (Hellas 42Ia). * 40 €

268 40l. dull olive-green on blue, u/m. Superb. (Hellas 42Ia). ** 15 €

269 3X40l. dull olive-green on blue (shades), u. Nice copies. (Hellas 42Ia-150E). o 30 €

270 40l. bistre on blue, u. (Hellas 42Ib). o 16 €

271 40l. greyish magenta on blue, u. (Hellas 42IIa). Two good and two narrow margins. o 18 €
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272

269

271 273

274 275 276 277 278 279

280 281

272 Double weight EL from “ΣΥΡΑ*28.ΙΟΥΛ.75” fr. with 40l. greyish magenta on blue, arr. “ΑΡΓΟΣ*29.
ΙΟΥΛ.75”. (Hellas 42IIa).

EL 40 €

273 2X40l. greyish magenta on blue and dull grey mauve on blue, pinhole on one, u.(Hellas 42IIa+42IIb). o 15 €

274 40l. greyish magenta on blue (CF in dull olive-green), u. Superb. (Hellas 42IIab). o 30 €

275 40l. greyish magenta on blue (CF in dull olive-green), u. VF. (Hellas 42IIab). o 18 €

276 40l. dull grey-mauve on blue, m. Superb. Certificate Holcombe (1981). (Hellas 42IIb). ** 250 €

277 40l. dull grey-mauve on blue, u. Superb. (Hellas 42IIb). o 20 €

278 2x40l. dull grey-mauve on blue, u. (Hellas 42IIb). o 23 €

279 40l. dull grey mauve on blue (CF in dull olive-green), u. (Hellas 42IIba). o 20 €

280 Prepaid EL from “ΑΘΗΝΑΙ*7.ΙΟΥΝ.73” fr. with 10l. orange, 20l. blue and 40l. greyish magenta on blue (CF 
in dull olive-green), arr. “LYON*27.JUIN.73”. (Hellas 40a+41d+42IIab).

EL 75 €

281 1874 prepaid EL franked with 5l. green & 10l. orange & dull grey-mauve on blue (Hellas 39a+40a+42IIb). 
Posted from “ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ ΚΕΦΑΛΛ.*13 ΝΟΕΜ. 74” via “ΚΕΡΚΥΡΑ” and arrived “TRIEST*28/11/74”. 
Certificate by Rene Simmermacher.

EL 70 €

1876 PARIS PRINTING
282 30l.deep olive-brown+60l.deep green/green,m.Good margins. (Hellas 43b+44a). * 100 €

283 30l. deep olive brown, u. (Hellas 43b). o 15 €

284 30l. deep olive-brown, u. (Hellas 43b). o 15 €

285 30l. deep olive brown, u. (Hellas 43b-45 euro). o 10 €
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286

287

288 289 290

291

282 283 284 285

286 1876 EL fr. with 30l. deep olive-brown, VF, posted from “ΠΑΤΡΑΙ (9)*18 ΙΟΥΛ. 76”, via “ΚΕΡΚΥΡΑ (106)*19 
ΙΟΥΛ. 76”, arr. “TRIEST*3/8 76”. (Hellas 43b).

EL 180 €

287 60l. deep green on green in u/m bl.4. VF. Certificate Holcombe (1996). (Hellas 44a). ** 50 €

288 60l. deep green on green, m. Superb. (Hellas 44a). * 10 €

289 60l.deep green/green,u.Good/large margins. (Hellas 44a).Very fine item. o 28 €

290 60l. deep green on green, u. (Hellas 44a). o 20 €

1876/77 ATHENS PRINTING
291 21X30l. all 1876-77 Athens printing (shades), u. o 22 €

292 4X30l. all 1876-77 Athens issue (shades), u. VF. o 10 €

293 30l. brown in marginal pair, m. Superb. (Hellas 45b). * 35 €

294 30l. Sepia in bl.4 on thin paper in bl.4, m. VF. (Hellas 45dPa - 560++ euros). * 200 €

295 1881 EL posted from “ΠΑΤΡΑΙ*29 ΜΑΡΤ. 81” and arr. “TRIEST”. Franked with 30l. red-brown. (Hellas 45e). EL 10 €

296 60l. deep green, m (trace). Superb. (Hellas 46a). * 200 €

297 60l.deep green, u. (Hellas 46a).VF o 18 €
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292

294

295
299

296 297 298 300 301

293

302 303 304 305 306

298 60l.deep green,u.Two large & two good margins. (Hellas 46a). o 15 €

299 2 x 60l.(deep green & dark green),u.Mainly good margins (except a narr.part). (Hellas 46a+46b). o 27 €

300 60l. dark green, u.(Hellas 46b).VF o 17 €

301 60l. dark green on thin paper, u. (Hellas 46bPa-85E). o 20 €

1875/80 CREAM PAPER
302 2X5l yellow-green on white (shades), on one stamp a small tear at top, u.(Hellas 49a). o 10 €

303 2X5l. yellow-green(shades), u.(Hellas 49b). o 5 €

304 5l. deep yellow green, m. VF. (Hellas 49c). * 80 €

305 5l. emerald green in right marginal copy, one narrow margin., u. Very nice colour shade. (Hellas 49e). o 20 €

306 5l. vivid green marginal, m. Superb. (Hellas 49f - 240 euros). * 80 €
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307 10l orange, m. (Hellas 50b). * 60 €

308 10l. orange in horizontal pair, u. (Hellas 50b). o 15 €

309 3X10l orange (shades), u.(Hellas 50b).VF. o 20 €

310 2X10l. orange (shades), u. (Hellas 50b). o 8 €

311 10l. red-orange with brick-red CF, var inverted CF (Kound. 62.2) canc. “(ΤΡΙΠΟ)ΛΙΣ (18)*1.ΙΟΥΝ.78”. Only a 
pair with this error it is known with Tripolis canc. Touched at upper right but RRR. (Hellas 50cNm).

o 5000 €

312 10l. orange in pair (pos.53-54), var “0” instead of “10” (Kound. 62.6-pos.53), u. Pos.53 stamp VF. (Hellas 
50bNh+50b).

o 60 €

313 10l. orange (pos.62), var “00” instead of “10” on CF with “0” inverted (Kound.62.7.2). Certificate 
R.Simmermacher (1998), u. (Hellas 50bNeII).

o 45 €

314 10l red-orange in pair, var double CF on both stamps (Kound. 62.3.1.c), canc. “ΜΕΣΣΗΝΗ*25.ΑΠΡ.81”, u. R. 
(Hellas 50cNo).

o 500 €

315 8X10l. orange and red-orange (shades), u. (Hellas 50b+50c). o 17 €

316 4X10l. orange and red-orange(shades), u.(Hellas 50b+50c).Nice copies o 18 €

317 2X10l. orange and red-orange, u. VF. (Hellas 50b+50c). o 10 €

318 2x10l. orange & red-orange, u. (Hellas 50b+50c). o 8 €

311

314

319 10l. red-orange, mng. (Hellas 50c-180 euro). (*) 40 €

320 10l.red-orange in bd.3 canc.”ΛΙΞΟΥΡΙΟΝ (ΚΕΦΑΛΛ) (120)*25 ΑΠΡ.79”.Good margins. (Hellas 50c).Good 
item.

o 50 €

321 10l. red-orange in vertical pair(pos 7-17), one narrow margin, u.(Hellas 50c). o 16 €

322 10l. red-orange in pair, with one narrow margin, u. (Hellas 50c). o 14 €

323 2x10l red-orange, in pair, right marginal, canc. “ΖΑΧΟΛΗ*? ΙΟΥΝ 81”, with “0” inverted on CF. (Hellas 
50cNb)

o 17 €

324 2x10l. red-orange (two shades), u. (Hellas 50c). o 9 €

325 10l. red-orange, var. triple CF (Kound. 62.3.1.d). Second number in a distance 1mm vertically while a third 
number has printed lighter in a distance of 0.5mm at left. Canc.”(ΣΥΡΟΣ) (67)”. (Hellas 50cNoII).

o 300 €

326 10l red-orange (pos.94), var. “01” instead of “10” on CF (Kound.62.4), u.(Hellas 50cNd).Nice copy. o 130 €

327 2x10l. orange, u. Var. “inverted 0” (Kound. 62.9) on both stamps. VF. (Hellas 50bNb). o 15 €

328 10l. orange on yellowish in pair, u. Var. “double 1 of the C.F”. VF. (Hellas 50d). o 40 €

329 10l. orange on yellowish, u. VF. (Hellas 50d-33E). o 10 €

330 1877 cover fr. with 10l. orange on yellowish in strip of 3, posted from “ΚΕΡΚΥΡΑ (106)*4 ΑΥΓ. 77” with 
boxed “PIROSCAFI/POSTALI/AUSTRIACI”, via “BRINDISI*17 AGO. 77”, arr. “BARI*17 AGO. 77”. (Hellas 
50d).

C 180 €
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308 309 310

315

307 312 313

320

316

323 324

328

318

317

322

325

327
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319

326

329

330
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345 EL fr. with 20l. ultramarine (Hellas 51f) and posted from “ΞΗΡΟΧΩΡΙΟΝ” via “ΑΘΗΝΑΙ” arr. 
“ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ”.

EL 12 €

336 1877 cover fr. with 20l. royal blue with plate flaw “white spot on the neck” (pos.120) and posted from 
“ΝΑΥΠΛΙΟΝ (15)*23 ?? 77”, arr. “ΠΑΤΡΑΙ (9)”. (Hellas 51c20F21).

C 50 €

337 20l. indigo-blue (pos.100) canc. “ΠΑΤΡΑΙ”, var displaced CF (Kound. 63.16). Also plate flaw “white spot on 
M”. (Hellas 51d).

o 50 €

338 20l. indigo-blue, var normal “2” with incomplete arch (Kound. 63.5/Groom No.12), u. Touched at upper left. 
(Hellas 51d).

o OFFER

339 EL from “ΚΟΡΙΝΘΟΣ*16.ΙΟΥΝ.76” fr. with 20l. indigo blue, via “ΑΘΗΝΑΙ*17.ΙΟΥΝ.76”, arr. 
“ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*17.ΙΟΥΝ.76”. (Hellas 51d).

EL 18 €

340 20l. ultramarine, m. (Hellas 51f). One narrow margin. * 32 €

341 20l ultramarine, pos.150, u. Superb. (Hellas 51f) o 6 €

342 20l. ultramarine (pos.119), var “2” inverted and broken on CF (Kound.63.4), u. Nice copy. (Hellas 51fNaII). o 40 €

343 20l. ultramarine, with var. “02 instead of 20 with 0 inverted” (KOUND. 63.8), u. (Hellas 51fNdII). Very nice. o 120 €

344 20l. ultramarine, var double CF (Kound.63.6), faults, u. (Hellas 51fNo). o 90 €

331 20l. light prussian blue on white, u. (Hellas 51a). o 15 €

332 20l. blue, one narrow margin, mng. (Hellas 51b). (*) 20 €

333 20l. blue (pos.142) with prussian blue C.F., var. “widely spaced C.F. with 0 inverted” (KOUND.63.14.1), u. 
(Hellas 51bNkII).

o 45 €

334 20l. blue (pos.77), var uneven CF (Kound. 63.15.2), u. Position not mentioned in Koundouros plus plate flaw 
“white dot in the floret”. One narrow margin. (Hellas 51b).

o 18 €

335 20l. royal-blue, u. F. (Hellas 51c). o 10 €

336

339

345343 344

341 342340

332 333331

337334

338335
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34
6

34
7

34
8

34
9

35
0

35
1

35
2

35
3

347 40l. grey-bistre in bl.4. Lower pair u/m. (Hellas 52a). **/* 30 €

348 40l. grey-bistre, u.(Hellas 52a). o 18 €

349 2X40l. grey-bistre and rose-bistre, m. (Hellas 52a+52b). */(*) 14 €

350 40l. rose-bistre, u. F. (Hellas 52b). o 15 €

351 40l. rose-bistre, cancelled in favour with type V “ΛΟΥΤΡΑ ΚΥΛΛΗΝΗΣ”. (Hellas 52b - 65 euros). o 18 €

352 2X40l. grey-bistre and rose-bistre, both perf. 11 1/2, m. (Hellas 52a+52b). * 20 €

346 1881 EL posted from “ΚΕΡΚΥΡΑ*14 ΑΠΡ. 81” and arr. “ΠΑΤΡΑΙ”. Franked with 20l. ultramarine with var. 
“Uneven CF.”. (Hellas 51f).

EL 20 €

353 21X1l. all 1880-86 issue, different shades, m, u. m/o 10 €

354 1l. yellowish brown in pair perf. 11 1/2, imperforate between, m. (Hellas 53b). * 15 €

355 3x1l. yellowish brown, red-brown and grey-brown, nice stamps, u. (Hellas 53b+53c+53e). o 7 €

1880/86 ATHENS PRINTING

35
5

35
4
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356 358

360

357

362

359

361

363

364

365

366

356 4X1l. yellow-brown and red-brown, on one stamp creased corner, u.(Hellas 53b+53c). o 5 €

357 1l. red-brown ijn right marginal bl.4. Lower pair u/m. VF. (Hellas 53c). */** 18 €

358 1l. red-brown (very oily printing) in strip of 4, u. (Hellas 53c). o 15 €
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359 4X1l. red-brown (shades), u. (Hellas 53c). o 8 €

360 1l. red-brown in u/m right marginal bl.6 perf. 11 1/2. (Hellas 53c). ** 30 €

361 4X1l. red-brown and deep red-brown (shades), u. Nice copies. (Hellas 53c+53d). o 7 €

362 1l. deep red brown in marginal bl.4, 3 stamps u/m. VF. (Hellas 53d). **/* 40 €

363 1l. brown-grey in pair, m. VF. (HEllas 53e). * 8 €

364 2l. grey-bistre in u/m corner bl.24. (Hellas 54a). ** 150 €

365 2X2l. grey-bistre (shades), m. (Hellas 54a). * 8 €

366 2l. grey-bistre, u. (Hellas 54a). o 14 €

367 2 vertical pairs of 5l. green (shades), m. VF. (Hellas 55c). * 30 €

368 5l. green in pair, m. VF. (Hellas 55c). * 14 €

368

367

370

371

369 374

372 373

375

376

377

369 3x5l. green (three shades), m. Nice to very nice copies. (Hellas 55c). * 22 €

370 5l.green in bl.4,u.Three clear/good margins & one narr.(just touched) margins. (Hellas 55c). o 35 €

371 5l. deep green on thin paper in u/m bl.4 (pos.91-92/101-102), plate flaw “thin circle” (pos.101). Certificate 
Holcombe (1996). Block Superb. (Hellas 55dPa).

** 200 €

372 5l. deep green, u. (Hellas 55d). o 14 €

373 5l. oily yellow-green, m. VF. (Hellas 55f). * 27 €

374 5l. deep to oily yellow-green in strip of 3, u. VF. (Hellas 55f). o 80 €

375 5l. deep to oily yellow-green, u. VF. (Hellas 55f). o 20 €

376 10l. bright orange-vermilion, canc. “ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ*22 ΙΟΥΝ.81”. (Hellas 56a). F-VF. o 27 €

377 1881 EL posted from “ΠΥΡΓΟΣ*4 ΙΟΥΝ. 81” and arr. “ΠΑΤΡΑΙ*5 ΙΟΥΝ. 81”. Franked with orange-vermil-
ion in horizontal pair with some faults. (Hellas 56a).

EL OFFER
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382 383 384

378 379 380 381

386

387

388

385

389

390

392

391
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397

393 394 395 396 398

378 10l. orange-red in horizontal pair, u. (Hellas 56b). o 50 €

379 10l. red-orange, u. VF. (Hellas 56b). o 16 €

380 2X10l. yellow-orange and orange, one perf 11 1/2 and the other with shewing machine perf., m. (Hellas 
56c+56d).

* 25 €

381 10l. orange in left marginal copy, m. Superb. (Hellas 56d). * 8 €

382 20l. ultramarine, u/m. VF. (Hellas 57a). ** 100 €

383 20l. ultramarine, u. (Hellas 57a). o 40 €

384 2x40l. bright violet brown and dull violet brown, m. VF. (Hellas 58a+58b). * 30 €

385 40l. dull violet-brown in right marginal bl.8, mng. (Hellas 58b). (*) 200 €

386 Cover from “ΛΑΥΡΙΟΝ*13.ΜΑΙΟΣ.82” fr. with 20l. carmine (pos.17- plate flaws “white spot on the Greek 
border”+”spot on the chin”), arr. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*13.ΜΑΙΟΣ.83”. (Hellas 59Ia).

C 50 €

387 20l. deep carmine in right marginal bl.4. Right pair u/m. Certificate Holcombe (1996). Superb and scarce. 
(Hellas 59Ib).

*/** 400 €

388 3x20l. bright rosine and dull rosine (anilines), u. VF/Superb. (Hellas 59IIa+59IIb). o 5 €

389 20l. dull rosine in strip of 5 but the upper stamp and the lower with cut, u. (Hellas 59IIb). o 28 €

390 20l. dull rosine (aniline) in bl.4, u/m. Superb. (Hellas 59IIb). ** 10 €

391 4X30l. grey-ultramarine, slate-blue, deep ultramarine and ultramarine, u. (Hellas 60a+60b+60c+60d). o 10 €

392 Cover fr. with 30l. ultramarine and posted from “ΚΕΡΚΥΡΑ (106)*14 ΔΕΚΕ. 82”, via “BRINDISI*27 12 82”, 
arr. “BARI*28 12 82”. Superb. (Hellas 60d)

C 50 €

PLATE FLAWS
393 1l deep red brown, var broken plate (pos 44), mng. (Hellas 23Fa). (*) 42 €

394 1l. red-brown in pair (pos.55-56), plate flaw “Broken blate” (pos. 55), u. (Hellas 53cFb). o 15 €

395 5l. green, plate flaw broken inner frame, u. Thinned in margin (lower right) only. (Hellas 3b). o 80 €

396 5l. greyish green, plate flaw “white spot on the Greek border” (pos.37), u. R. (Hellas 11Ia5F6). o 80 €

397 5l. green in bl.4. Plate flaws “Lines in the spandrel” & “Broken circle” & “Thin circle” (pos. 14+15+24). Canc. 
dott “106”. Left margin narrow but RR. (Hellas 17a).

o 1800 €

398 5l. olive-green, plate flaw thin circle (pos.51), u/m. VF and R. (Hellas 17cCF2-640E+). ** 260 €
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410

401

402 403 404399

405 406 407400

408 409 411

399 5l. olive green, plate flaws “thin circle” (pos.143), u. (Hellas 17c). o 10 €

400 5l. green, plate flaw thin circle (pos.101). One narrow margin, no faults. Scarce. (Hellas 25a). o 100 €

401 5l. green in bl.4 (pos. 64-65/74-75), plate flaw “Broken circle” (pos. 65) & “Thin circle” (pos. 75), u. (Hellas 
55c).

o 100 €

402 10l. orange on blue, plate flaw Swollen circle (pos.40), u. VF. (Hellas 18d10F6). o 18 €

403 10l. red-orange on blue with plate flaw “Thin circle” (pos. 143), u. Superb. (Hellas 18e CF2 type II). o 15 €

404 10l. orange, plate flaws lines behind the head and lines crossing “MM” (pos.56). Also “0” inverted on CF 
(Kound. 62.9), u. (Hellas 50bNb10F11/F12).

o 20 €

405 10l. red-orange, plate flaw “identation of the top frame line” (pos.129), u. VF. (Hellas 50c). o 10 €

406 10l. orange with plate flaw “Scrach on the upper inscription”, with sewing machine perforation, u. (Hellas 
56d).

* 12 €

407 10l. orange (pos.75), plate flaw “line below the chin”, u. (Hellas 56d). VF. o 8 €

408 10l. orange (pos.79), plate flaw “two dots in the upper inscription”, u. (Hellas 56d). o 8 €

409 20l. blue, plate flaw thin circle, u. One narrow margin. (Hellas 5aCF2-240E). o 50 €

410 EL from “ΠΑΤΡΑΙ*26.ΦΕΒΡ.68” fr. with 20l. sky-blue to Agrinion. Plate flaw “spot on the neck” (pos.57). VF 
and R. (Hellas 19a).

EL 20 €

411 20l. blue, plate flaw “white line in the upper inscription” (pos.26), m. (Hellas 19b20F6). * 160 €

412 20l. blue with very weak horizontally laid background, canc. “118” (=ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΝ” and plate flaw 
“spot on the neck” (pos.43), u. VF. (Hellas 19b).

o 15 €

413 20l. blue, plate flaw “spot on the neck” (pos.93), u. VF. (Hellas 19b). o 10 €

414 2x20l. blue and blue on green, u. Both with plate flaw “white spot at the angle of the neck” (pos.30). F-VF. 
(Hellas 19b+19e).

o 20 €
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414412 413

417 419 420418 421

415 416

415 20l. grey-blue, plate flaw “oblique line behind the head” (pos.5), u. VF. (Hellas 19c20F2-50E). o 10 €

416 20l. deep blue, plate flaw “thin circle” (pos.15), u. (Hellas 19fCF2-120E). o 30 €

417 20l. sky-blue, plate flaws thin circle and oblique line at the upper part of the stamp (pos.22), u. VF. (Hellas 
35a20F5/CF2).

o 15 €

418 20l. sky-blue, plate flaw “spot on the neck” (pos.43), u. VF. (Hellas 35a). o 10 €

419 20l. grey blue with plate flaw “White line on the upper inscription” (pos. 28), u. (Hellas 35b). o 8 €

420 20l. blue, plate flaws “white spot on M” and “white line behind the head” (pos.100), u. (Hellas 35c). o 10 €

421 20l. grey blue with plate flaw “Koundouros 13” (pos. 137), u. (Hellas 35b). o 8 €

422 20l. deep blue, plate flaw “identation of the bottom frame line” (pos.80), u. (Hellas 41b20F18-44E). o 10 €

423 EL from “ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ (ΚΕΦΑΛΛ.)*17.ΔΕΚΕ.76” fr. with 20l. blue, arr. “ΚΕΡΚΥΡΑ”. Plate flaw “thin 
circle” (pos.123). (Hellas 41dCF2).

EL 20 €

424 20l. blue on blue, plate flaw thin circle (pos.36), u. Superb. (Hellas 41hCF2). o 20 €

425 20l. blue, plate flaw thin circle (pos.8), u. Superb. (Hellas 51βCF2). ο 10 €

422

424

425

427

423
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426 EL from “ΚΟΡΙΝΘΟΣ*23.ΜΑΙΟΣ.79” fr. with 20l. ultramarine, arr. “ΑΘΗΝΑΙ”. Plate flaw “white line in the 
upper inscription” and “spot on the chin” (pos.27). (Hellas 51f).

EL 40 €

427 20l. ultramarine, plate flaw “thin circle” (pos.36), u. (Hellas 51f). o 8 €

428 EL from “ΚΟΡΙΝΘΟΣ*14.ΑΠΡ.79” fr. with 20l. ultramarine, via “ΑΘΗΝΑΙ*15.ΑΠΡ.79”, arr. 
“ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*15.ΑΠΡ.79”. Plate flaw “white spot on the floret” (pos.77). Also “white dot after right 20” and 
“lower frame line broke at right”. (Hellas 51f).

EL 30 €

429 20l. ultramarine, plate flaw “spot on the chin” (pos.51), u. R. (Hellas 57a-140E). o 60 €

430 1884 EL fr. with 20l. dull rosine in pair (pos.21-22) with plate flaws “thin circle” and “oblique line at the up-
per part of the stamp” (pos.22), posted from “ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΝ (118)*22 ΣΕΠΤ. 84”, arr. “ΠΑΤΡΑΙ*23 ΣΕΠΤ. 
84”. (Hellas 59IIb).

EL 25 €

431 40l. mauve on blue with plate flaw “Open cross” down right, very good margins, u. Superb. (Hellas 6a CF1 
IV-190 euro).

o 60 €

432 80l. rose-carmine, plate flaw thin circle (pos.143), u. Superb item. (Hellas 22aCF2). ο 15 €

433 80l. carmine with plate flaw “Thin circle” (pos. 149), u. (Hellas 29b). o 100 €

428

430

426

431

432

433

429
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SMALL HERMES HEAD
BELGIAN PRINT

434 25l. blue and 1dr grey, both ovpt “SPECIMEN”. Superb. (Hellas 66d+69d-280E). S 80 €

435 Belgian issue, complete used set in light and dark color shades including oily printings, u. (Hellas 61+61a+62
+63+63a+64+64a+65+65a+66+66a+66aa+66c+67+67a+68+68a+68c+69+69c).

o 100 €

436 2l. bistre in u/m upper marginal bl.4. (Hellas 62-72E). ** 15 €

437 25l. light blue in strip of 4. Third and forth stamps with medals background horizontally laid, u. VF and R. 
(Hellas 66a+66b).

o 30 €

438 25l. deep blue in bl.10, u/m. Superb. EXTREMELY RARE. (Hellas 66aa - 11100+ euros). ** 2500 €

439 25l. oily printing, m. (Hellas 66c-170 euro). * 50 €

440 40l. violet, u/m. (Hellas 67). ** 80 €

441 1886-1895, Belgian, 40l. violet, m. VF. (Hellas 67). * 30 €

442 2x50l olive-green in pair & 50l green-grey with medals background horizontally laid, u. Superb. (Hellas 
68,68b,68a)

o 18 €

443 1dr grey, m. Superb. (Hellas 69). * 30 €

438

435
436

434 437

439 440 441 442 443



A.Karamitsos March 4th, 2017 / Athens Hilton

36

445 446 447

448 449 450 451

452

44
4

45
3

45
4

ATHENS ISSUES
452 4x1l., 2l., 5x5l. and 2x20l. (2nd+3rd period Athens printing stamps) with perforation varieties. o 10 €

444 1dr. grey in bl.4, u. VF. (Hellas 69). o 60 €

445 40l. violet, 50l. green-grey and 1dr grey perf. 11 1/2, light hinge on 1dr, the rest u/m. (Hellas 70/72). **/* 190 €

446 50l. green-grey with displaced perforation to the lower part, u. (Hellas 71). RRR. o 40 €

447 1dr grey, perf. 11 1/2, m. VF. (Hellas 72). * 55 €

448 5l. green with perf. 11 1/2, u. Var. “displaced perforation”. VF. (Hellas 63D). o 10 €

449 25l. blue with perforation 13 1/2, u. VF. RRR. (Hellas 66E - 270 euros). o 90 €

450 50l. with unofficial 13 1/2 perforation, u. VF. R. (Hellas 68E - 35 euros). o 10 €

451 1dr. grey with perforation 11 1/2, u. (Hellas 68E-200 euro). o 50 €

453 1l. brown-grey in u/m bl.4. Superb. (Hellas 73a). ** 60 €

454 1l. brown on yellow paper in bl.4 canc. “ΛΕΥΚΑΣ” (type V). (Hellas 73b-230E). o 75 €

455 1l. chocolate in bl.8 (2 gutter pairs), u/m. VF. RR. (Hellas 73c). ** 80 €

456 5l.green (imperfor.) in bl.4.Lower pair u/m. (Hellas 74). **/* 150 €

457 5l. deep green (coarse impression) in u/m pair. Superb. (Hellas 74b-555E). ** 150 €

458 3x50l green on yellow-brown paper, in strip, 1st period, u. VF. (Hellas 74d) o 30 €

459 3x10l. red-orange and orange, m. VF. (Hellas 75+75a). * 20 €
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45
5

456

457

458

459

460

46
1

460 10l. red-orange in bl.4 cancelled with “ΣΥΡΟΣ 67*14 ΣΕΠΤ. 89”. Superb. (Hellas 75 - 120 euros catalog 
value).

o 50 €

461 20l. red in complete sheet of 50, u/m. Superb and RRR. (Hellas 76). ** 300 €
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469

470

471

472

473

462

463

465 467 468464
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462 20l. rose (aniline) on yellow-brown paper in marginal strip of 3, u/m (hinge on margin). SUPERB. (Hellas 
76d-540 euros +++).RR

** 200 €

463 20l. pale red on soft thin white paper in marginal bl.4 (pos.34-35/39-40), mng. Plate flaw pos.40. (Hellas 76f). (*) 70 €

464 25l. deep indigo blue with WMK, m. (Hellas 77a). * 40 €

465 25l. ultramarine, u/m. Superb. (Hellas 77b-350E). ** 85 €

466 1l. chocolate in horizontal strip of 3, u/m. Superb. (Hellas 78a). ** 60 €

467 10l.red-orange (perfor.11 1/2) with wmk. m. (Hellas 80 var.).Impressive item. * 30 €

468 10l. orange with perforation 11 1/2, m. (Hellas 80a-75euro). * 25 €

469 6x20l red in marginal block, 1st period, part of unofficial perf. 11 1/2 & imperf. between, 2 stamps m. Catal. 
270eur. VF. (Hellas 81VAR)

**/* 80 €

470 25l. deep indigo blue with perforation 11 1/2, m. Superb. (Hellas 82a). * 80 €

471 20l. red in bl.4, the left upper stamp with hole, the upper stamps with m. and the lower u/m. (Hellas 84A). **/* 100 €

472 1l. brown-grey in bl.20 (upper part of pane), 17 stamps u/m. (Hellas 85a). **/* 80 €

473 Blocks of 30x1l (5x6) brown-black, 2nd period, u/m. Lower part of sheetlet with wide margins in 3 sides. 
Superb. (Hellas 85c)

** 150 €

474 2l. bistre “Athens printing-2nd period” in seetlet of 200 (pos. 51-150/151-300), u/m. (Hellas 86). ** 300 €

475 5l. yellow-green in marginal bl.6, u/m. Superb. (Hellas 87a - 225 euros catalog value). ** 65 €

476 5l. deep green, u/m. (Hellas 87b-90 euros). ** 28 €

477 5l. green with double impression in imperforated marginal pair, m. VF. (hellas 87d - 300+ euros catalog 
value).

* 100 €

478 10l. mustard with full gum, u/m. (Hellas 88). ** 35 €

479 10l. red orange, m. VF. (Hellas 88a-180euro). * 55 €

480 10l. yellow-orange (paper D), u/m. (Hellas 88b-250E). ** 70 €

481 20l. red in bl.12, canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*1 ΑΠΡ. 94”. (Hellas 89). o 80 €

482 20l. light red (paper D). Plate flaw pos.205, one narrow margin, u/m. (Hellas 89b-210E). ** 30 €

483 20l. light red in marginal cardboard (95mm. thickness of paper) of 1891/1896 “Athens printing - 2nd Period”, 
u. (Hellas 89b/d).

o 30 €

484 20l. rose (coarse impression), m. (Hellas 89c). * 25 €

475

476 477

478 479 480

481

482
483 484
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485 25l. light blue imperforated, mng. VF. (Hellas 90). (*) 15 €

486 25l blue in bl.12, u.(Hellas 90a). o 150 €

487 25l. blue (fine impression), u/m. Superb. (Hellas 90c-625E). ** 200 €

488 25l. deep violet on cardboard (paper thivkness 102μ+) in u/m bl.15. Thick and glassy gum. One stamp 
thinned. (Hellas 91c-750E+).

** 150 €

489 40l. violet, m. Superb. (Hellas 92). * 30 €

490 1dr.pale grey (imperfor.),m. (Hellas 94). * 120 €

491 1l.pale chocolate (perfor.11 1/2) in bl.15 (5x3),u/m. (Hellas 95d). ** 90 €

492 7x5l green, yellow-green, deep green, emerald with impressive var. of perf. (Hellas 97,97a,97b,97c) o 20 €

493 5l. yellow-green perf. 11 1/2 with WMK, u. (Hellas 97avar). o OFFER

494 5l. deep green perf. 11 1/2, u/m. (Hellas 97b). ** 30 €

492

486

485 487

489 490

488

493

494
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491

495 10l. mustard perf. 11 1/2, u/m. (Hellas 98). ** 70 €

496 10l. red-orange, m. (Hellas 98a-220euro). * 60 €

497 20l. red perforated, m. VF. (Hellas 99). * 14 €

498 20l. rose perf. 11 1/2 in right marginal copy in narrow format due to displaced perforation, u/m. Sign. ΕΦΕ. 
(Hellas 99c).

** 100 €

499 20l. red on cardbroad with 11 1/2 perforation, m. VF. (Hellas 99d - 120 euros). * 40 €

500 25l light blue in perforated strip of 3, 2 stamps u/m. VF. (Hellas 100). **/* 130 €

501 25l. light blue perf. 11 1/2, m. Heavy hinge. (Hellas 100-90E). * 18 €

502 25l. blue with perforation 11 1/2, m. (Hellas 100a-90euro). * 30 €

503 2X40l. violet and violet-red, both perf. 11 1/2, m. VF. (Hellas 102+102a). * 85 €

504 40l. violet perf. 11 1/2, m. (Hellas 102). * 35 €

500 501 502

504

505
506

495 496

498

497 499

503

507
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510

511

508509

513 514

505 1dr. grey (paper D) perforation 11 1/2, u/m. Superb. (Hellas 104a - 1125 euros). ** 350 €

506 Double weight cover fr. with 5X1l. grey-brown in strip, 10l. mustard in pair and 25l. deep violet canc. 
“ΧΑΛΚΙΣ*25.ΟΚΤ.(95)” (type V), via “ΑΘΗΝΑΙ-5*26.ΟΚΤ.1895”, arr. “BRUGG*10.XI.95”. (Hellas 
85a+88+91).

C 185 €

507 4x2l pale bistre in block of 4, u. Catal.100eur. (Hellas 107) o 30 €

508 40l. violet perf. 13 1/2, m. (Hellas 108). * 30 €

509 2x20l. red and light red, both with “Amfissa” perforation, u. (Hellas 99A+99Aa-40E). o 10 €

510 10l. green with oily printing in corner marginal bl.10 (large part of the sheet), u/m. (Hellas 98Ba-600 euro). ** 150 €

511 1l. deep brown in left lower corner marginal, u/m. VF. (Hellas 121a). ** 15 €

512 Cover fr. with 30X1l. brown (5 strips of 5, 2 pairs and a single) canc. “ΠΑΤΡΑΙ*27.ΑΥΓ.”, arr. 
“WELLINGTON*16.OC.98”. (Hellas 121).

C 50 €

513 5l.pale green (imperfor.) in marginal bl.4,u/m. (Hellas 123-35 E). ** 20 €

514 5l. Green in bl.4 (imperfor.) canc. “ΤΡΙΠΟΛΙΣ” (Type V). (Hellas 123a). o 16 €

515 5l. emerald (fine impression) in bl.6 (pos. 283-285/286-288), plate flaw “White dot after 5” pos. 285 and 
“White spot at lower right of the right meander” pos. 288, u. (Hellas 123b).

o 80 €
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519

528

518 520 521 529
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522
524

516 5l. dark green (imperfor.) on PS card 5l. Fl.Mercury from “KEPKYPA”, arr.”AURICH b*20.8.00”. VF. (Hellas 
123i).

PS 18 €

517 10l. orange in bl.4, m. (Hellas 124-50E). * 18 €

518 10l. yellow-orange, m. VF. (Hellas 124a - 20 euros). * 6 €

519 “Panorama dAthenes” early b&w PPC fr. with 10l. yellow-orange canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*25.ΙΟΥΛ.98”, arr. 
“BLANKENESF*13.7.98”. (Hellas 124a).

PPC 20 €

520 10l. mustard in pair (re-assembled) canc. handwritten “Υστερνια”. RR. (Hellas 124b). o 10 €

521 10l. orange on thick paper, u. (Hellas 124c). Very rare. o 100 €

522 20l. deep red in corner marginal bl.15, u/m. Superb. (Hellas 125a-1200 euro). ** 150 €

523 20l. deep red with pos.251 plate flaw and 20l. rose (coarse impression) with 296 plate flaw, u. Impressive. 
(Hellas 125a+125c).

o OFFER

524 20l. rose (fine impression) in bl.8 (devided in 2 bl.4) canc. “ΛΑΜΙΑ” (type V). (Hellas 125b-180E). o 60 €

525 20l. grey-rose, m. VF. (Hellas 125d - 80 euros). * 35 €

526 20l. grey deep-red, m. (Hellas 125e-140E). * 40 €

527 25l. light violet in bl.4, u. (Hellas 126-130 euro). o 40 €

528 1l. bistre with perforation 11 1/2, and cancelled by commemorative red cancellation of 20th century 
“ΑΘΗΝΑΙ-2*18 ΔΕΚΕ. 1901”. (Hallas 127).

o 15 €

529 1l. brown in u/m pair perf. 11 1/2 imperforate between. (Hellas 127ak). ** 18 €

530 Opened cover fr. with 5l. green perforated and posted from “ΑΘΗΝΑΙ-1*26 ΔΕΚΕΜ. 1897” to Deutschland. 
VF. R. (Hellas 129a).

C 30 €

523

525 526
527
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530

533
535

531 536 537

532 534 538

531 5l. light olive-green in marginal strip of 3 perf. 11 1/2, 2 stamps u/m. Var. “imperforated between”. Superb. 
(Hellas 129e).

**/* 200 €

532 10l. orange canc with “ΑΘΗΝΑΙ*03 ΔΕΚΕΜ.” (inverted day). (Hellas 130). o 8 €

533 20l. red in vertical pair perf. 11 1/2 imperforate between, m. (Hellas 131ak). * 12 €

534 20l. grey deep red of 1897/1901 “Athens printing - 3rd Period” with perf. 11 1/2, m. (Hellas 131e - 150E). * 40 €

535 Cover franked with 5x2l. bright bistre (bd.4+single) (Hellas 122) plus 5x1l. (pair+bd.3) (Hellas 121) & 
5l.(perfor.11 1/2) (Hellas 129) canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1 / 15 ΜΑΙΟΣ 1900”, arr. ΠΥΡΓΟΣ type V on reverse.

C 175 €

536 2x10l. yellow-orange (come from same imperforated between pair), u. Var. “1st stamp imperforated on right 
vertical side and the other on left vertical side”. (Hellas 130Aa).

o 30 €

537 10l. mustard in pair with “Akarnania” perforation 9 x 8 1/4, canc. “ΒΟΝΙΤΣΑ 53*2? ΦΕΒΡ. 900” (type III). Var. 
“imperforated between”. Superb. RR. (Hellas 130Ab).

o 40 €

538 20l. deep grey-red with perforation “Akarnania”, canc. “ΑΣΤΑΚΟΣ” (type V). (Hellas 131Ae). o 25 €

1896 FIRST OLYMPIC GAMES
539 Official illustrated cover of the Reception Committee with the Greek stamp of the Olympic Committee in red 

and PO canc. “ΑΘΗΝΑΙ-7*30.ΜΑΡΤ/12-Π”.
C 3500 €

540 Canc. “ΑΘΗΝΑΙ*25.ΜΑΡΤ.1896”, “ΑΙΓΙΝΑ*26.ΜΑΡΤ.96”, “ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ*26.ΜΑΡΤ.96”, 
“ΓΑΛΑΞΕΙΔΙΟΝ*29.ΜΑΡΤ.96”, “ΓΑΣΤΟΥΝΗ*5.ΑΠΡ.96”, “ΣΥΡΟΣ*8.ΑΠΡ.96”, “ΑΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ*18.
ΑΠΡ.96”, “ΑΘΗΝΑΙ*19.ΑΠΡ.1896” and “ΚΥΘΝΟΣ*27.ΙΟΥΝ.96” on Small Hermes Heads.

o 500 €

541 1896 1st Olympic games, complete set of 12 values, m. Light hinge. Very nice set. VF. (Hellas 109/119). * 700 €

542 1896 Olympic Games, complete set of 12 values, all stamps canc. “ΑΘΗΝΑΙ-3”. VF. (Hellas 109/120). o 400 €

543 2l. 1896 Olympic Games in u/m corner bl.6 (pos.26-28/31-33), engravers name omitted (pos.31) and in u/m 
bl.40 (lower part of the sheet/pos.106-125/131-150), engravers name omitted (pos.110), “white line at back-
ground” (pos.133) and “long foot” of left wrestler (pos.141). (Hellas 110+110Fa).

** 600 €

544 2l. 1896 Olympic Games in sheetlet of 25 (pos.126-150), “white line at the background” (pos.133) and “long 
foot” of the left wrestler, u/m. (Hellas 110).

** 500 €



Public Auction 577 www.karamitsos.com

47

539

540
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546

549

550

545

548

551

552

545 2l. 1896 Olympic Games in u/m upper marginal gutter pair, with engravers name ommited on left stamp. 
Superb. (Hellas 110Fa+110).

** 60 €

546 2x2l. & 2x5l. & 2x10l. all stamps are different shades (one deep and one dull), u. (Hellas 110/112). o 10 €

547 5l. 1896 Olympic Games, the lower part of the sheet (pos.101-125 and 126-150), including 5 gutter pairs, u/m. 
Superb. (Hellas 111).

** 2000 €

548 5l. 1896 Olympic Games in vertical strip of 3 canc. “ΙΣΘΜΙΑ” in blue (type III). (Hellas 111-26E). o 8 €

549 Stationary envelope printed 20l. Hermes Head fr. with 2x5l. 1896 Olympic Games canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*19.
ΙΟΥΛ.1897”, arr. “PONT DE CHERVY*8.AOUT.97”. (Hellas 109+110).

C 350 €

550 Letter card printeed 20l. Hermes head fr. additionally with 10l. 1896 Olympic Games canc. “ΠΑΤΡΑΙ”, via 
Brindisi to Germany. (Hellas 112).

PL 200 €

551 20l. of “1896 Olympic games” issue, blue canc with “ΑΝΑΦ(Η)*23 ΑΥΓ.” (type II). (Hellas 113 350++ euro). 
RRR.

o 80 €

552 ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΟΙ (type V) on 20l. VF. o 5 €
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554553

562

556 557

555

558

559

553 ΔΑΔΙΟΝ*28 ΑΠΡ. 9? (type III) on 20l. (Hellas 113). ο OFFER

554 2x20l. and both canc. with “ΚΟΡΙΝΘΟΣ*25 ΔΕΚΕ. ??”. (Hellas 113). o 8 €

555 1896 1st Olympic Games, 20l. in horizontal pair, type V canc. “ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ”. VF. (Hellas 113 - 80 euros). o 10 €

556 ΠΥΛΟΣ*12.ΑΠΡ.99 (type III), very late use, on 20l. 1896 Olympic Games, u. (Hellas 113). ο 30 €

557 ΣΚΑΛΑ (type V) on 20l. 1896 Olympic Games, u. R. (Hellas 113). ο 50 €

558 25l. 1896 Olympic Games in u/m right marginal bl.4. Superb. (Hellas 114-660E+). ** 200 €
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563

560

561

565564

567

566 568 569

559 Registered commercial cover fr. with 25l. 1896 Olympic Games in vertical pair canc. “ΒΟΛΟΣ*25.
ΙΟΥΝ.1896”, arr. GORLITZ*14.7.96”. On lower stamp printing error “...OUCHON” instead of 
“E.MOUCHON”. THE ONLY KNOWN ON COVER UP TODATE. (Hellas 114+114Fa).

C 350 €

560 40l.+60l. 1896 Olympic Games on parcel post fragment canc. “ΣΥΡΟΣ ΔΕΜΑΤΑ*16.ΔΕΚΕΜ...”. (Hellas 
115+116).

o 150 €

561 10dr. canc. with “ΑΘΗΝΑΙ-5*5 ΙΟΥΝ. 1896”. Rare. (Hellas 120-520 euro+++). o 300 €

562 Dated box railroad canc. “ΚΡΥΟΝΕΡΙ”, “ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΝ”, “ΑΙΤΩΛΙΚΟΝ” and “ΑΓΡΙΝΙΟΝ” on 5l. and 
3x20l. 1896 Olympic Games stamps. (Hellas 111+113).

o 250 €

563 Cover fr. with 4x1l. brown and deep brown SHH stamps, 2x1l. and 2x2l. 1896 Olympic Games (rate = 10 
lepta, possible for legal documents) canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*20.ΙΟΥΝ.1900”, arr. “ΠΥΡΓΟΣ*21.ΙΟΥΝ.1900”. (Hel-
las 109+110+127+127a).

C 700 €

OLYMPIC YEAR (25 MARCH to 31 DECEMBER 1896)
564 ΒΟΛΟΣ*9 ΑΠΡ. 96 (type VI) on 20l. of 1896 “Olympic games”. (Hellas 113). o 3 €

565 ΚΟΡΙΝΘΟΣ*26 ΑΠΡ. 1896 (type V) on 20l. Superb. (Hellas 113). ο 3 €

566 ΑΘΗΝΑΙ-7*7 ΜΑΙΟΣ. 96 on 2dr. of 1896 “Olympic games”. (Hellas 118). o 30 €

567 ΑΘΗΝΑΙ-4*24 ΜΑΙΟΣ. 96 (type V) on 20l. strip of 3 (Hellas 113-400 euro). Superb. RRR. o 100 €

568 1896 Olympic Games 20l canc. “ΠΑΤΡΑΙ*10 ΙΟΥΝ 96”. Hellas 113 o 3 €

569 ΑΘΗΝΑΙ-1*9 ΙΟΥΛ. 1896 on 20l. ο OFFER
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570 571 572 573 575 576

574 577

578 581

579 580 582 583 584

570 20l. 1896 Olympic Games canc. “ΛΑΥΡΙΟΝ*2.ΑΥΓ.96” (type III). (Hellas 113). ο 3 €

571 ΒΟΛΟΣ*31 ΑΥΓ. 1896 (type VI) on 20l. o 3 €

572 ΑΘΗΝΑΙ-7*17 ΣΕΠΤ. 9-Ε on 25l. (Hellas 115). R. o 10 €

573 ΑΘΗΝΑΙ*8 ΟΚΤ. 96 (type VI) on 20l. (Hellas 113). o 3 €

574 ΛΑΥΡΙΟΝ*11 ΟΚΤ. 1896 on 5l. in strip of 3 (one pair and one singe stamp). (Hellas 111). o 10 €

575 1896 Olympic Games 20l canc. type V “ΤΡΙΚΑΛΑ*5 ΝΟΕΜ 96”. Hellas 113 o 3 €

576 ΑΘΗΝΑΙ*7 ΝΟΕΜ. 1896 on 20l. (Hellas 113). o 3 €

577 Canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*28.ΔΕΚΕΜ.1896” on 25l. 1896 Olympic Games. (Hellas 114). o 3 €

OVERPRINTS ON HERMES HEADS & 1896 OLYMPICS
578 Front part of registered cover posted from “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*30 ΙΑΝ. 18..” to Prag. MIXED FRANKING of 

3x1l. brown Smal Hermes heads with ONLY vertically perforation plus 2x1l. brown Small Hermes Heads 
imperforated plus 20l/25l. light blue Surcharges plus 50l/40l. grey-bistre Surcharges. TRIPLE MIXED. (Hellas 
121+127+139+157).

Δ 150 €
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585 586 588587

579 20l./25l.light blue+20l./25l.light indigo+20l./25l.ultramarine+1dr./40l.violet Small Heads (imperfor.),u. (Hellas 
133/136).

o 40 €

580 20l./25l. light blue of 1900 “Small Hermes Heads Surcharges” with var. “triple surcharge”, m. (Hellas 133d - 
80E). VF. R.

* 30 €

581 Registered cover posted from “ΛΑΡΙΣΣA*13 ΙΟΥΝ. 901” (type V) and fr. with 20l/25l.  blue in pair (pos.28-
29) with surcharge error “Gothic Λ” (pos.29), arr. “ΑΘΗΝΑΙ*15 ΙΟΥΝ. 1901”. VF. (Hellas 133j+133jC).

C 300 €

582 20l./25l. deep indigo blue with overprint var. “Broken left leg of Π” (pos. 17), u. (Hellas 134bA). Very rare. o 60 €

583 20l./25l. ultramarine 1900 Small Hermes Heads surcharges in pair, m (trace). Superb. (Hellas 135-130E). * 40 €

584 1900 Small Hermes Heads surcharges, 1dr/40l. imperforated with WMK, m. (Hellas 136a - 25 euros). * 5 €

585 1dr/40l. deep violet on cardboard 1900 Small Hermes Heads Surcharges in pair, m. (Hellas 136c-50E+). * 15 €

586 2dr./40l. violet with good/large margins, m. Superb. (Hellas 138-250euro). * 100 €

587 1900 Small Hermes Heads surcharges. 2x20l/25l. light blue, m. Var. “broken left leg of Π” and “broken right 
leg of Π”. VF. (Hellas 139A+139B).

* 15 €

588 20l./25l. light blue 1900 Small Hermes Heads surcharges perf. 11 1/2, var triple surcharge, m. (Hellas 139d). * 30 €

589 20l./25l. deep indigo blue 1900 Small Hermes Heads Surcharges perf. 11 1/2, m. VF. (Hellas 140b-115E). * 40 €

590 20l./25l. ultramarine with perforation 11 1/2, m. (Hellas 141). * 20 €

591 20l./25l. ultramarine 1900 Small Hermes Heads surcharges perf. 11 1/2 with WMK, u. VF. (Hellas 141a). o 35 €

592 1900 Small Hermes Heads surcharges, 1dr/40l. violet, u. Var. “ΔΡΑΧΛ”, because of surcharge displace-
memnt. VF. R. (Hellas 142 VAR).

o 10 €

593 1dr/40l. violet 1900 Small Hermes Heads Surcharges perf. 11 1/2, imperforate between horizontally, m. (Hel-
las 142d).

* 40 €

594 2dr/40l. violet 1900 Small Hermes Heads Surcharges perf. 11 1/2, used, signed Deilakis. RRR. (Hellas 144). o 150 €

595 1dr/40l. violet on cardboard with WMK 1900 Small Hermes Heads surcharges perf. 13 1/2 in u/m lower mar-
ginal pair. RR. (Hellas 145ca-600E).

** 150 €

596 2dr/40l. violet 1900 Small Hermes Heads Surcharges perf. 13 1/2 with double vertical perforation at left, m. 
(Hellas 146).

* 15 €

597 2dr/40l. violet on cardboard 1900 Small Hermes Heads surcharges perf. 13 1/2 in right marginal bl.4. (Hellas 
146c-90E).

* 20 €

589 590 591 592 594 596

593
595

597
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601

603 605

604 606 607
611

608 609 610 612 613 614

598 1900 Large and Small Hermes Heads “AM” Surcharges, complete set of 4 values imperf., u/m. Superb. (Hel-
las 147/150b).

** 140 €

599 25l./40l. of 1900 “Large and Small Hermes Heads AM Surcharges” with part of inscription “Serie N.......”, m. 
(Hellas 147).

* 10 €

600 50l./25l. blue 1900 “AM” Small Hermes Heads surcharges with medals background horizontally laid and 
surcharge “a cheval”, m. VF. (Hellas 148d).

* 15 €

601 Bulletin dExpedition from Patras to Triest fr. with 25l./40l. violet and a strip of 3 50l./25l. dark blue 1900 
Small hermes Heads “AM” Surcharges. On 25l./40l. upper right corner cut. RRR. (Hellas 147+148e).

PS 600 €

602 1900 Large and small Hermes Heads “AM” surcharges, 1dr/40l. dull olive-green on blue, marginal, m. Var. 
“narrow space between ΔΡΑΧΜΗ and 1” and “broken M on AM” (pos.120). Superb. (Hellas 149c(G)).

* 85 €

603 1900 Large and Small Hermes heads “AM” surcharges, 2dr/5l. green, m. Plate flaw “vertical line crossing 
several positions” (pos.36). VF. (Hellas 150 5F19).

* 10 €

604 1900 Large and Smalle Hermes Heads “AM” Surcharges complete set of 4 values with perf. 11 1/2 (50l./25l. 
horizontally laid background), m. (Hellas 151+152d+153+154-250E).

* 70 €

605 1dr/40l. dull olive-green on blue 1900 Large Hermes Heads “AM” Surcharges perf. 11 1/2 in pair imperforate 
between , space 1 1/2mm between “ΔΡΑΧΜΗ” and “1”, m. (Hellas 153cK1).

* 120 €

598 602599 600
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615

622 624 625 626 627

616 617

618 619 620 621 623

629

606 1900 “Large Hermes Heads Surcharges” in complete set of 5 values, m. VF. (Hellas 155/159). * 60 €

607 30l./40l. dull violet brown with var. “ΑΕΠΤΑ” instead of “ΛΕΠΤΑ” (pos.50), m. (Hellas 155d - 130E). * 40 €

608 30l./40l. bright violet-brown 1900 Large Hermes Heads surcharges, var double surcharge. Also plate flaw 
broken frame (pos.72). Large part of gum yellowish (not oxidazation), m. (Hellas 155Af).

* 100 €

609 1900 Large Hermes heads surcharges, 30l/40l. light dull violet brown in pair (pos.76-77), m. Plate flaw “white 
line in the medalion” (pos.76). VF. (Hellas 155B40F5+155B).

* 20 €

610 30l./40l. dull violet brown 1900 Large Hermes Heads Surcharges (pos.43), surcharge error large space be-
tween “π” and “Τ”, m. (Hellas 155F).

* 10 €

611 Registered cover fr. with 40l./2l. grey-bistre 1900 Large Hermes Heads surcharges in pair (pos.149-150) canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ-5*19.ΑΠΡ.1901”, arr. “BRAILA*12.MAI.901”. (Hellas 156A+156).

C 100 €

612 1900 Large Hermes Heads surcharges. 40l/2l. grey-bistre (narrow 0) imperforated, m. Var. “space 1 1/2mm”. 
VF. (Hellas 156a).

* 10 €

613 1900 Large Hermes Heads surcharges, 40l/2l. grey-bistre, u. Var. “ΑΕΠΤΑ”. VF. (Hellas 156d - 160 euros). * 50 €

614 1900 Large Hermes Heads surcharges, 50l/40l. grey-bistre, u. Var. “space 1 /2mm”(pos.110). VF. (Hellas 
157Aa).

o 5 €

615 1900 Large Hermes heads surcharges, 50l./40l. grey-bistre (narrow 0) in bl.4 (pos.134-135/144-145), m. (Hellas 
157).

* 9 €

616 50l/40l. grey-bistre 1900 Large Hermes Heads surcharges in pair (pos.119-120). On both stamps space 1.5mm, 
m. (Hellas 157Aa).

* 10 €

617 50l./40l. rose-bistre 1900 Large Hermes Heads Surcharges in strip of 3 (pos.17-19), wide “0” and plate flaw 
missing frame line and part of the inscription (pos.19), u. (Hellas 157B+157C40F1-100E+).

o 30 €

618 50l./40l. rose bistre with space 1 1/2mm. (pos. 107), u. (Hellas 157BaC). o 15 €

619 3dr/10l. yellow-orange 1900 Large Hermes Heads Surcharges, plate flaw “lines behind the neck” (pos.116), 
m. (Hellas 158A10F24-100E).

* 30 €

620 30dr./10l. orange with space 3 1/2, m. (Hellas 158Ac-200 euro). * 60 €

621 5dr/40l. mauve on blue 1900 Large Heads Surcharges (pos.68), var space 2mm, m. VF. (Hellas 159AIb-800E). * 300 €

622 1900 “Large Hermes Heads Surcharges” in complete set of 5 values with perforation 11 1/2, m. Superb. (Hel-
las 160/164-235 euro).

* 90 €

623 30l./40l. with “ΛΕΠΤΑ” overprint, var. “Space 2mm.”, m. (Hellas 160b). * 25 €

624 1900 Large Hermes Heads surcharges, 30l/40l. dull violet brown (wide 0), m. Plate flaw “missing frame and 
part of the inscription” (pos19). VF. (Hellas 160A40F1).

* 20 €

625 50l./2l. grey-bistre with space 1/2 (pos. 110), m. (Hellas 161Aa). * 10 €

626 40l./2l. grey-bistre, with space 2mm. (pos. 40), m. VF. (Hellas 161b). * 40 €

627 50l./40l. rose bistre with “ΑΕΠΤΑ” instead of “ΛΕΠΤΑ”, u. (Hellas 162d). o 35 €
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628 1900 Large Hermes heads surcharges, 50l./40l. grey-bistre (narrow 0) in perforated bl.4, mng. Var. “2 vertical 
pairs imperforated between”. (Hellas 162 Z2 + 162 Z2).

(*) 20 €

629 50l./40l. grey-bistre 1900 Large Hermes Heads Surcharges with wide “0”, var inverted keyhole shaped “0” 
(Kouns.64.1-pos.31), u/m. RRR and Superb. (Hellas 157A-440E).

** 140 €

630 3dr/10l. yellow-orange 1900 Large Hermes Heads Surcharges perf. 11 1/2, surcharge “a cheval” (ΡΑΧΜΑΙ Δ), 
m. (Hellas 163A).

* 30 €

631 5dr./40l. light mauve on blue (11 1/2 perf), m. Var. “1 1/2mm space”. (Hellas 164a). * 100 €

632 1901 “First Olympic AM surcharges” issue in complete set of 5 values, the 1dr./5dr. is missing part of “Ρ”, m. 
(Hellas 165/169).

* 150 €

633 5l./1dr 1901 “AM” Surcharges on First Olympics in u/m bl.4 (lower part of the sheetlet). On both lower stamp 
double “2”. Superb. (Hellas 165-480E++).

** 150 €

634 5l./1dr. with var. “Gothic M”, with very light hinge. (Hellas 165b-90 euro). * 30 €

635 1901 1st Olympics “AM” surcharges, 25l/40l. with var. “additional surcharge ΑM ΛΕΠΤΑ 50 in black with 0 
narrow”, m. Signed by Α.Φ.Ζεης. VF. R. (Hellas 166b - 420 euros).

* 170 €

636 25l./40l. with var. “Surcharge displaced to the left”, u. (Hellas 166). R. o 40 €

637 50l./2dr. with wide “0”, u. (Hellas 167a). o 20 €

638 Bulletin d Expedition fr. with 1dr./5dr. in horizontal pair. (Hellas 168). Posted from “???*12 ΑΠΡ. 901” to 
“TRIEST”. Extremely rare item.

PS 4200 €

1901/02 FLYING MERCURY & A.M.
639 1l. Fl. Mercury, color proof in upper left corner imperforate bl.9 in reddish brown color with WMK. Plate 

No.2.
E 40 €

640 3l. Fl.Mercury in imperforate bl.20 on thin and watermarked paper, E.ex.Pemberton E 150 €

641 Final PROOF of 3dr.Fl.Mercury in silver on sheetlet form paper. (Hellas 182). E 120 €

642 Final proof of 5dr. in small sheetlet. VF. E 120 €

643 1901 Flying Mercury, complete set of 14 values on thick paper, m. VF. (Hellas 170/183). * 55 €

644 1901 Fl.Mercury, 1dr (thick paper) in bl.4, 2 stamps u/m. Var. “vertically imperforated pairs”. Certificate by 
P.Holcombe. VF. (Hellas 180b).

**/* 360 €

628

630

631

632

633 634

635 636 637
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645 1l.+2l. Fl.Mercury (both type I), both in bl.50 (half sheets), u/m. (Hellas 170A+171A-65E). ** 7 €

646 1l. Fl. Mecury (type I) in bl.50 and 5l. Fl.Mercury (type II) in full sheet of 100 (devided in bl.50+bl.50), u/m. 
(Hellas 173B-130E).

** 10 €

647 2l. Fl. Mercury on thin paper (type I) in imperforate corner bl.12, u/m. (Hellas 171Aa-225E). ** 60 €

648 3l. Fl.Mercury (type I), in full sheet of 100, u/m. (Hellas 172A-80E). ** 10 €

649 5l. Fl.Mercury (type II), in full sheet of 100, u/m. (Hellas 173B-100E). ** 12 €

650 3l. Fl. Mercury on thin paper (type II) in imperforate corner bl.4 with WMK inverted. RR. (Hellas 173Ba). ** 40 €

651 5l. imperforate pair in blue on thin paper, u/m. VF. (Hellas 173Ac). ** 180 €

652 5l. Fl. Mercury on thin paper in imperforate bl.8 (4 pairs). (Hellas 173Ba-108E). ** 20 €

653 10l. Fl. Mercury in red-carmine in left marginal imperforate bl.10, mng. (Hellas 174ba). (*) 30 €

654 40l. Fl. Mercury on red-brown in u/m corner bl.10. Pos.4-5/14-15 types I+II. (Hellas 178Aa+178Bc-350E+). ** 100 €

655 50l. Fl. Mercury in corner imperforate vertical pair (thin paper, type A) with inverted WMK. Lower stamp 
u/m. (Hellas 179Ba-100E+).

*/** 60 €

656 1dr Fl. mercury on thin paper in u/m bl.30. (Hellas 180A-4500E++). ** 1200 €

652

653

654
658

659 660
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656

662

663

661
664

657 5l. 1902 Metal value issue, plate proof in black color in bl.97 (sheet of 100 minus 3 upper right corner items). 
(Hellas 184).

E 300 €

658 1902 “Metal Value” issue in complete set of 5 values, u/m. (Hellas 184/188-760 euro). ** 300 €

659 1902 Metal value issue, complete set of 5 values, m. (Hellas 184/188). * 30 €

660 1902 Metal Value issue, 5l. in imperforated pair, mng. (Hellas 184a). (*) 20 €

1906 SECOND OLYMPIC GAMES
661 Die proof for 40l. 1906 Olympic Games in issued color on cardboard. VF. (Hellas 197). E 30 €

662 1906 “Olympic games” issue in complete set of 14 values, the 2dr. and 3dr. signed by A.Diena, u/m. (Hellas 
189/202).

** 550 €

663 1906 “Olympic games” issue in complete set of 14 values, m. (Hellas 189/202-600 euro). * 150 €

664 1906 “Olympic games” issue, the 3dr. canc linear “ΑΠΟΣΤΟΛΗ”, u. (Hellas 189/202). o 50 €
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666 Cover fr. with 2X5l. Fl.Mercury and 3X5l. 1906 Olympic Games (single and imperforate pair in very pale 
green shade) canc. “ΑΘΗΝΑΙ*2.ΣΕΠΤ.09”, arr. “WIEN*?.IX.09”. Very rare item. (Hellas 173+192+192a).

C 500 €

667 20l. 1906 Olympic Games in bl.50, u/m. (Hellas 194-375E). ** 30 €

668 20l. 1906 Olympic Games in bl.50 (devided in bl.25+bl.25), u/m. (Hellas 194-375E). ** 27 €

669 25l. 1906 Olympic Games in bl.50, u/m. (Hellas 195-300E). ** 25 €

670 25l. 1906 Olympic Games in bl.50, u/m. (Hellas 195-300E). ** 25 €

671 25l. 1906 Olympic Games in bl.50 (devided in bl.25+bl.25), u/m. Oxidized. (Hellas 195-300E). ** OFFER

672 40l. 1906 Olympic Games in sheet of 100, one faulty, u/m. (Hellas 197-900E). ** 120 €

673 50l. 1906 Olympic Games in bl.50, u/m. (Hellas 198-1050E). ** 120 €

674 40l. 1906 Olympic Games in bl.50 (devided in bl.25+bl.25), u/m. Oxidized. (Hellas 197-450E). ** OFFER

675 50l. 1906 Olympic Games in bl.50, u/m. (Hellas 198-1050E). ** 120 €

676 2dr 1906 Olympic Games canc. “ΑΘΗΝΑΙ ΣΤΑΔΙΟΝ/ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ/9 ΑΠΡ 06” (1st day of the 
Games). (Hellas 200).

o 50 €

677 3dr canc. with “ΑΘΗΝΑΙ (ΣΤΑΔΙΟΝ)/ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ/18 ΑΠ 06”. R. (Hellas 201) o 120 €

678 5dr. of 1906 “Olympic games” issue with commemorative canc. “ΑΘΗΝΑΙ (ΣΤΑΔΙΟΝ)/ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΙ 
ΑΓΩΝΕΣ*9ΑΠΡ. 06” (First day of the games). (Hellas 202). RR.

o 70 €

1911 - 1923
ENGRAVED & LITHOGRAPHIC ISSUES

679 1911 Engraved, complete set of 16 values plus 5dr in grey-blue, m. Very light hinge, espwcially 10dr trace of 
hinge almost invesible. VF set. (Hellas 203/218+216A-715E).

* 200 €

665 2l. 1906 Olympic Games in bl.97 (sheet minus 3 items in lower left vertically/devided in bl.50+bl.47), u/m. 
(Hellas 190-58E).

** 5 €

676 677

678

683

679 680 681

682 684 685

666
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687
686 689 690

680 5l. 1911 Engraved in imperforate pair, m. (Hellas 206b-30E). * 10 €

681 10l. engraved in imperforate pair, m. (Hellas 207b). * 25 €

682 25l engrave in imperforated pair, m. VF. (Hellas 209b). * 65 €

683 25l. engraved in lower marginal corner bl.4 with printers inscription showing black perforation. Lower pair 
u/m. (Hellas 209d-1800++E).

**/* 850 €

684 25l. 1911 Engraved issue in prussian blue colour, u. VF. (Hellas 209A). o 90 €

685 1919 Engraved reprinting stamps, complete set of 3 values, u. (Hellas 387/389). o 25 €

686 10dr engraved 1919 re-issue with double horizontal perforation, m. (Hellas 389). * 40 €

687 1912 “Lithocraphic” issue complete set of 10 values 4th period plus “New Lithographic” values complete set 
of 8, m. (Hellas 219D/228D+390/397-100euro).

* 25 €

688 1l. litho (4th period) in bl.70 ovpt “AKYPON”. (Hellas 219D). ** 70 €

689 1912 Litho, 2l. (1st period) imperforated, m. RR. (Hellas 220Aa). * 30 €

690 (10l) Litho upper marginal without lower description because of displaced perforation. (Hellas 223C). ** 10 €

688
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696
691

695

697
691 5l. litho (3rd period) in corner bl.4. Traces of perforation machine preasure (not perforation) just visible, mng. 

(Hellas 222Ca).
(*) 40 €

692 5l. litho (4th period) in full sheet of 100 with plate No.1, u/m. (Hellas 222D). ** OFFER

693 1912 Litho, 10l. (4th period) imperforated, m. VF. (Hellas 223Da). * 20 €

694 20l. of 4th period and printed on the gum side, u/m. Superb. (Hellas 224Db). Very rare. ** 60 €

695 40l. litho (1st period) in u/m bl.4. Superb. (Hellas 227A-216E). ** 60 €

696 50l. Litho in marginal bl.4 (2nd Period), u/m. Superb. (Hellas 228B - 600 euros). ** 150 €

697 2x2dr. 1919/1923 “New Lithographic values” in two different shades with perf. 10 1/2 vertical left and 10 1/2 
vertical right, (Hellas 393d V.L.+393d V.R.). R.

o 18 €

698 2dr. with horizontal perforation 10 1/2 & 13 1/2 on top and bottom, u. (Hellas 393e). o 10 €

699 1919-1923 New Litho issue, 3dr. in imperforated pair, u/m. VF. (Hellas 394a). ** 185 €

700 3dr litho perf. 10 1/2 at left, u. (Hellas 394dV.L.). o 10 €

701 3dr litho perf. 10 1/2 at top and at bottom, u. (Hellas 394cH.T.B). o 3 €

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ BLACK OVPT.READING-UP
702 Set of 21 values,m.( Hellas 229/250).VF * 250 €

703 Set of 21 values, the 1l. ovpt. “ΛΗΜΝΟΣ” (Hellas 231) missing, u. Most of the stamps are on fragments. 
Certificates for the 2,3,5,10 and 25dr. by A.Zeis. (Hellas 229/250).

o 180 €

698

699

693

694

700

701

702

703
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704

708

706

705 709

711
712

704 1l. & 2l. & 3l. & 5l. & 2x10l. all with different types of “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” double overprint, all 
stamps are m. (Hellas 230+232+233+235+236+237).

* 8 €

705 2x1l.Litho (black ovpt.reading-up) & 2l.Engraved (black ovpt.reading-down),m.Var.”ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ/
ΕΛΛΗΝΙΚΗ,ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ only & ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ/ΕΛΛΗΝΙΚΗ” (respectively). (Hellas 230 var.+230 var+253 var).

* 15 €

706 Set of 14 values, values from 1l. to 5dr. with misplaced overprint. Some values with perforation imperfec-
tions. (Hellas 229 + 233 + 234 + 236 + 238 + 240 + 242 to 248 + 252). Very rare item.

* 80 €

707 1l. litho ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up) in vertical pair, var double ovpt. On lower 
stamp add. ovpt error only upper half of “I” printed, lower stamps hinged. (Hellas 230a+230aΣ33-52E).

*/** 15 €

708 10l. engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up) in u/m bl.4 (pos.1-2/11-12), var 
“ΛΙΟΙΚΗΣΙΣ” (pos.12). Superb. (Hellas 236+236C).

** 10 €

709 20l. Engraved 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt., var. “double overprint, one inverted”, u/m. (Hellas 
239b).

** 60 €

710 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, 20l. engrave in imperforated bl.4 (pos.63-64/73-74), u/m. EX-
TREMELY SUPERB condition. EXTREMELY RARE. (Hellas 239d).

** 4500 €

711 Cover fr. with 2x25l. Litho cancelled with manuscript “ΣΟΡΟΒΙΤΣ”, via “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*12. ΔΕΚ. 1912” 
to Liverpool. RRR. (Hellas 241).

C 100 €

707
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710

715 717

718

713

714

716

719

712 40l.(black ovpt.reading-up) in bl.4, var. double ovpt, lower pair u/m. (Hellas 243a-170 Euros as 4 stamps). ** 35 €

713 2dr engraved in red-orange color ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up), var “ΔΟΙΚΗΣΙΣ”, u. 
RRR. One short tooth. (Hellas 246dBN).

* 150 €

714 2dr. Engrave, m. Var. “double overprint”. VF. R. (Hellas 246a). * 60 €

715 3dr. engrave, m. Var. “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΟΙΚΗΣΙΣ”. VF. RR. (Hellas 247BN). * 400 €

716 5dr.grey-blue (black ovpt.reading-up) on fragment.Var.”ovpt.ΕΛΛΗΝ-ΚΗ” (posit.93) RRR. (Hellas 248A-
440E).

Δ 85 €

717 10dr Engrave, u/m. Var. “double overprint”. Signed by A.Zeis. Brown spots on gum side (not oxidazed). 
RRR. (Hellas 249a).

** 850 €

718 25dr engraved black overprint (read. up), var long letter “I” in “OI”, m.(Hellas 250Σ16).RRR * 400 €

719 Olympos Palace Hotel, Salonique printed commercial cover, posted registered to Switzerland, philatelically 
franked with 2l. + 5l. + 25l. + 30l. + 1dr. all overprinted “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (reading up), all 
showing the error “Double overprint”, canc. “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ * 28 ΟΚΤ. 13”, arr. “ZURICH 1 * 14.XI.13”. 
(Hellas 232a,235a,241a,242a,245a)

C 100 €
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BLACK OVPT.READING DOWN.
722 1l. in bl.6 with “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, one stamp with var. “Spot in the middle of O”, u/m. 

(Hellas 252+252 Σ24-162 euro).
** 50 €

723 2l. engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΚΗΣΙΣ” in black (read. down), var “ΕΛΛΗΝ_ΚΗ”, u/m. RR. (Hellas 
253A-2000E).

** 450 €

724 10l. engraved with “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” black overprint (reading down), u. (Hellas 257-180euro). o 70 €

725 20l. engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. down) in strip of 3, var one stamp without 
ovpt. (Hellas 260d).

**/* 60 €

726 1dr. with “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” black overprint (reading down), var. “Large E”, u. (Hellas 266k-240 
euro).

o 70 €

727 2dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. down) on fragment, u. RR. (Hellas 267). Δ 200 €

728 3dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. down), yellow spot on gum, m. (Hellas 268). * 30 €

720
721

722

723 724725

726
727

728

720 Parcel fr. with 5l. Litho + 3x1dr. Litho + 30l. “ET” + 5dr. with var. “ΕΛΗΛΝΙΚΗ” (printing VIII, pos.7), can-
celled with “ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*1 ΜΑΙΟΣ ??”. RRR. (Hellas 248G-1400E).

PS 500 €

721 Cover fr. with 20l. Fl.Mercury, 25l.+30l.+40l.+25l. engraved stamps ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black 
(read. up) canc. “ΧΑΝΙΑ*19.ΦΕΒΡ.”, arr. “CONSTANTINOPOLI (GALATA)*POSTE ITALIANE*18.MAR.14”.

C 100 €
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729

730

731

734

732

735

736

733

737 738

740

739

RED OVPT.READING UP.
729 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ ovpt in red (read. up), set of 11 values up to 10dr (5drr high value is missing). 

2dr+3dr sign ZEIS, u/m. (Hellas 270/280+282).
** 150 €

730 1l. engraved in upper marginal copy ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (read. up) with add. printing 
error long letter “Ι” in “ΟΙ”, u/m. Superb. (Hellas 278Σ16-60E).

** 25 €

731 3dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (read. up) with add. opvt error long letter “Ι”, m. (Hel-
las 280Σ14).

* 20 €

732 3dr. engrave, m. Var. “long letter Ι in ΔΙ”. VF. (Hellas 280Σ15). * 40 €

733 10dr Engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (read. up) with add. ovpt error all letters broken 
horizontally in the middle, m. (Hellas 282Σ35).

* 35 €

734 25dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (read. up), sign. ZEIS, u/m. (Hellas 283). ** 750 €

735 25dr engraved “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt in red (horiz. ovpt) with add. ovpt error “Δ.Ι” for “ΔΙ”, u/m. 
(Hellas 284Σ52-300E).

** 100 €

736 3l. engraved in bl.4 with carmine overprint, u/m. Var. “large E” on 3rd stamp. Superb. (hellas 292+292K - 
260++ euros)

** 50 €

737 10l. litho ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in carmine (read. up) with additional ovpt error only bottom half 
of “Ι” printed, m. Excellent perforation. (Hellas 293Σ32).

* 60 €

738 30l. engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in carmine, with add. ovpt error long letter “Ι” in “ΔΙ”, m. R 
and VF. (Hellas 296Σ16-180Ε).

* 70 €

RED OVPT.READING DOWN.
739 20l. Engrave, u. Var. “first H of ΕΛΛΗΝΙΚΗ broken at lower part” (pos.62). Short “tooth” of perforation. 

RRR. (Hellas 286 - 2800 euros).
o 400 €

740 25l. in corner marginal bl.4 with “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” red overprint (reading down), mng. (Hellas 
287).

(*) 120 €
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741

742

743 744

745

741 25l. Litho (paper A), u/m. Var. “only ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ with large Ι on ΔΙ”. Came from the ONLY sheet with shift-
ed (left) overprint, so that some parts of the sheet are without and some with “a cheval” overprint. Tirage of 
this variation: 3 items and this is the ONLY ONE KNOWN until now. RRRRR. (Hellas 287Σ15).

** 3500 €

742 25dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (read. down), m. VF and RRR. (Hellas 289N). * 1200 €

ΛΗΜΝΟΣ OVPT.
743 1l. litho ovpt “ΛΗΜΝΟΣ” in black in u/m lower marginal bl.4, var ovpt inverted. Superb. (Hellas 301a-90E). ** 25 €

744 5x1l. with “ΛΗΜΝΟΣ” black overprint, one with inverted overprint & one with double overprint & one 
with “ΗΜΝΟΣ” & one with “ΜΝΟΣ” & one “ΛΗΜ_ΟΣ”, m. (Hellas 305a+305b+301var).

* 10 €

745 4x1l. litho, black ovpt. “ΛΗΜΝΟΣ”, var “inverted, double, double inverted and double,one inverted ovpt.”. 
Inverted ovpt u/m, the rest m. VF. (Hellas 301a+301b+301c+301d-87E).

*/** 20 €

746 1l. litho ovpt “ΛΗΜΝΟΣ” (printing IV) in black in u/m full sheet of 100 with inverted ovpt. “ΔΗΜΝΟΣ” 
(pos.6) and fallen “Σ” (pos.27). RR. (Hellas 301a+301aD+301aE).

** 300 €
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746



A.Karamitsos March 4th, 2017 / Athens Hilton

74

750

751
752

753

754

749 5l.Litho ovpt.black “ΛΗΜΝΟΣ” in bl.4,u/m.Var.”inverted ovpt.”. (Hellas 305a). ** 15 €

750 5l. in bl.4 with “ΛΗΜΝΟΣ” inverted overprint. Var. “a cheval”, u/m. Superb. (Hellas 305a-72 euro). ** 18 €

751 2 corner bl.4 of 10l. engrave, black ovpt. “ΛΗΜΝΟΣ” m. and u/m. On the 1st var. “double ovpt”, 3rd ovpt.  
on margin. On the 2nd bl.4, var. “double ovpt.” on the bottom pair. (Hellas 306b, 306+306b).

*/** 40 €

752 10l.litho. in u/m corn.bl.10 (5x2) with double black ovpt.(Hellas 307b).Pin-hole in one stamp. ** 20 €

747 2l. with “ΛΗΜΝΟΣ” black double overprint, one overprint at the upper part and one at the lower, m. Vary 
rare. (Hellas 302b).

o 10 €

748 3l.Engraved (black ovpt.) in bl.4.Var.”double ovpt.”.One stamp m. (Hellas 303b). **/* 18 €

747

748

749
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755
756

757

758

760 761 762

763

764

759

753 10l. litho in corner bl.6, black ovpt. “ΛΗΜΝΟΣ”, u/m. Var. “double ovpt.”. Also extra ovpt. on margin. 
Superb. (Hellas 307b).

** 30 €

754 Black ovpt.”ΛΗΜΝΟΣ” on pair 10dr.Engraved,m.Var.”lower side imperforate”. (Hellas 319 var). * 80 €

755 25dr. engrave with black overprint, m. VF. (Hellas 320 - 150 euros). * 40 €

756 5dr.Engraved,u.Red ovpt.”ΛΗΜΝΟΣ”. (Hellas 327).Satisfactory perforation for this stamp. o 60 €

757 1912-1913 “ΛΗΜΝΟΣ” red overprint, 10dr. marginal, m. Perforation variety. (Hellas 328). * 40 €

758 1912-1913 “ΛΗΜΝΟΣ” overprint, 10dr. with red overprint, u/m. Var. “impressive perforation displace-
ment”. R. Superb. (Hellas 328-240E).

** 100 €

759 Ovpt “ΛΗΜΝΟΣ” in carmine, complete set of 10 values, m. (Hellas 330/339-2055E). * 600 €

760 30l. engraved ovpt “ΛΗΜΝΟΣ” in carmine, ovpt inverted, m. (Hellas 335a-65E). * 20 €

761 2dr. with “ΛΗΜΝΟΣ” carmine overprint, m. R. (Hellas 336-360). * 100 €

762 2dr.Engraved carmine ovpt.”ΛΗΜΝΟΣ” in pair,u/m.Var.”double inverted & displaced ovpt.”. (Hellas 336c). ** 35 €

763 2dr. in bl.4 with carmine “ΛΗΜΝΟΣ” ovpt., u/m (1 stamp m). Var. double inverted overprint”. VF. (Hellas 
336c).

**/* 90 €

764 25dr engraved ovpt “ΛΗΜΝΟΣ” in carmine, var double ovpt, one inverted, sign. ZEIS, m. RRR. (Hellas 
339d).

* 500 €
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766

768

769
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772
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771

775

773 776 777

774 778
779

1913 CAMPAIGN (1912)
765 1913 “1912 Campaign”, complete set of 17 values, m. (Hellas 340/355). * 330 €

766 1l. with horizontal and vertical displaced perforation, m. (Hellas 340 var). * 10 €

767 2l. 1913 “1912 Campaign” in upper marginal imperforate pair, mng. (Hellas 341a-600E). (*) 100 €

768 2X5l. 1913 Campaign, var perf. 10 1/2 vertically, one copy at left the other at right, u. (Hellas 343d). o 15 €

769 10l. with horizontal displaced perforation, m. R. (Hellas 344 var). * 15 €

770 10l. 1913 “1912 Campaign” on paper “Β” in bl.4. Two stamps u/m. (Hellas 344h). **/* 20 €

771 25l in marginal imperforated pair, u/m. Superb. (Hellas 346a). ** 1100 €

772 50l. 1913 “1912 Campaign” in u/m bl.10. All five pairs with double horizontal perforation. (Hellas 349c). ** 350 €

E.T. OVPT. & PROVISIONAL GOVERNMENT
773 1916 “E.T.” overprint in complete set of 17 values, 50l. on A period paper, m. (Hellas 357/374). * 80 €

774 1916 “Ε Τ” ovpt, complete set of 17 values, u. (Hellas 357/374-55E). o 15 €

775 1l. in bl.4 with double “ΕΤ” overprint, one inverted, m. Singed by Deilakis. (Hellas 357c). (*) 20 €

776 2l. (2nd period) with double “ΕΤ” overprint, one inverted, m. RRR. (Hellas 358ec). * 150 €

777 5l. litho 1916 ovpt “E T”, var ovpt inverted, u/m. VF. (Hellas 361a-75E). ** 22 €

778 10l. of “ΕΤ” overprint issue with var. “Overprint inverted”, u/m. Superb. (Hellas 362a-75 euro). ** 25 €

779 25l. with “E.T.” overprint, var. overprint inverted, m. (Hellas 364a-26euro). * 8 €



A.Karamitsos March 4th, 2017 / Athens Hilton

78

781

782

783

784785

786

787

789

780

788

781 25l. with “E.T.” overprint, u/m. (Hellas 365-60 euro). o 15 €

782 30l. in bl4 the two upper stamps without overprint and the two lower with “ET” overptin (because of dis-
placed), mng. Unique in bl.4. (Hellas 366f). Extremelly rare.

(*) 500 €

783 1917 Provisional Government issue, complete set of 12 values, u/m. (Hellas 375/386-705E). ** 250 €

784 1917 “Provisional Government” issue in complete set of 12. The 1dr. & 3dr. & 25dr. with watermark and the 
5dr. with broken “0”, all stamps are m. (Hellas 375/379, 380a, 381, 382, 383B, 384 385a, 386-404 euro).

* 80 €

785 1917 Provisional Government issue, set of 12 values in imperforate vertical pairs, u/m. (Hellas 375b/386b). ** 300 €

780 25l. 1916 “E T” ovpt in u/m lower right corner bl.4, var ovpt inverted. Superb. (Hellas 364a-160E+). ** 40 €
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790
793

791 794

795 796 797
798

786 50l. in imperforate bl.4 of “Provisional Government” issue, u/m. (Hellas 379b). ** 60 €

787 2dr. in imperforate bl.6 of “Provisional Government” issue, the first vertical pair with watermark, u/m. (Hel-
las 381b-218 euro).

** 60 €

788 5dr 1917 Provisional Government issue in u/m bl.4 (pos.4-5/9-10). Reversed “C” on pos.4+10 stamps and 
WMK on pos.5+10 stamps. R. Hellas 383+383a+383b+383(Ba).

** 60 €

789 10dr. in imperforate bl.4 of “Provisional Government” issue, u/m. (Hellas 384-840 euro). ** 200 €

ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922  OVPT.
790 Complete set of 58 Cretan & Greek stamps ovpt.,plus 1dr.Provis.Government in grey-ultramarine & 5dr.

Provis.Government with inverted C instead of 0 (totally 60 stamps),u/m. (Hellas 398/455+451A+454c - 1.800 E 
).Superb quality.

** 700 €

791 ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922 overprint in complete set of 59 values, m. VF. (Hellas 398/455). * 280 €

792 50l./50l. with “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” overprint in complete sheet of 100 stamps, u/m. Superb. (Hellas 401-
2000euro).

** 400 €

793 1923 “EΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” overprint on “1905 Cretan State issue” complete set of 6 values, m. (Hellas 
403/408).

* 80 €

794 Ovpt.on Cretan 1909/1910 stamps (ovpt.large ΕΛΛΑΣ),compl.set of 10 values,m. (Hellas 412/421). * 100 €

795 10l./25l. 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt on 1909-10 Cretan State stamp, var surcharge inverted, m. (Hellas 
416a-60E).

* 15 €

796 5l./5l. 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt on 1901 Cretan State postage due stamp, var double ovpt, canc. to 
order. (Hellas 422b).

o 20 €

797 5l./10l. in strip of 3 and the 3rd stamp with much broken “Λ”, u/m. Superb. (Hellas 431+431a). ** 40 €

798 Ovpt.on Greek 1913 Campaign stamps,compl.set of 10 stamps,m. (Hellas 439/448). * 35 €

799 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” overprint, set up to 50l/50l. in full sheets of 50, u/m. (Hellas 439/444 - 400 
euros).

** 100 €

800 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” overprint, 10l/20l. Campaign, m. Var. “inverted overprint”. (Hellas 440a). * 45 €

801 3dr. of “1912 Campaign” issue on paper B with “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” overprint, u/m. Superb. (Hellas 
446b-795 euro).

** 260 €
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792

803 5dr/5dr 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt on 1917 Provisional Government, var “Θ” instead of “O”. (Hellas 
454b-30E).

** 10 €

804 5l./1l. 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt on 1900 Cretan State never issued stamp, u/m. (Hellas 456-80E). ** 20 €

805 50l./5dr. (Never issued), u/m. (Hellas 457-60 euro). ** 15 €

802 1dr/1dr “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt on 1917 Provisional Government, var double ovpt, sign. ZEIS, u/m. 
(Hellas 451b).

** 800 €

806 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” overprint, 10l/25l. in marginal pair on 1900 Cretan state issue, 1 stamp u/m. 
(Hellas 458 - 480 euros).

**/* 140 €
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799

800

801

802

803

804

805
806

807

807 10dr./10dr. ovpt. on 1912 Campaign stamp, m. (Hellas 460). Never issued. * 450 €

808 Letter posted from “ΤΑΧ. ΑΘΗΝΩΝ ΠΑΡΑΡΤ. 1*19 ΙΟΥΝ. 23” arr. “ROMA*24 VI 23”, fr. with 2dr./2dr. of 
“ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” overprint. International mail rate. (Hellas 452)

C 30 €

809 PS from “ΑΘΗΝΑΙ*20.6.23” to Stein - Suisse, fr. with 1dr./1dr. on “stamps of the 1917 Provisional Govern-
ments issue” + 2x10l. (total rate 1,20dr., external mail).

PS 20 €
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1924 - 1944
810 25l. of 1926 “Messolonghi” issue with 10 1/2 perforation vertical on left and right, u. (Hellas 463i). Rare. o 100 €

811 1927 Landscapes, complete set of 14 values, u/m.(Hellas 467/480).VF ** 220 €

812 1927 “Landscapes” in complete set of 14 values, M. (Hellas 467/480). * 40 €

813 10l. 1927 Landscapes in lower marginal bl.6 with double horizontal perforation at lower strip of 3, u. (Hellas 
468var).

o 20 €

814 Document mailed intown fr. with 40l. 1927 Landscapes canc. “ΑΘΗΝΑΙ*31.ΙΟΥΝ.36”. On arrival postmans 
circular cachet “40”. (Hellas 471).

W 8 €

815 1927 Lanscapes, 15dr.  with var. “displaced center (bottom and right)” and with paper folding. VF. R. (Hellas 
479).

o 10 €

808

809

814

810

813

811

812

815 816
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820

824

821

817

819

818

822

823

825

826

827

828
829

816 1l. 1927 Landscapes never issued stamp, u/m. Superb. (Hellas 481-440E). ** 130 €

817 1927 Fabvier, complete set of 3 values, u/m. (Hellas 482/484-50E). ** 10 €

818 1927-28 Navarino complete set of 6 values, m. (Hellas 485/490). * 20 €

819 1927-1928 Navarino, 1,50dr. with displaced perforation, u/m. VF. R. (Hellas 485 var). ** 15 €

820 1930 “Independence” complete set of 18 values, u/m. (Hellas 491/508). ** 90 €

821 1930 Independence,compl.set of 18 values,m. (Hellas 491/508). * 35 €

822 1930 Independence, complete set of 18 values, u. (Hellas 491/508 - 110 euros). o 30 €

823 10l. 1930 Independence in u/m imperforate pair. Superb. (Hellas 491a). ** 150 €

824 8dr 1930 Arcadi in u/m bl.4. VF. (Hellas 509). ** 95 €

825 8dr. 1930 Arkadi, u/m. (Hellas 509). ** 18 €

826 1932 Surcharges, complete set of 6 values, u/m. (Hellas 510/515). ** 9 €

827 1932 Surcharges, complete set of 6 values, m. (Hellas 510/515). * 5 €

828 1931-1935 Landscapes (re-issues), complete set of 8 values. 50l.-3dr u/m, high values hinged. (Hellas 
516/522+217A-248E).

*/** 70 €

829 15dr 1931-1935 Landscapes (re-issues) in vertical pair, u/m. (Hellas 521-700E). ** 300 €
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830

838

839

831832

833

834835

836

837

840

841
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844

843

845

848

847

849 850
851

830 1933 Republic issue, complete set of 3 values, u/m. (Hellas 523/525). ** 850 €

831 1933 “Republic issue”, complete set of 3 values, m. (Hellas 523/525). VF. * 295 €

832 1933 Republic issue, 2 complete sets of 3 values on white and on yellow-brown paper, u. (Hellas 523/525). o 100 €

833 8dr 1934 Stadium in u/m marginal bl.4. Superb. (Hellas 526). ** 450 €

834 8dr 1934 Stadium perf. 12 1/2X10 1/2, u/m. (Hellas 526). ** 60 €

835 8dr. “Stadium” m. VF. (Hellas 526). * 20 €

836 1935 4dr. Mystras, u/m. (Hellas 527). ** 12 €

837 1935 Mystras in marginal vertical pair,m.Var.”imperforat.”. (Hellas 527b-2000E) * 400 €

838 3dr “ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟΝ ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΗΜΟΝ” Hand drawing essay of a never issued stamp. E 500 €

839 1935 Restoration of Monarchy, complete set of 5 values in u/m bl.6. VF. (Hellas 528/532). ** 70 €

840 1935 Restoration of Mornarchy, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 528/532). ** 8 €

841 50l./40l. of “Restoration of monarchy” with perforation 10 1/2 at top, u. (Hellas 528a). o OFFER

842 1936 King Constantine I (mourning issue),set of 2 values in full sheets of 50 stamps.Printers data in Greek. 
(Hellas 533b/534b).

** 60 €

843 1936-1938 complete years, u. King Constantine mourning issue with Greek and English inscriptions. (Hellas 
533b+533c+534b+534c+535/559).

o 10 €

844 1937 King George II, complete set of 4 values in u/m marginal bl.4. (Hellas 535/538). ** 40 €

845 1937 King George II, complete set of 4 values, u/m. (Hellas 535/538). ** 8 €

846 3dr 1937 King George II in 2 corner u/m bl.25 (half sheets) with plate Nos 8B and C6. (Hellas 536). ** 5 €

847 10l. of “Historical” issue with var. “Double impression of the frame”, m. (Hellas 541a). * 60 €

848 1939 Ionian Islands Union: Hand drawing essay of 60l. value on cardboard. Colors white and blue. Not 
adopted value and design.

E 800 €

849 1939 Ionian Islands union, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 560/564). ** 25 €

850 1939 “Ionian Islands union” in complete set of 5 values, m. (Hellas 560/564). * 18 €

851 1939 Balkan games, complete set of 4 values, u/m. (Hellas 565/568). ** 5 €
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863 865

852 1940 “Balkan Entente II” 4 complete set of 2 values, u/m. VF. (Hellas 569-570). ** 40 €

853 1940 Balkan Entente II, complete set of 2 values, u/m. (Hellas 569/570). ** 15 €

854 1940 National Youth Organization (regular + airpost), 2 complete sets of 10+10 values, u/m. (Hellas 
571/580+A45/A54).

** 500 €

855 1940 Nation Youth Organization, complete set of 10 values, u/m. VF. (Hellas 571/580). ** 260 €

856 1939 “National Youth Organization” in complete set of 10 values, m. (Hellas 571/580). * 120 €

857 1942,1944 Landscapes. 500dr. in pair, u/m. Var. “double impression on imperforate pair”. VF. (Hellas 590b). ** 40 €

858 5000000dr 1944 Landscapes in u/m imperforate vertical pair with triple impression. (Hellas 598b). ** 30 €

859 200dr+100dr 1943 Childrens Welfare, var imperforate pair, u/m.(Hellas 602a). ** 20 €
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862

864

871

868

866 867 869 870

860 1944 Childrens camps, complete set of 10 values, u/m. (Hellas 613/622). ** OFFER

861 50l. 1944 New currency, var double ovpt, u/m. (Hellas 623a). ** 18 €

1945-2013
862 1dr 1945 Glory in u/m lower marginal imperforate pair. (Hellas 627a). ** 20 €

863 10dr 1945 Glory, var marginal imperfote bl.4 and double impression, u/m. (Hellas 630c). ** 60 €

864 100dr 1945 Glory in u/m lower marginal imperforate pair printed on folded paper. Also left stamp incom-
plete printed. (Hellas 633a).

** 50 €

865 1945 “NO” anniversary, 20dr. in marginal imperforated pair, u/m. Var. “mirror printing”. Superb. (Hellas 
635a var).

** 25 €

866 1945 “NO” anniversary, 2x40dr. with var. “double horizontal perfortaion on bottom part” and “double hori-
zontal perforation on the upper and bottom part”. Superb. (Hellas 636 var).

** 10 €

867 40dr 1945 “No anniversary”, var double impression, u/m. (Hellas 635b). ** 5 €

868 30dr 1945 Roosevelt in the color of 60dr value, proof in sheetlet form in gummed paper with watermark. E 100 €

869 30dr 1945 F.Roosevelt with double horizontal perforation, u/m. (Hellas 637). ** 8 €

870 60dr. blue-green of “Franklin D. Roosevelt” issue in imperforate pair with double impression, u/m. Superb. 
(Hellas 638f).

** 30 €

871 F. Roosevelt proof printed on both sides: 30dr on 200dr on one side, while on the other side double impres-
sion of 200dr in imperforate pair.

E 20 €
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872

873 1946-1947 Chains surcharges, complete set of 18 values, m. (Hellas 640/657). * 35 €

874 Chain surcharges 10dr/10dr m. with surcharge inverted. Sign. “Α.ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ”. (Hellas 640a). * 18 €

875 5.000dr./15.000dr. of “Chains surcharges” issue, with var. “Surcharge in blue”, m. (Hellas 657a). * 30 €

876 1946 Reistatement of KG II, complete set of 4 values in u/m bl.4. (Hellas 661/664-168E). ** 25 €

877 1946 Reinstatement of King George II, complete set of 4 values, u/m. (Hellas 661/664). ** 10 €

872 1946-47 Chains surcharges, complete set of 18 values, plus the 300dr/8dr with brown surcharge, u/m. (Hellas 
640/657+652a).

** 75 €

878 1946 Tsaldaris, 600dr. in marginal pair, u/m. Var. “imperforated pair printed on vertically ribbed paper”. VF. 
(Hellas 666e).

** 30 €

879 1947 Victory issue, complete set of 9 values in u/m marginal bl.4. VF. (Hellas 670/678). ** 80 €

880 1947 Victory issue, complete set of 9 values, u/m. (Hellas 670/678). ** 18 €

881 1947/1951 Dodecanese,compl.set of 23 values in bl.4 (almost all corner),u/m. (Hellas 679/701). ** 550 €

882 1947-1951 Dodecanese union, complete set of 23 values, u/m. (Hellas 679/701). ** 100 €
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882

886

887

888

884

885

883

889

890

891
883 250dr. of “Dodecanese union” issue in imperforate pair, u/m. (Hellas 684a). ** 40 €

884 500dr 1947-1951 Dodecanese Union, var mirror printing on the gum side, on imperforate pair, u/m.(Hellas 
689a).

** 30 €

885 600dr. 1947 Dodecanese union in marginal bl.4, printed on gumside as well, u/m. (Hellas 690). ** 500 €

886 600dr. of “Dodecanese union” with var. “Double impression, one inverted”, u/m. Superb. (Hellas 690b). ** 40 €

887 1000dr 1950 The Battle of Crete in u/m marginal bl.4. (Hellas 706). ** 15 €

888 1000dr 1950 The Battle of Crete and 1000dr 1950 U.P.U., u/m. (Hellas 706+707). ** 5 €

889 1951 Apostle Paul,compl.set of 4 values in corner bl.4,u/m. (Hellas 708/711). ** 300 €

890 1951 “St. Paul” in complete set of 4 values, u/m. (Hellas 708/711). ** 60 €

891 1951 Apostle Paul,compl.set of 4 values,m. (Hellas 708/711). * 30 €
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892 1951 Marshall Plan, complete set of 4 values in u/m corner bl.4. Superb. (Hellas 712/717). ** 280 €

893 1951 Marshall plan, complete set of 6 values, u/m. VF. (Hellas 712/717). ** 60 €

894 1951 Marshall plan, complete set of 6 values, m. (Hellas 712/717). * 30 €

895 1952 Royal birthday, complete set of 4 values in u/m marginal bl.4. (Hellas 718/721). ** 80 €

896 1952 Royal birthday, complete set of 4 values, u/m. (Hellas 718/721). ** 20 €

897 1953 National Products, complete set of 7 values in u/m marginal bl.4. (Hellas 722/728). ** 120 €

898 1953 National products, complete set of 7 values, u/m. (Hellas 722/728). ** 28 €

899 1953 National products, compl. set of 7 val., m. (Hellas 722/728). * 12 €

900 500dr. of “National pruducts” in corner marginal, with vertical line in violet colour, u/m. Superb. (Hellas 
722).

** 10 €

901 1.300dr. of “National pruducts” issue in corner marginal with paper fold, u/m. Superb. (Hellas 725). ** 15 €

902 5000dr. of “National pruducts”, with spred of borwn colour on the upper part of the stamp, u/m. Superb. 
(Hellas 728).

** 35 €

903 1954 Ancient art (part I), complete set of 12 values in u/m bl.4. (Hellas 729/740). ** 350 €

901 903

904 905

906

907 908

909 910 911

904 1954 “Ancient art (part I)” issue in complete set of 12 values, u/m. (Hellas 729/740). ** 75 €

905 1954 Ancient Art (part I), complete set of 12 values, m. (Hellas 729/740). * 30 €

906 1954 Union of Cuyprus, complete set of 6 values in u/m bl.4. (Hellas 741/746). ** 135 €

907 1954 Union of Cyprus, complete set of 6 values, u/m. (Hellas 741/746-160E). ** 30 €

908 1954 Union of Cyprus, complete set of 6 values, m. (Hellas 741/746). * 14 €

909 1954 Ancient art (part II), complete set of 8 values in u/m bl.4. (Hellas 747/754). ** 130 €

910 1955 “Ancient art (part II)” in complete set of 8 values, u/m. (Hellas 747/754 - 140E). ** 30 €

911 1954 Ancient art (part II), complete set of 8 values, m. (Hellas 747/754). * 14 €
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912

914

915

918

916

917

919

920

913

921
923

925

912 1955 Pythagoras, complete set of 8 values in u/m marginal bl.4. VF. (Hellas 755/758). ** 140 €

913 1955 Pythagoras, complete set of 4 values, u/m. VF. (Hellas 755/758). ** 30 €

914 2dr 1956 Rotary in u/m marginal bl.4. (Hellas 759). ** 18 €

915 1956 Royal families (part I), complete set of 14 values in u/m marginal bl.4. (Hellas 760/773). ** 145 €

916 Royal Families, complete set of 14 values, u/m. (Hellas 760 to 773). ** 30 €
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922

927

928

929

926

931

932

933

917 1956 D.Solomos, complete set of 3 values, u/m. (Hellas 774/776). ** 5 €

918 1957 Royal families (part II), complete set of 14 values in u/m corner bl.4. All values but 10l. with plate Nos. 
(1A, 3A, 3B and IIA). Superb. (Hellas 777/790).

** 160 €

919 1957 Royal families (part II), complete set of 14 values, u/m. Superb. (Hellas 777/790-160E). ** 30 €

920 1958 Merchant marine, complete set of 6 values in bl.4 (chiefly marginal), u/m. (Hellas 791/796). ** 18 €

921 1958 Merchant marine, 3,50dr. marginal, u/m. Var. “double impression of black colour”. VF. (Hellas 795a). ** 45 €

922 1958-1960 “ANCIENT ART(part III)” complete set of 8 values in horizontal pair, u/m. (Hellas 805/812). ** 40 €

923 1958-60 Ancient Art (part III), complete set of 8 values, u/m. (Hellas 805/812). ** 10 €

924 1959 Ancient Coins I,compl.set of 10 values,u/m (Hellas 813/822) ** 10 €

925 1959 “Red cross” set of 6 values (3dr. missing), u/m. Red ovpt.”AKYΡON”(SPECIMENT). (Hellas 831/837 
without 835).

** 20 €

926 1959 “Red Cross” complete set of 7 values in marginal bl.4, u/m. (Hellas 831/837). ** 15 €

927 1960 Rome Olympics,compl.set of 11 values,u/m. (Hellas 851/861). ** 9 €

928 1960 Europa 4,50dr., u/m. Red ovpt. “ΑΚΥΡΟΝ” (SPECIMEN). (Hellas 862). ** 20 €

929 1961 Tourist publicity, complete set of 17 values, u/m. (Hellas 864/880). ** 10 €

930 Tourist publicity: 20 pages illustrated presentation booklet for the set issued by O.A.. Each denomination of 
the set presented in a special illustrated page and canc. black vertical line, plus technical details. Booklet in 
French.

Book 8 €
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935

936

930

931 1962 Europa compl. set of 2 val. in bl.4, u/m. Red ovpt. “ΑΚΥΡΟΝ” (SPECIMEN). (Hellas 912/913). ** 80 €

932 Colour PROOF for 2dr.1966 Princess Alexia (Hellas 1049) in ultramarine in vertical gutter-pair on thin paper. E 250 €

933 4.50dr 1970 International relations: Final proof in issued colors. (Hellas 1173). E 80 €

934 2.50dr 1971 1821 Revolution- The administration in imperforate single copy with WMK inverted leftwards, 
u/m. (Hellas 1202).

** 150 €

935 1,5dr & 2dr. & 2.5dr. “Greek mythology (part I)” in bl.4, u. (Hellas 1226a/1228a). o 50 €

936 1983 Homers Epics, booklet, 10x150dr. VF. (Hellas B9 - 150 euros). B 30 €

937 5dr 1986 Olympian Gods vertically imperforate in a bundle of 100 stamps (Hellas 1719A). ** 15 €

938 2dr 1987 Aesops Fables vertically imperforate in a bundle of 100 stamps (Hellas 1754A). ** 18 €

939 1988 Microscopic sea life, complete set of 5 values, horizontally imperforate, with number 50 underprint, 
u/m.(Hellas 1788B/1792B).

** 25 €

940 30dr 1988 Microscopic sea life horizontally imperforate in a bundle of 100 stamps (20 strips X5). On each 
strip one stamp with number on the gum side (from 5 to 100, in steps of 5), u/m. (Hellas 1788A+1788B).

** 150 €

941 70dr 1988 Christmas in imperforate tete-beche pair, u/m. (Hellas 1822Ac). ** 70 €

942 60dr 1988 European Council, var imperforate tete-beche pair, horizontal crease, u/m. (Hellas 1823Ab). ** 100 €

943 200dr.1996 Greek Castles I in strip of 5 stamps,u/m.Var.”imperforate”. (Hellas 2012Ab). ** 200 €

944 30dr 1998 Greek Castles (part II) imperforate at longer sides in a bundle of 100 stamps. (Hellas 2070A). ** 12 €

945 2004, Athens 2004, Greek Olympic Medalists, complete set of 16 (less the withdrawn one) miniature sheets of 
10, Athens local digital printing, u/m. Hellas: K54A-K69A.

M/S 400 €

946 1959 complete year, USSR Gletsos stamp included, u/m. (Hellas 813/839). ** 20 €

947 1960 copmlete year, u/m. (Hellas 840/862). ** 18 €

948 1961 complete year, u/m. (Hellas 863/900). ** 22 €

949 1962 complete year, u/m. (Hellas 901/915). ** 3 €

950 1963 complete year, u/m. (Hellas 916/950). ** 12 €

951 1964 complete year, u/m. (Hellas 951/985). ** 7 €

952 1965 complete year, u/m. (Hellas 986/1012). ** 3 €

953 1966 complete year, u/m. (Hellas 1013/1051). ** 4 €

954 1967 complete year, u/m. (Hellas 1052/1081). ** 7 €

955 1968 complete year, including “ΤΕΚΜΑΙΡΟ” variety, u/m. (Hellas 1082/1106+1107a+1108/1111). ** 7 €

956 1969 complete year, u/m. (Hellas 1112/1138). ** 6 €
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982 1995 complete year, u/m. (Hellas 1972/1997). ** 16 €

983 1996 complete year, u/m. (Hellas 1998/2022+F13/F15). ** 22 €

984 1997 complete year of 35 values, u/m. (Hellas 2023/2057). ** 16 €

985 1998 complete year, u/m. (Hellas 2058-2088 + F16). ** 18 €

986 1999 complete year, u/m. (Hellas 2089/2117). ** 12 €

987 2000 complete year, u/m. (Hellas 2118/2148+F17). ** 18 €

988 2001 complete year, u/m. (Hellas 2149/2167+F18/F19). ** 25 €

989 2002 complete year, u/m. (Hellas 2168/2211+F20+F23). ** 75 €

990 2003 complete year of 42 values, u/m. (Hellas 2212/2232+2261/2281+F26+F28). ** 68 €

991 2004 complete year, u/m. (Hellas 2282/2298+2301/2310+2312/2345+F34/F35+F38/F39+F41). ** 100 €

992 2005 complete year, plus europa horizontally imperforate stamps, u/m. (Hellas 2346/2387+2389/2404+2363A/
2364A).

** 72 €

993 2006 complete year (plus the 2 imperforate sets), u/m. (Hellas 2405/2411+2414/2419+2421/2438+2441/2445+244
7/2459+2421A/2438A+F45/F48).

** 95 €

994 2007 complete year, u/m. (Hellas 2460/2499+F50). ** 63 €

995 2008 complete year (all around perforate stamps only), u/m. (Hellas 2500/2544+F51). ** 60 €

996 2009 complete year, plus europa horizontally imperforate stamps, without m/s, u/m. (Hellas 
2545/2588+2562A/2563A).

** 60 €

997 2010 complete year, u/m. (Hellas 2589/2637). ** 95 €

998 2011 complete year, u/m. (Hellas 2642/2657+2659/2678+2681/2693+F65+F67/F68). ** 83 €

999 1959 complete year in bl.4, u/m. (Hellas 813/839). ** 100 €

1000 1960 complete year in bl.4, u/m. (Hellas 840/862). ** 80 €

1001 1961 complete year in bl.4, u/m. (Hellas 863/900). ** 100 €

1002 1963 complete year in bl.4, u/m. (Hellas 916/950). ** 50 €

1003 1964 complete year in bl.4, u/m. (Hellas 951/985). ** 32 €

1004 1965 complete year in bl.4, u/m. (Hellas 986/1012). ** 15 €

1005 1966 complete year in bl.4, u/m. (Hellas 1013/1051). ** 20 €

957 1970 complete year, u/m. (Hellas 1139/1177). ** 10 €

958 1971 Complete year, complete sets, u/m. (Hellas 1178/1203). ** 7 €

959 1972 complete year, u/m. (Hellas 1204/1237). ** 5 €

960 1973 complete year, u/m. (Hellas 1238/1279). ** 5 €

961 1974 complete year, u/m. (Hellas 1280/1310). ** 3 €

962 1975 complete year, u/m. (Hellas 1311/1344). ** 3 €

963 1976 complete year, u/m. (Hellas 1345/1373). ** 3 €

964 1977 complete year, u/m. (Hellas 1374/1417). ** 10 €

965 1978 complete year, u/m. (Hellas 1418/1462+F1). ** 4 €

966 1979 complete year, u/m. (Hellas 1463/1517). ** 4 €

967 1980 complete year, u/m. (Hellas 1518/1556). ** 2 €

968 1981 complete year, u/m. (Hellas 1557/1590). ** 2 €

969 1982 complete year, u/m. (Hellas 1591/1620+F2/F3). ** 7 €

970 1983 complete year, u/m. (Hellas 1621/1661). ** 6 €

971 1984 complete year, u/m. (Hellas 1662/1686+F4). ** 8 €

972 1985 complete year, u/m. (Hellas 1687/1718+F5). ** 5 €

973 1986 complete year of 35 values, imperforated stamps not included, u/m. (Hellas 1719/1753). ** 15 €

974 1987 complete year, u/m. (Hellas 1754/1787+F6). ** 12 €

975 1988 complete year, u/m. (Hellas 1788/1824). ** 25 €

976 1989 complete year of 20 values, u/m. (Hellas 1825/1844+F7). ** 10 €

977 1990 complete year, u/m. (Hellas 1845/1879+F8). ** 16 €

978 1991 complete year, u/m. (Hellas 1880/1896+F9). ** 10 €

979 1992 complete year of 32 values, u/m. (Hellas 1897/1928+F10a). ** 14 €

980 1993 complete year, u/m. (Hellas 1929/1945+F11). ** 12 €

981 1994 complete year, u/m. (Hellas 1946/1971+F12). ** 11 €
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1006 1967 complete year in bl.4, u/m. (Hellas 1052/1081). ** 20 €

1007 1968 complete year in bl.4, u/m. (Hellas 1082/1111). ** 25 €

1008 1969 complete year in bl.4, u/m. (Hellas 1112/1144). ** 35 €

1009 1970 complete year in bl.4, u/m. (Hellas 1139/1177). ** 60 €

1010 1971 complete year of 26 values in bl.4, u/m. (Hellas 1178/1203). ** 28 €

1011 1972 complete year in bl.4, u/m. (Hellas 1204/1237). ** 20 €

1012 1973 complete year in bl.4, u/m. (Hellas 1238/1279). ** 20 €

1013 1974 complete year in bl.4, u/m. (Hellas 1280/1310). ** 12 €

1014 1978 complete year in bl.4, u/m. (Hellas 1418/1462). ** 12 €

1015 1979 complete year in u/m corner bl.4. (Hellas 1463/1517). ** 14 €

1016 1980 complete year in u/m corner bl.4. (Hellas 1518/1556). ** 10 €

1017 1981 complete year in u/m corner bl.4. (Hellas 1557/1590). ** 10 €

1018 1982 complete year in u/m corner bl.4. (Hellas 1591/1620+F2/F3). ** 20 €

1019 1985 complete year in u/m corner bl.4. (Hellas 1687/1718+F5). ** 20 €

1020 1986 complete year in u/m corner bl.4. (Hellas 1719/1753). ** 60 €

1021 1987 complete year in u/m corner bl.4. (Hellas 1754/1787+F6). ** 50 €

1022 1988 complete year in u/m corner bl.4. (Hellas 1788/1824). ** 95 €

1023 1989 complete year in marg. bl.4, u/m. (Hellas 1825/1844). ** 40 €

1024 1990 complete year in u/m corner bl.4, u/m. (Hellas 1845/1879+F8). ** 65 €

1025 1991 complete year of 17 values in bl.4, u/m. (Hellas 1880/1896+F9). ** 80 €

1026 1992 complete year in bl.4, u/m. (Hellas 1897/1928+F10). ** 60 €

1027 1993 complete year in bl.4, u/m. (Hellas 1929/1945+F11). ** 45 €

1028 1994 complete year in bl.4, u/m. (Hellas 1946/1971+F12). ** 40 €

1029 1995 complete year in bl.4, u/m. (Hellas 1972/1997). ** 60 €

1030 1996 complete year in bl.4, u/m. (Hellas 1998/2022+F13+F15). ** 100 €

1031 1997 complete year in u/m corner bl.4. (Hellas 2023/2037). ** 80 €

1032 1998 complete year in u/m corner bl.4. (Hellas 2058/2088+F16). ** 75 €

1033 1999 complete year in u/m corner bl.4. (Hellas 2089/2117). ** 45 €

1034 2000 complete year in u/m corner bl.4. (Hellas 2118/2148+F17). ** 75 €

1035 1987 Europa, complete se-tenant set of 2 values in sheetlet of 16, u/m. (Hellas 1762/1763). ** 13 €

1035
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1036 1988 Europa, complete se-tenant set of 2 values in sheetlet of 16, u/m. (Hellas 1793/1794). ** 28 €

1037 1989 Europa, complete se-tenant set of 2 values in sheetlet of 16, u/m. (Hellas 1829/1830). ** 16 €

1038 1992 Europa, complete se-tenant set of 2 values in sheetlet of 16, u/m. (Hellas 1902/1903). ** 16 €

1039 1993 Europa, complete se-tenant set of 2 values in sheetlet of 16, u/m. (Hellas 1933/1934). ** 18 €

1036

1038

1037

1039



Public Auction 577 www.karamitsos.com

99

1040 1994 Europa, complete se-tenant set of 2 values in sheetlet of 16, u/m. (Hellas 1951/1952). ** 16 €

1041 1995 Europa, complete se-tenant set of 2 values in sheetlet of 16, u/m. (Hellas 1976/1977). ** 16 €

1042 1996 Europa, complete se-tenant set of 2 values in sheetlet of 16, u/m. (Hellas 1998/1999). ** 18 €

1043 1998 Europa, complete se-tenant set of 2 values in sheetlet of 16, u/m. (Hellas 2068/2069). ** 20 €

1040

1042

1041

1043
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1044

1045

1046

1047

1044 2002 Europa, complete se-tenant set of 2 values in sheetlet of 16, u/m. (Hellas 2194/2195). ** 30 €

1045 2005 Europa, complete se-tenant set of 2 values in sheetlet of 16, u/m. (Hellas 2363/2364). ** 27 €

1046 2006 Europa, complete se-tenant set of 2 values in sheetlet of 16, u/m. (Hellas 2421/2422). ** 40 €

1047 2008 Europa, complete se-tenant set of 2 values in sheetlet of 16, u/m. (Hellas 2520/2521). ** 50 €
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1048 2009 Europa, complete se-tenant set of 2 values in sheetlet of 16, u/m. (Hellas 2562/2563). ** 50 €

1049 2010 Europa, complete se-tenant set of 2 values in sheetlet of 16, u/m. (Hellas 2601/2602). ** 50 €

1050 2011 Europa, complete se-tenant set of 2 values in sheetlet of 16, u/m. (Hellas 2665/2666). ** 50 €

1051 0.47E 2003 Personal stamp in sheet of 15 with Eclipse of the Sun (Castelorizo) label, u/m. (Hellas 2218L-S). ** 35 €

1048

1050

1049

1051
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10
52

10
53

10
54

10
55

1052 13.8.2003. “Athens 2004 - 1 year before the Olympic Games” 47c. personal stamp sheet of 15. Hellas 2221D-S ** 30 €

1053 0.54E 2007 Historical Sports Club III (OSFP) in sheet of 10 with white label, u/m. (Hellas 2495A-S). ** 25 €

1054 0.54E 2008 Personalized stamp in sheet of 10 with white label, u/m. (Hellas 2517A-S). ** 30 €

1055 0.57E 2008 Historical Sports Clubs IV (A.E.K. F.C.) in sheet of 10 with white label, u/m. (Hellas 2536A-S). ** 35 €

1056 0.70E 2008 Historical Sports Clubs IV (Asteras Tripolis F.C.) in sheet of 10 with white label, u/m. (Hellas 2537A-S). ** 50 €
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10
56

10
57

10
58

10
59

1057 0.57E 2009 Greek Monuments of World Cultural Heritage in sheet of 10 with white label, u/m. (Hellas 
2570A-S).

** 40 €

1058 0.70E 2009 Greek Monuments of World Cultural Heritage in sheet of 10 with white label, u/m. (Hellas 
2573A-S).

** 50 €

1059 0.60E 2011 Special Olympics ATHENS 2011 in sheet of 10 with labels, u/m. (Hellas 2658B-S). ** 25 €
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1060 1061

1062 1063

1064 1065
1060 0.78E 2012 Touring, “Rhodos Palladium” booklet containing 10 self-adhesive stamps. (Hellas Β56A). ** 20 €

1061 0.78E 2012 Touring, “Samos (Karlovasi)” booklet containing 10 self-adhesive stamps. (Hellas Β56B). ** 20 €

1062 0.78E 2012 Touring, “Samos (Pythagorio), booklet containing 10 self-adhesive stamps. (Hellas Β56C). ** 10 €

1063 0.78E 2012 Touring, “Belvedere Beach Hotel” booklet containing 10 self-adhesive stamps. (Hellas Β56C). ** 20 €

1064 0.78E 2012 Touring, “Esperia Hotels Rhodes” booklet containing 10 self-adhesive stamps. (Hellas Β56E). ** 20 €
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1066

1071

1077

1078

1080

1076 1082

1065 0.78E 2012 Touring, “Rhodes Beach Hotel” booklet containing 10 self-adhesive stamps. (Hellas Β56F). ** 20 €

1066 0.78E 2012 Touring, “Doryssa Seaside Resort” booklet containing 10 self-adhesive stamps. (Hellas Β56G). ** 20 €

AGION OROS PHILATELIC COLLECTION
1067 2008 Historical begining, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 1/5). ** 10 €

1068 2008 Holy Monasteries I, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 6/10). ** 10 €

1069 2008 Holy Monasteries II, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 11/15). ** 10 €

1070 2008 Holy Monasteries III, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 16/20). ** 10 €

1071 Agion Oros: 2008 Holy Monasteries IV, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 21/25). ** 15 €

1072 2009 Aspects of Every Day-Spiritual Life I, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 26/30). ** 10 €

1073 2009 Aspects of Every Day-Spiritual Life II, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 31/35). ** 10 €

1074 2009 Aspects of Every Day-Spiritual Life III, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 36/40). ** 10 €

1075 2009 Aspects of Every Day-Spiritual Life IV, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 41/45). ** 10 €

1076 2010 Flaura-Fauna, Natural Environment, I complete set of 5 values, u/m. (Hellas 46/50). ** 15 €

1077 2010 Flaura-Fauna, Natural Environment, II complete set of 5 values, u/m. (Hellas 51/55). ** 15 €

1078 2010 Flaura-Fauna, Natural Environment, III complete set of 5 values, u/m. (Hellas 56/60). ** 12 €

1079 2011 Initial Letters II, complete set of 6 values, u/m. (Hellas 72/77). ** 10 €

1080 2011 Initial Letters III, complete set of 6 values, u/m. (Hellas 78/83). ** 12 €

1081 2012 Katholica of the Holy Monasteries I, complete set of 6 values, u/m. (Hellas 90/95). ** 12 €

1082 2013 Decoration of miniatures- Illuminated manuscripts I, complete set of 6 values, u/m. (Hellas 111/116). ** 12 €
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1084

1087 1083

1088

1085

1086

1081

1083 2013 Decoration of miniatures- Illuminated manuscripts II, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 117/121). ** 12 €

1084 2013 Decoration of miniatures- Illuminated manuscripts III, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 122/126). ** 12 €

1085 2013 Decoration of miniatures- Illuminated manuscripts IV, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 127/131). ** 12 €

1086 2015 Wood Carving I, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 153/157). ** 12 €

1087 2015 Wood Carving II, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 158/162). ** 12 €

1088 2015 Wood Carving III, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 163/167). ** 12 €

AIR-MAIL ISSUES
1089 1926 Sounio set, complete set og 3 values in vertical gutter pair, u/m. VF. (Hellas AI/AIII - 120 euros). ** 25 €

1090 1926 “Patakonia” in complete set of 4 values in bl.4 (3dr. in marginal bl.4), u/m. (Hellas A1/A4 - 400E). ** 100 €

1091 1926 Patakonia, complete set of 4 values, u/m. (Hellas A1/A4-80E). ** 20 €

1092 3dr. of “Patakonia” issue, block of 4 incl. one blank label, u/m. (Hellas A2a). ** 45 €

1093 1933 Zepellin, complete set of 3 values, u/m. (Hellas A5/A7). ** 100 €

1094 1933 Zeppelin, complete set of 3 values, m. (Hellas A5/A7). * 40 €

1095 1933 Aeroespresso,compl.set of 7 values in bl.4 (mainly marginal),u/m. (Hellas A8/A14). ** 250 €

1096 1933 Aeroespresso, complete set of 7 values, u/m. (Hellas A8/A14). ** 50 €

1097 1933 Aeroespresso, complete set of 7 values, m. (Hellas A8/A14). * 25 €

1098 1933 Governments issue, complete set of 7 values, u/m. (Hellas A15/A22). ** 70 €

1099 1933 “Governments” issue in complete set of 7 values, m. (Hellas A15/A21 - 104E). * 30 €

1100 25dr. of “Governmets” issue with paper fold, u. Rare. (Hellas A20). o 20 €
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1104 5dr 1942 Airplane ovpt in full sheet of 50, var ovpt oblique and displaced so that 25 stamps without ovpt. 
ONLY TWO SUCH SHEETS EXISTS.

** 1000 €

1101 1935 Mythological issue+1937/1939 re-issue, complete sets of 9+5 values in u/m corner bl.4. On 6 values plate 
No.1. Superb. (Hellas A22/A30+A31/A35).

** 320 €

1102 1935 “Mythological issue” complete set of 9 values, u/m. (Hellas A22/A30). ** 45 €

1103 1935 “Mythological” issue in complete set of 9 values, m. (Hellas A22/A30). * 15 €

1102

1103

1106

1107

1108

1101

1110

1111

1109

1112



Public Auction 577 www.karamitsos.com

109

1104

1105

1105 Registered airmail cover fr. with 10dr 1941 airplane ovpt in vertical pair horizontally imperforate canc. 
“ΑΞΙΟΥΠΟΛΙΣ*30.Ι.43”, via “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*1.ΙΙ.1943”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ”. Opinion Drossos. EXTREMELY 
RARE IN USED PAIR. (Hellas A42b+A55+586).

C 800 €

1106 25dr. of “Airplane” overprints issue with 13 1/2 perforation and var. “Overprint inverted”, sign. ZEIS, u/m. 
Superb. (Hellas A43a-210 euro).

** 70 €

1107 1940 National Youth Organisation, complete set of 10 values, u/m. (Hellas A45/A54). ** 240 €

1108 1940 Youth Organization (Airpost), complete set of 10 values, m (almost invisible trace). (Hellas A45/A54). * 100 €

1109 1940 National Youth Organization, complete set of 10 values on 5 “T.T.T.” sheets canc. “ΑΘΗΝΑΙ*4.ΑΥΓ.40”. 
(Hellas A45/A54).

o 180 €

1110 2dr 1942 Winds (part I), var without WMK, u/m. (Hellas A55a). ** 4 €

1111 50dr 1943 Winds (part II) in u/m left marginal vertical pair only with the color of the center. Horizontal per-
foration displaced. (Hellas A63).

** 20 €

1112 1952 Grammos-Vitsi, complete set of 4 values in marginal u/m bl.4. (Hellas A67/A70). ** 80 €
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1114

1116

1117

1115

1113

1113 1952 “Grammos-Vitsi” issue in complete set of 4 values, u/m. (Hellas A67/A80). ** 20 €

1114 1954 N.A.T.O., complete set of 3 values in marginal u/m bl.4. VF. (Hellas A71/A73). ** 120 €

1115 1954 N.A.T.O., complete set of 3 values, u/m. (Hellas A71/A73). ** 30 €

1116 1954 NATO, complete set of 3 values, m. VF. (Hellas A71/A73). * 10 €

1117 1958 Harbours, complete set of 7 values, u/m. (Hellas A74/A80). ** 20 €

AIR-MAIL COVERS,CARDS,CACHETS,ETC.
1118 21.8.1933. Athens - Salonica by E.E.E.S. Air cover with violet boxed “ΕΝΑΕΡΙΩΣ/PAR AVION” (AC5) and 

air label “ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ-PAR AVION/VIA SALONIQUE” (26) fr. with 10l.+1,50dr./5dr., depart. canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ - ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ / 20.VIII.33”,arr. “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - ΑΦΙΞΙΣ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ / 
21.VIΙI.33”, plus Air Arrival cachet in violet.

C 30 €

1119 10.10.1933. First Day of the Aeroespresso Issue. Registered PS card with Reply card from Athens (10.10.33) 
to Hamborn, Germany (15.10.33), via Rhodes and Brindisi by the Aeroespresso Italiana. Reply card franked 
with German postage (18.10.33) was delivered back to Athens (20.10.33). Air label (type 26).

FDC 225 €

1120 10.11.1933. Air mail label “ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ” in blackgrey-blue colour, issued by theGreek Government 
in co-operation with E.E.E.S. (Hellenic Aerial Communications Company) for inland & foreign airmail, on 
cover from Athens to Ioannina, posted in Athens on 10.11.1933 (First Day of label use), flown to Ioannina (arr. 
11.XI.33) by plane of EEES, with blue “Air Arrival” cachet. (Hellas AL29).

FFC 50 €

1121 3.11.1935. Athens - Janina. 10l. short-letter franked with 2x50l. Government airs + 2dr. (on front) + 2x5l. + 80l. 
Landscapes on back, with the new dark-blue air label “ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ / PAR AVION” affixed (First Day 
of Use), depart. canc. “ΑΘΗΝΑΙ - ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ / -3.ΧΙ.35”, arr. “ΙΩΑΝΝΙΝΑ - ΑΦΙΞΙΣ-
ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ / -4.ΧΙ.35” & Air Arrival cachet in black. Goddard No. 404.

FDC 12 €

1118 1120
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1122 13.8.1936.Double-weight air cover from Piraeus to Amsterdam, franked with 2dr. + 3dr. + 8dr. plus 3x7dr. 
air stamps (Hellas 518+519+526+A25), canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ - ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ * 13.VIII.36”, arr. 
“ΑΘΗΝΑΙ - ΑΦΙΞΙΣ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ * 13.VIII.36”. Postal rate: 8dr. for a letter up to 20g., 5dr. for the next 
20g., airmail fee (for Netherlands, from 8.6.1933 to 20.1.1939): 21dr. (up to 30g. - 3x7dr.).

C 16 €

1123 1933 EEES air label white on blue in pair imperforated between, u/m. Superb and RR. (Hellas AL29a). ** 60 €

11
19

11
21

11
22

1123

POSTAL TAX (CHARITY) STAMPS
1124 2l. 1912-1913 Struggle against TB, perf. 10 1/2 + 13 1/2 at top and at bottom, u/m. (Hellas CIk). ** 10 €

1125 ΛΟΥΤΡΑ ΑΙΔΗΨΟΥ b&w PPC fr. with 5l. 1916 “Ε Τ” stamp and 1l./3l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on 
Fl.Mercury stamp canc. “ΑΙΔΗΨΟΣ (ΛΟΥΤΡΑ)*11.ΣΕΠ.17” (“Κ.Π.” surcharges were valid for payment of 
the basic postal rates from 7/9/17 to 18/10/17). VF. (Hellas C6).

PPC 20 €

1124

11
25
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1126 1127

1128

1129 1131

1132

1133
1134

1130

1126 1l./1l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on 1917 Fl. Mercury, var surcharge in deep brown, u/m. (Hellas C5d-25E). ** 8 €

1127 1l./1l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on Fl. Mercury, surcharge in red-brown, u. (Hellas C5e-25E). o 8 €

1128 1l./3l. (single + pair), 5l./20l. (bl.4), 5l./50l. and 5l./1dr (pair) 1917 “Κ.Π.” surcharges on Fl. Mercury with 
surcharge “a Cheval”. 5l./20l. with gum creases. (Hellas C6+C8A+C10+C11).

*/** 20 €

1129 1l./3l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on Fl. Mercury stamp in bl.4 and single both with add ovpt errors “K.M.”, u/m. 
(Hellas C6+C6II+C6AII-86E).

** 20 €

1130 1l./3l. 1917 “Κ.Π.” surcharges (surch. type II) on Fl.Mercury in bl.10 (pos.61-65/71-75). Right lef of “Π” bro-
ken (pos.64), uneven surcharge (left pos.72+73 and right 74+75), u/m. Hellas C6B+C6B(XXVIII)+C6B(XXIIA)+
C6B(XXIIB).

** 20 €

1131 1l./3l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on Fl.Mercury in vertical pair, ovpt error “λεπτο_” on upper stamp, u. (Hellas 
C6BXIII+C6B).

o 3 €

1132 5l./1l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on 1917 Fl. Mercury, var double surcharge, u/m. (Hellas C7b-20E). ** 6 €

1133 1917 “ΚΠ” surcharges, 5l/20l. with var. “inverted surcharge”, u. (Hellas C8a). o 10 €

1134 5l./20l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on Fl. Mercury in u/m bl.4, var double surcharge. (Hellas C8b-80E). ** 20 €

1135 5l./40l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on 1917 Fl. Mercury (thin paper, type B) with surcharge very dull, u/m. (Hel-
las C9D).

** 10 €

1136 5l./50l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on 1917 Fl. Mercury in u/m vertical pair, ovpt var dot after “Π” at top on up-
per stamp. (Hellas C10III+C10).

** 3 €

1137 5l./1dr 1917 “Κ.Π.” surcharges on Fl. Mercury in pair, var “Κ..Π” on left stamp, m. (Hellas C11+C11VII). * 5 €

1138 1917 “ΚΠ” surcharge, 10l/30l. in pair, u/m. Var. “uneven surcharges with left surcharge up”. (Hellas 
C12AXXII(B)).

** 10 €

1139 30l./30l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on 1917 Fl. Mercury in u/m vertical pair, var double surcharge. Superb. (Hel-
las C13b-40E).

** 12 €
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1135

1137
1140 1141

1138
1142 1144 1145

1146

1143

1147

1139

1136

1140 5l./50l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on “1912 Campaign” stamp, var double surcharge, one inverted, sign. A.ZEIS, 
u/m. Superb. (Hellas C18c).

** 6 €

1141 1917 “Κ.Π.” surcharges, 5l/50l Campaign, u/m. Var. “perforated 10 1/2 vertically”. (Hellas C18d - 16 euros) ** 5 €

1142 20l./80l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ revenues, red-brown 3-line surcharge, m. (Hel-
las C30-130E).

* 40 €

1143 1917 “Κ.Π.” surcharges on “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” revenues issue with zig-zag perf. 11 1/4 in the middle, 
complete set of 5 values, m. VF. (Hellas C32/C36-123E).

* 35 €

1144 1917 “Κ.Π.” Surcharges on “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΚΗΣΙΣ” revenues (III+IV issues), 2 complete sets of 3+3 values, 
u/m. (Hellas C37/C42-140E).

** 35 €

1145 1l./50l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” revenues, first “1” upright, u/m. (Hellas C40a-
120E).

** 30 €

1146 5l. 1918 Red Cross Fund in u/m upper marginal bl.4. (Hellas C51-120E). ** 30 €

1147 5l. 1918 Patriotic Relief Institution Fund, var “Π Ι.Π.”, red color shifted rightwards and mirror printing of the 
red color, u/m. Superb. (Hellas C52b-60E++).

** 20 €

1148 5l./10l. 1922 Womens Patriotic Legue Fund, var “λεπεά” instead of “λεπτά”, u. (Hellas C56b-170E). o 40 €

1149 5l./20l. 1922 Womens Patriotic Legue Fund, m. (Hellas C57). * 60 €
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1150 Postal card print 2dr canc. “ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΝ*2.ΜΑΙ.40” to Patras. Taxed on arrival with 10l.+2x20l.+50l. 
1935 Postal staff anti-TB Fund stamps canc. “ΠΑΤΡΑΙ ΑΠΟΣΤΟΛΗ*3.ΜΑΙ.40”. (Hellas C66/C68).

PS 5 €

1151 Private postal card fr. with 2x1dr KG II canc. “ΛΕΧΑΙΝΑ*6.IV.38” to Patras. Taxed on arrival with 10l. 1937 
Social Welfare Fund (perf. 10 1/2 at top) stamp canc. “ΠΑΤΡΑΙ*7.ΑΠΡ.38”. (Hellas C70a).

PC 10 €

1152 1937 Social Welfare Fund Overprints, 10l. with var. “perforated 10 1/2 and 13 1/2”, u. (Hellas C70ab). o 8 €

1153 50l./5l. 1937 Social Welfare Fund overprints, var. “without dot after Λ”, u. (Hellas 74b). o 5 €

1154 25.000dr./2dr.1944 Postal Staff Anti-TB,marginal,u/m.Var.”ovpt.printed on the gum side”. (Hellas C92c). ** 45 €

1155 2dr/40l 1945 Postal staff A-T fund, var surcharge inverted, u/m. (Hellas C94b). ** 10 €

1156 20dr/40l. Postal staff Anti-TB Fund in u/m bl.10 (upper part of the sheet), u/m. (Hellas C96a). ** 100 €

1157 20l./40l. “Postal staff Welfare Fund” with var. “Double impression of green colour”, u/m. Superb. (Hellas 
C96d).

** 80 €

1158 50dr. of “Restoration of Thessaloniki Mouments Fund” in bl.4 with perforation var. at right upper corner, 
u/m. (Hellas C102).

** 18 €

1159 1956 Macedonian Studies Society Fund, complete set of 2 values in u/m lower right corner bl.4. Superb. (Hel-
las C108/C109).

** 10 €

1150 1151

1148 1149 1152 1153

1154

1155

1157

1158
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1156

1159

1160

1161 1162

POSTAGE DUE STAMPS
1160 EL mailed stampless from “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*20.ΙΑΝ.81” to Constantinople. Handwritten “60” fro 

the double of the missing rate, taxed on arrival with 20l. + 40l. postage due stamp and canc. “95” 
(=ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΙΣ/canc. not clear). Drossos reply letter included as an opinion of authenticity. R. 
(Hellas D5E+D6A).

EL 200 €

1161 1875 “1st Vienna” issue in all values (except 2l.), m. (Hellas D1E+D3E/D12E - 340E). * 100 €

1162 20l. 1875 1st Vienna issue perf. 10 1/2x9 1/2, m. VF. (Hellas D5D-90E). * 30 €

1163 40l. 1875 1st Vienna issue perf. 12 1/2, m. (Hellas D6C). * 18 €

1164 60l. 1875 1st Vienna issue perf. 12 1/2, m. VF. (Hellas D7C-90E). * 30 €

1165 70l. 1875 1st Vienna issue perf. 9 1/4x9 3/4, m. RR. (Hellas D8B). * 150 €

1166 1875 1st Vienna issue, 3x80l. with 10 1/2, 12 1/2 and 10 1/2 x 12 1/2 perforation, m. VF. (Hellas D8A+D8C+D8E 
- 82 euros).

* 25 €

1163 1164 1165 1166



A.Karamitsos March 4th, 2017 / Athens Hilton

116

1167 1875 1st Vienna issue, 80l. in bl.4 with perforation 10 1/2 x 9 1/2, 2 stamps u/m. VF. RRR. (Hellas D9D - 720++ 
euros).

**/* 280 €

1168 1dr 1875 1st Vienna issue perf. 10 1/2, var open “M”, u. (Hellas D11Aa-120E). o 35 €

1169 2dr 1875 1st Vienna issue perf. 10 3/4x9 3/4, u. RRR. (Hellas D12D-240E). o 120 €

1170 2l. 1876 2nd Vienna issue perf. 12 1/2 in u/m pair with centre inverted, signed DEILAKIS. RR. (Hellas D14a-
880E).

** 280 €

1171 5l. 1876 2nd Vienna issue perf. 10 1/2 signed DEILAKIS, u. R.  (Hellas D15A-390E). o 120 €

1172 20l. 1876 2nd Vienna issue perf. 10 1/2, var centre inverted, u/m. Superb. (Hellas D17b). ** 190 €

1173 1876 2nd Vienna issue, 40l. with perforation 12 1/2, u. VF. R. (Hellas D18C - 135 euros). o 50 €

1174 1l. 1890-93 3rd Vienna issue in u/m bl.4 perf. only at top and at right. Also displaced centre. (Hellas D25). * 30 €

1175 1l. 1890-93 3rd Vienna issue in strip of 3 perf. 10 1/2 only at right. (Hellas D25Aavar). **/* 30 €

1176 1890-1893 3rd Vienna issue, 2l. imperforated, u/m. Superb. (Hellas D26a). ** 10 €

1177 5l. 1890-93 3rd Vienna issue perf. 12 1/2, var partial double impression of the centre, mng. (Hellas D27Ee). (*) 15 €

1178 40l. 1902 London issue, plate proof in black color in bl.99 (lower right corner copy missing/divided in 2 
bl.50+bl.49), mng. (Hellas D38).

E 150 €

1179 2dr 1902 London issue, plate proof in black color in complete sheet of 50 (divided in 2 bl.25), mng. (Hellas 
D41).

E 150 €

1180 1902 London issue, complete set of 14 values, u/m. VF. (Hellas D30/D43-34E). ** 10 €

1174

1167

1171 1172 1173 1176

1175 1177

1169 11701168

1180 1185 1186
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1178

1181 30l. 1902 London issue, in bl.89 (upper right corner copy missing/divided in 2 bl.49+bl.40), u/m. 8 stamps 
with faults. (Hellas D37-45E).

** OFFER

1182 50l. 1902 London issue, in sheet of 100 (divided in 2 bl.50+bl.50), u/m. (Hellas D39-50E). ** 6 €

1183 2dr 1902 London issue, plate proof in black color in bl. of 90 (lower strip is missing/divided in 2 bl.50+40), 
mng. (Hellas D41).

E 120 €

1184 1dr 1902 London issue in imperforate in complete sheet of 50 (25 imperf. pairs), u/m. (Hellas D40-2750E++). ** 300 €

1185 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt in black (read. up), complete set of 10 values, m. (Hellas D44/D53). * 25 €
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1191

1189

11871188

1190

1192
1193

1187 2l. ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up) in u/m bl.5 (pos.21-22/31-33). Add. ovpt error Σ15 
(pos.21) and Σ17 (pos.32). (Hellas D45+D45Σ15+D45Σ17).

** 5 €

1188 50l. in vertical pair with “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” black overprint (reading up). Var. “ΕΛΛΗΝ_ΚΗ instead 
of ΕΛΛΗΝΙΚΗ”, u. (Hellas D52+D52A).

o 20 €

1189 3dr ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. down) with thick ovpt characters, canc. to order 
“ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ”. (Hellas D57-120E).

o 30 €

1186 1l. ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up) in strip of 4 (pos.44-47) with add. ovpt errors Σ37 
(pos.45) and Σ24 (pos.47), m. (Hellas D44Σ37+D44Σ47).

** 8 €

1190 Ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (read. up), complete set of 11 values, m. (Hellas D59/D69-127E). * 45 €

1191 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ”, 2l. corner bl.8 red ovpt. (reading up), u. Var. “long letter Ι in ΔΙ” (pos.80), 
“Ι long and broken like an exclamation mark in ΔΙ” (pos.60) and “only upper half of Ι printed” (pos.70). VF. 
(Hellas D60+D60Σ33+D60Σ57+D60Σ15).

o 8 €

1192 2x5l. ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (read. up), one with large “E”, while on the other “ΕΛΛΗΝ_
ΚΗ”. (Hellas D61A+D60K-60E).

* 15 €

1193 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, 30l. in marginal pair with red ovpt (reading up), u/m. Var. 
“ΕΛΛΗΝ_ΚΗ” on 1st stamp. Signed by A.Zeis. Superb. (Hellas D63A+D63 - 225 euros).

** 60 €

1194 40l. ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” (printing II) in red (read. up) in u/m bl.4 (pos.44-45/54-55), with add 
ovpt error first letter “Λ” with short left leg (pos.37). (Hellas D64+D64Σ37-29E).

** 8 €

1195 2dr. with “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” red overprint (reading up), with var. slanted “Ι” in “ΣΙΣ”, m. (Hellas 
D67 Σ23).

* 15 €

1196 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, 5dr. red overprint (reading up), m. Var. “long letter  Ι in NI”. VF. 
R. (Hellas D69Σ14 - 100 euros).

* 30 €
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1200 1202

1201 1203 1205

1198 2l. ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in carmine (read. down) in bl.4, var large “Ε” (pos.10), and add. ovpt 
errors Σ33 (pos.20) and Σ68 (pos.9), u. (Hellas D76K+D76Σ33+D76Σ68).

o 30 €

1199 1913 “Lithographic” A period in complete set of 10 values, u. VF. and rare. (Hellas D84A/D88A, D91A/D93A, 
D96A/D97A-67euro).

o 20 €

1200 3l.1913/1928 Litho (3rd period) in horizont. bd.5, u/m. Var.”perfor.10 1/2” (posit.58+59+60) & “perfor.10 
1/2x13 1/2” (posit.57). (Hellas D86C+D86Cb+D86Ch-85E).

** 18 €

1201 3x5l. litho (A+B+C period), var “εισποακτέα” instead of “εισπρακτέα”. Paper A stamp u/m. (Hellas 
D87Aa+D87Ba+D87Ca-83E).

**/* 20 €

1202 1913-1928 Litho issue, 5l. 1926 issue without accent in “ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΗΜΟΝ”. Var. “double impression”. 
VF. (Hellas D87Dc).

** 60 €

1203 10l. litho (3rd period) in u/m pair, perf. 10 1/2 at bottom on both stamps. Superb. (Hellas D88Cb-36E). ** 9 €

1204 30l. litho (3rd period), perf. 10 1/2 at left, u. (Hellas D91Ce). o 40 €

1205 40l. litho (3rd period), perf. 10 1/2 at bottom, u/m. (Hellas D92Cb). ** 8 €

1206 50l. Litho 1928 reprint, var perf. 10 1/2 at bottom, u. (Hellas D93Eb). o OFFER

1207 80l. litho (3rd period), perf. 10 1/2 at top, m. (Hellas D94Cb). * 5 €

1208 Postal card mailed intown fr. with 2l. Fl. Mercury and 3l. London issue postage due (instead of 3l. Fl. Mer-
cury) canc. “ΑΘΗΝΑΙ*5.ΑΥΓ.1904”. RR. (Hellas 171+D32).

PPC 25 €

1209 Military postal card canc. “Τ.Λ.526*31.I.41” to Athens, Poste Restante. On arrival taxed with 20l. 1937 Histori-
cal and canc. “ΑΘΗΝΑΙ ΠΑΡΑΜΟΝΗ*7.ΦΕΒ.41”. (Hellas 543).

PC 8 €

1210 Military postal card canc. “Τ.Λ.526*24.II.41” to Athens, Poste Restante. On arrival taxed with 50l. 1930 litho 
and canc. “ΑΘΗΝΑΙ Σ.Ε.Κ.2”. (Hellas D99).

PC 8 €

1197 3l. ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in carmine (read. up), u/m. RR. (Hellas D72-550E). ** 160 €

11981194
1197 1199

1195 1196
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1206 1207

1208

1209 1210

1211

1204

1211 Cover fr. with 2x10dr 1945 Glory canc. “ΑΘΗΝΑΙ*7.X.45” to Tripolis. Boxed “ΕΙΠΡΑΚΤΕΟΝ ΤΕΛΟΣ/
ΔΡΑΧ.2 ΛΕΠΤ.Ο”.

C 5 €

FIRST DAY COVER
1212 Flight cover from “ΑΘΗΝΑΙ*10.XI.35” to “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*11.XI.35” fr. with 1dr.+2dr.+5dr.+7dr. of 

“Mythological issue” (first day of use), with air-label type 38 and air-cachet type 24b (Last day of use).
FDC 50 €

1213 Postal card fr. with 2x80l. 1927 Landscapes and 10l. and 50l. 1937 Social Welfare Fund ovpt canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*20.I.37” (1st day of issue for both charity stamps). (Hellas C70+C76).

FDC 30 €

1212 1213
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12
14

12
15

12
16

12
18

12
19

1214 1940 Balkan Entente II, complete set of 2 values on two covers canc “ΑΘΗΝΑΙ*27.V.40” (first day of issue).
(Hellas 569/570).

FDC 85 €

1215 1940 National Youth Organization (airmail), complete set of 10 values on 2 airmail covers canc. “ΑΘΗΝΑΙ*3.
VIII.40” (first day of issue), arr. “ΙΩΑΝΝΙΝΑ*3.VIII.40”. (Hellas A45/54).

FDC 300 €

1216 130dr/20l.+300dr/80l. 1946 Chains surcharges on PS print 25dr Glory canc. “ΑΘΗΝΑΙ*10.ΦΕΒ.46” (first day 
of issue), arr. “ΑΘΗΝΑΙ*10.ΦΕΒ.46”. (Hellas 650+652).

FDC 50 €

1217 1952 Grammos-Vitsi, complete set of 4 values on a registered airmail cover indicated “FIRST DAY/
COVER/29th August 1952” in red, canc. “ATHINAI-AVION RECOMMANDES*29.VIII.52” (first day of issue) 
to New York.(Hellas A67/A70).

FDC 120 €

1218 1954 N.A.T.O., complete set of 3 values on registered cover canc. “ATHINAI*15.V.54” (1st day of issue), 
via “CAIRO*18.MA.54”, arr. “ALEXANDRIA*19.5.54”. On reverse exchange control cachet “ΗΛΕΓΧΘΗ 
ΚΑΤΕΤΕΘΗ ΔΗΛΩΣΙΣ/Αθήναι τη 15554”. (Hellas A71/A73).

FDC 80 €
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1219 1957 D. Solomos, complete set of 3 values on TTT sheetlet canc. “ΑΘΗΝΑΙ*26.III.57” (1st day of issue). (Hel-
las 774/776).

FDC 20 €

1220 1959 Ancient coins (part I), complete set of 10 values on 2 official FDCs. (Hellas 813/822). FDC 85 €

1221 1959 Imre Nagy, complete set of 2 values on 2 covers canc. “ΑΘΗΝΑΙ*8.XII.59” (first day of issue). (Hellas 
838/839).

FDC 25 €

1222 1960 Scouts, complete set of 7 values on official FDC. (Hellas 843/850). FDC 8 €

1223 2.50dr 1964 National Institution of Social Welfare on cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*10.IX.64” (first day of issue). 
(Hellas 973).

FDC 10 €

1224 1965 Festival, complete set of 2 values, on cover canc. “ATHINAI*30.IV.65” (first day of issue). (Hellas 
991/992).

FDC 5 €

1225 1965 St Andrew, complete set of 2 values on cover canc. “ATHINAI*30.ΧΙ.65” (first day of issue). (Hellas 
1011/1012).

FDC 4 €

1217 1220

1221 1222

12
23

12
24

12
25
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1231

1228 1229

1226

1230

1227

1232 1233
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1226 4.50dr 1968 Cardiology Congress on cover canc. “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*8.IX.68” (first day of issue), arr. “ΘΕΣ-
ΝΙΚΗ*8.IX.68”. (Hellas 1104).

FDC 5 €

1227 1968 Olympic Games, complete set of 3 values on official FDC. On 10dr value, var “ΤΕΚΜΑΙΡΟ” instead of 
“ΤΕΚΜΑΙΡΟ-”. (Hellas 1105/1107a).

FDC 25 €

1228 1986 Europa/protecture of nature and the environment, complete set of 2 values horizontally imperforate on 
a cover canc. “ATHINA*23.IV.86” (first day of issue).(Hellas 1741Α/1742A).

FDC 10 €

1229 1988 Microscopic sea life, compl. set of 5 values (horiz.imperforated), on official register cover 
canc.”ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*2.ΙΙΙ.88”(First Day of Issue), arr.”ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*3.ΙΙΙ.88” (Hellas 1788Α/1792Α).

FDC 35 €

1230 1988 “Waterfalls” complete set of 3 values without horizontally imperforate on FDC. (Hellas 1800A/1802A). FDC 32 €

1231 1992 County Seats,compl.set of 12 values imperforat.vertically (10) or horizontally (2) on 2 illustr.covers canc.
ΑΘΗΝΑΙ Κ*12-Χ-32 (First Day of Issue)(Hellas 1916A/1927A).

FDC 19 €

1232 2002 Scouting,upper part of sheetlet (compl.set of 4 values + 2 vignettes) on cover canc.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ-
ΤΗΕSSΑLΟΝΙΚΙ*26-VI-02 (First Day of Issue).(Hellas 2196/9)

FDC 12 €

1233 Οlympic Games,Athens 2004,The Winners by A.Fassianos (in Greek only),compl.set of 4 values (upper part 
of sheetlet) canc.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ-THESSALONIKI*30-Χ-02 (First Day of Issue).(Hellas 2212/5)

FDC 20 €

1234 2005 Greek caricature, complete set of 6 values of Self-adhesive stamps (from booklet) with 13 imperforate 
labels on 6 unofficial FDC. (Hellas 2378A/2383A).

FDC 25 €

1235 2008 Europa, complete set of 2 values horizontally imperforate on special illustrated cover canc. 
“ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*26.V.08” (first day of issue). (Hellas 2520A/2521A).

FDC 12 €

FIRST FLIGHTS
1236 10.5.1930. London - Salonica. First delivery of exclusively flown mail to Salonica by Imperial Airways. 

During the period 15.4-10.5.1930 the route Skopje (Yugoslavia) to Salonica was effected by Orient Express 
and not by plane. Air cover with departure cachet “LONDON S.W.1 / 9 MY 30” & arr. “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ * 
12.V.30”. VERY RARE! ONLY 12 FLOWN. (Hellas 107).

FFC 280 €

1237 6.5.1932. Athens - Vienna. First Flight by Lufthansa via Salonica. Air cover franked with 40l. Landscapes + 
1,50dr./5dr. + 1,50dr./5dr., depart. canc. “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ / -6.V.32”, black 
boxed “ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ / PAR AVION”, arr. “1/1 WIEN 1 / FLUGPOST / a / -6.V.32”. (Hellas 240B).

FFC 40 €

1238 ΑΘΗΝΑΙ*22.IX.32 seventh flight cover to PERNAMBUCO*29.IX.32” by Graf Zeppelin with all appropriates 
cachets, commemorative canc. “Anschuβflug zur 7.Sudamerikafahrt 1932 des Luftschiffs”, air-cachet type 
31bB in violet and air-label type 17. (Hellas 230A7).

FFC 320 €

1234 1235

12
38

12
36

12
37
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1239 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*14.VII.32 first flight cover to “ZURICH*14.VII.32” via (VIENNA) by CIDNA/SA with 
air-cachet 24aB in violet (first day of use), commemorative canc. “PREMIER COURRIER AERIEN GRECE-
SUISSE” in red. (Hellas FF252Eb).

FFC 60 €

12
39

1240

12
41

1242

12
43

1245

12
44
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1240 26.9.33 “ΑΘΗΝΑΙ-AKYAB (Burma)” by IA/ITA on illustr.cover fr.25dr.Litho+3dr.Landscapes 
canc.”ΑΘΗΝΑΙ-ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ*25-IX-33”, arr.”AKYAB*1 OCT.33”. (Hellas FF321A).

FFC 70 €

1241 ΑΘΗΝΑΙ*30.VIII.35 first flight cover to “ISTANBUL*30.8.35” by AEI (Last flight by AEI) with air-label type 
30, (Hellas FF357).

FFC 220 €

1242 ΑΘΗΝΑΙ*27.IX.35 first flight cover to “NICOSIA*28.SP.35” by IA/MA with air-label type 38, commemora-
tive canc. “ATHENS-NICOSIA*By Imperial Airways & Misr Airlines”. (Hellas FF362).

FFC 35 €

1243 HAMBURG*27.11.43 flight register cover to “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*2.XII.43” by LW, air-label type 35. The 
itinerary performed during the German occupation and there are censor cachet and censor tape on the back. 
(Hellas FF414A).

c 30 €

1244 31.10.57 Lydda-Athens: TWA First Flight by JETSTREAM, arr. “ATHINAI*1.XI.57”. (Hellas FF494). FFC 12 €

1245 ATHINAI*6.IV.58 polar route cover to “TOKYO*12.IV.58” by AF, commemorative canc. “1er LIAISON AERI-
ENNE TRANSPOLAIRE*PARIS-TOKIO*10 AVRIL 1958 PAR AIR-FRANCE” in black. (Hellas FF496).

FFC 25 €

1246 5.8.58 Frankfurt-Athens: OA First Flight by DC-6B, arr. “ATHINAI*6.VIII.58”. (Hellas FF499A). FFC 8 €

1247 10.5.59 Hamburg-Athens: LH First Flight, arr. “ATHINAI*11.V.59”. (Hellas FF507B). FFC 6 €

1248 ATHINAI*18.V.60 first flight cover to LONDON (not arr. cachet), commemorative canc. “ATHINAI-ROME-
PARIS-LONDON 1st FLIGHT*18.V.60*by OLYMPIC AIRWAYS COMET 4B” in violet, on official cover, 
returned to sender. (Hellas FF525C).

FFC 6 €

1249 1.4.61 Athens-Amsterdam: LH First Flight by Comet 4B, arr. “AMSTERDAM*1.IV.61”. (Hellas FF545A). FFC 5 €

12
46

1247

12
48

1249

1250

1250 4.4.1961. Brussels-Athens: SAB First Flight by Caravelle VI, arr. “ATHINAI*5.IV.61”. (Hellas FF553A). FFC 5 €



A.Karamitsos March 4th, 2017 / Athens Hilton

128

1251
1252

1253 1254

1255

1256

1251 15.5.62. Nairobi-Athens: LH First Flight by B720. (Hellas FF561B). FFC 15 €

1252 30.12.66. Athens-Dar El Salaam: LH First Flight, arr. “DAR EL SALAAM*31.DEC.66”. (Hellas FF591). FFC 5 €

1253 3.4.1973. Thessaloniki-Sofia: LH First Flight by B727. (Hellas FF687). FFC 3 €

1257

1258
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1259 1260

1261
1268

1254 13.1.1975. Karachi-Athens: LH First Flight by DC10, arr. “ATHINAI*13.I.75”. (Hellas FF705B). FFC 3 €

1255 3.4.1976. Vienna-Athens: AUA First Flight by DC-9, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*4.IV.76”. (Hellas FF716A). FFC OFFER

1256 Canc. “14-7-1976*ATHINAI-BENGHAZI, OA FIRST FLIGHT”, on cover fr. with 2x4dr. (Hellas 723). FFC OFFER

1257 First flight cover from Athens to “JEDDAH*17.4.78” by LH with A300, commemorative canc. “FIRST FLIGHT 
ATHENS-JEDDAH*ΑΘΗΝΑ 15.4.78*LH 622 A300” on official cover. (Hellas FF738B).

FFC OFFER

1258 1.4.1979. Thessaloniki-Athens: OA First Flight by A300B. Airmail label AL72. (Hellas FF742C). FFC OFFER

1259 2.6.1979. East Berlin-Athens: IF First Flight by TU134, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*4.VI.79”. (Hellas FF749). FFC OFFER

1260 9.9.79 Leipzig-Athens: IF First Flight by TU134, arr. “ATHINAI*11.IX.79”. (Hellas FF753). FFC 6 €

1261 31.3.81. East-Berlin-Athens: IF First Flight, arr. “BERLIN*1.4.78”. (Hellas FF763A). FFC 15 €

1262 SPAIN: “MADRID*2.ABR.63” first flight cover to “FRANKFURT*2.4.63” by LH, commemorative canc. 
“Primer Vuelo LH 173 * BOEING JET 720B * MADRID - FRANKFURT - DUSSELDORF * 2 ABRIL 1963” on 
official yellow cover. (Haberer 553, Sieger 268).

FFC OFFER

1263 GERMANY: Commemorative cover for 10 years of Lufthansa, commemorative canc. “HAMBURG 1.4.1965 * 
LUFTHANSA weltweit”. (Haberer 694, Sieger 335).

C OFFER

1264 GERMANY: “BREMEN 24.6.65 * LH 236 - AB 24.6.1965 MIT BOEING JET 727 * BREMEN - LONDON” first 
flight cover to “HAMBURG*24.6.65” by LH, commemorative canc. “ERSTFLUG HAM-BRE-HAM * LH 
236/237 * EUROPA Jet B 727 * 24.Juni 1965” on official cover. (Haberer 734, Sieger 352B).

FFC OFFER

1265 GERMANY: “FRANKFURT*5.5.66” first flight cover to Mexico City by LH, commemorative canc. “EROFF-
NUNGSFLUG LH 470 am 5.5.1966 * Frankfurt am Maim - Koln/Bonn - Montreal - Mexico City * FLUG-
BESTATIGUNG” on official cover. (Haberer 840, Sieger 410).

FFC OFFER

1266 GERMANY: “KOLN/BONN*5.5.66” first flight cover to Mexico City by LH, commemorative canc. “EROFF-
NUNGSFLUG LH 470 am 5.5.1966 * Frankfurt am Maim - Koln/Bonn - Montreal - Mexico City * FLUG-
BESTATIGUNG” on official cover. (Haberer 841, Sieger 411).

FFC OFFER

1267 GERMANY: First flight cover canc. with commemorative “STUTTGART 10.5.1966 * Streckeneinrichtung 
Stuttgart - Stockholm via Hamburg * LH 210” to “STOCKHOLM*14.5.66” by LH on official cover. (Haberer 
847, Sieger 414).

FFC OFFER

1268 CHILE: “CHILE - SANTIAGO*31.OCT.66” first return flight to Geneve by LH, commemorative canc. “LUF-
THANSA VUELO INAUGURAL * LH 503 * 31 OCT. 1966 * SANTIAGO - GINEBRA” in violet on official 
cover. (Haberer 866. Sieger 424).

FFC 8 €

1269 GERMANY: First flight cover canc. with commemorative “HAMBURG 5.11.1966 * STRECKENEROFFNUNG 
HAMBURG / OSLO” to “OSLO*5.11.66” by LH on official cover. (Haberer 870, Sieger 428).

FFC OFFER
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1271 GERMANY: First flight cover canc. with commemorative “FRANKFURT 30.12.1966*ERSTFLUG FRANK-
FURT - ENTEBBE - DAR ES SALAAM*LH 736 AB 30.12.1966” to “DAR-ES-SALAAM*31.DEC.66” by LH on 
official cover. Commemorative cachet “LUFTHANASA GERMAN AIRLINES * GERMANY - TANZANIA * 
FIRST FLIGHT 30.12.1966 * TANZANIA LAND OF SPLENDOUR” in violet. (Haberer 873, Sieger 431).

FFC OFFER

1272 GERMANY: First flight cover canc. with commemorative “KOLN/BONN 1.4.1967 * STRECKENEROFF-
NUNG LH 233 * KOLN-STUTTGART * EUROPA-JET B727” to “STUTTGART*1.4.67” by LH on official 
cover. (Haberer 894, Sieger 436).

FFC OFFER

1273 GERMANY: First flight cover canc. with commemorative “STUTTGART 1.4.1967 * STRECKENEROFFNUNG 
LH 232 * STUTTGART-KOLN AM 1.4.67 * EUROPA-JET B727” to “KOLN/BONN*1.4.67” by LH on official 
cover. (Haberer 895, Sieger 437).

FFC OFFER

1274 GERMANY: First flight cover canc. with commemorative “STUTTGART 1.4.1967 * STRECKENEROFFNUNG 
LH 232 * STUTTGART-KOLN AM 1.4.67 * EUROPA-JET B727” to “KOLN/BONN*1.4.67” by LH on official 
cover. (Haberer 895, Sieger 437).

FFC OFFER

1275 GERMANY: First flight cover canc. with commemorative “HAMBURG 1.4.1967 * HAMBURG-HANNOVER 
LH 156 * AB 1.4.67 * MIT EUROPA-JET B727” to “HANNOVER*1.4.67” by LH on official cover. (Haberer 896, 
Sieger 438).

FFC OFFER

1276 GERMANY: First flight cover canc. with commemorative “HANNOVER 1.4.1967 * HANNOVER-HAM-
BURG * AB 1.4.67 LH 027 * MIT EUROPA-JET B727” to “HAMBURG*1.4.67” by LH on official cover. (Hab-
erer 897, Sieger 439).

FFC OFFER

1277 GERMANY: First flight cover canc. with commemorative “MUNCHEN 1.4.1967 * Erstflug Boeing 727 LH 332 
* Munchen-Mailand” to “MILANO*1.4.967” by LH on official cover. (Haberer 898, Sieger 440).

FFC OFFER

1278 GERMANY: First flight cover canc. with commemorative “DUSSELDORF 1.4.1967 * ERSTFLUG LH 298 
*DUSSELDORF-WIEN * MIT EUROPA-JET B 727” to “WIEN*2.4.67” by LH on official commemorative cover 
for the 10th anniversary of the mailing between Austia and Germany by Lufthansa. (Haberer 900, Sieger 442).

FFC OFFER

1279 GERMANY: First flight cover canc. with commemorative “DUSSELDORF 1.4.1967 * ERSTFLUG LH 208 * 
DUSSELDORF-KOPENHAGEN * MIT EUROPA-JET B 727” to “KOBENHAVN*1.APR.1967” by LH on of-
ficial cover. (Haberer 902, Sieger 444).

FFC OFFER

1280 AUSTRIA: “KOPENHAVN*1.4.67” first return flight cover to “DUSSELDORF*1.4.67” by LH, commemora-
tive canc. “LH 209 April 1st, 1967 * Copenhagen-Dusseldorf * Europa-Jet - Boeing 727 inaugural flight” on 
ofaicial cover. (Haberer 903, Sieger 445).

FFC OFFER

1281 GERMANY: First flight cover canc. with commemorative “DUSSELDORF 1.4.1967 * STRECKENEROFF-
NUNG LH 410 * DUSSELDORF-AMSTERDAM-NEW YORK” to “AMSTERDAM*1.IV.1967” by LH on 
official cover. (Haberer 907, Sieger 448A).

FFC OFFER

1282 GERMANY: First flight cover canc. with commemorative “DUSSELDORF 1.4.1967 * STRECKEN-
EROFFNUNG LH 410 * DUSSELDORF-AMSTERDAM-NEW YORK” to “JAMAICA, N.Y. A.M.F. 
KENNEDY*APR.1.1967” by LH on official cover. (Haberer 908, Sieger 448B).

FFC OFFER

1283 GERMANY: “FRANKFURT*4.4.67” first flight cover to “BOGOTA*4.IV.67” by LH, commemorative canc. 
“FLUGBESTATIGUNG Flug LH 490 * Frankfurt am Main - New York - Lima - Santiago de Chile ab 4.4.1967 
uber * Bogota” in black on official cover. (Haberer 919, Sieger 452).

FFC OFFER

1284 GERMANY: First flight cover canc. with commemorative “FRANKFURT 3.6.1967 * STRECKENEROFF-
NUNG NACH MALAGA MIT EUROPA-JET B727” to “MALAGA*3.JUN.67” by LH on official cover. (Hab-
erer 927, Sieger 457).

FFC OFFER

1285 CROATIA: First return flight cover with commemorative canc. “PRVI LET ZAGREB-MUNCHEN-FRANK-
FURT * ZAGREB 25.8.1967” to “FRANKFURT*25.8.67” by LH on official cover. (Haberer 944, Sieger 466).

FFC OFFER

1286 GERMANY: First flight cover with commemorative canc. “FRANKFURT 25.8.67 * AUFNAHME DES LUFT-
VERKEHRS MIT BUKAREST/RUMANIEN” to “BUCURESTI*25.8.67” by LH on official cover. (Haberer 945, 
Sieger 467).

FFC OFFER

1270 GERMANY: First flight cover canc. with commemorative “FRANKFURT 30.12.1966 * ERSTFLUG FRANK-
FURT ENTEBBE - DAR ES SALAAM * LH 736 AB 30.12.1966” to “ENTEBBE*31.DE.66” by LH an official 
cover. (Haberer 872, Sieger 430).

FFC OFFER

1287 GERMANY: First flight cover with commemorative canc. “MUNCHEN 25.8.67 *  AUFNAHME DES LUFT-
VERKEHRS MIT BUKAREST/RUMANIEN” to “BUCURESTI*25.8.67” by LH on official cover. (Haberer 946, 
Sieger 468).

FFC OFFER

1288 GERMANY: First flight cover with commemorative canc. “FRANKFURT 26.8.1967 * AUFNAHME DES 
LUFTVERKEHRS NACH BELGRAD” to “BEOGRAD*26.VIII.67” by LH on official cover. (Haberer 955, 
Sieger 477).

FFC OFFER

1289 GERMANY: First flight cover with commemorative canc. “MUNCHEN 26.8.1967 * AUFNAHME DES LUFT-
VERKEHRS NACH BELGRAD” to “BEOGRAD*26.VIII.67” by LH on official cover . (Haberer 956, Sieger 
478).

FFC OFFER

1290 GERMANY: First flight cover with commemorative canc. “FRANKFURT 10.2.68 * BOEING 737 CITY JET 
* Erster Einsatz im Weltluftverkehr” to “MUNCHEN*10.2.68” by LH on official cover. (Haberer 965, Sieger 
484).

FFC OFFER

1291 GERMANY: First flight cover with commemorative canc. “MUNCHEN 1.4.1968 * BOEING 727 Erstflug * LH 
316 Munchen - Zurich” to “ZURICH*1.4.1968” by LH on official cover. (Haberer 978, Sieger 489).

FFC OFFER
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1292 GERMANY: First flight cover with commemorative canc. “NURNBERG 1.4.1968 * BOEING 727 Erstflug * LH 
222 Nurnberg - London” to London by LH on official cover. (Haberer 979, Sieger 490).

FFC OFFER

1293 GERMANY: First flight cover with commemorative canc. “HANNOVER 1.4.1968 * BOEING 727 Erstflug * 
LH 228 Hannover - Bremen - London” to London by LH on official cover. (Haberer 980, Sieger 491).

FFC OFFER

1294 GERMANY: First flight cover with commemorative canc. “HANNOVER 1.4.1968 * BOEING 727 Erstflug * 
LH 228 Hannover - Bremen - London” to “BREMEN*1.4.68” by LH on official cover. (Haberer 981, Sieger 
492).

FFC OFFER

1295 GERMANY: First flight cover with commemorative canc. “BREMEN 1.4.1968 * BOEING 727 Erstflug * LH 
228 Bremen - Hannover” to “HANNOVERO*1.4.68” by LH on official cover. (Haberer 982, Sieger 493).

FFC OFFER

1296 GERMANY: First flight cover with commemorative canc. “MUNCHEN 1.4.1968 * ERSTFLUG BOEING 
CITY-JET * LH 294 Munchen - Wien” to “WIEN*1.4.68” by LH on official cover. (Haberer 983, Sieger 494).

FFC OFFER

1297 GERMANY: First flight cover with commemorative canc. “BREMEN 1.4.1968 * ERSTFLUG BREMEN - AM-
STERDAM MIT BOEING 737” to “AMSTERDAM*1.IV.68” by LH on official cover. (Haberer 984, Sieger 495).

FFC OFFER

1298 GERMANY: First flight cover with commemorative canc. “KOLN/BONN 1.4.1968 * ERSTFLUG BOEING 
CITY-JET * LH 266 Koln-Paris” to “PARIS*1.4.1968” by LH on official cover. (Haberer 985, Sieger 496A).

FFC OFFER

1299 GERMANY: First flight cover with commemorative canc. “MUNCHEN 1.4.1968 * ERSTFLUG BOEING 737 
CITY-JET * LH 284 Munchen - Amsterdam” to “AMSTERDAM*1.IV.68” by LH on official cover. (Haberer 
987, Sieger 497A).

FFC OFFER

1300 HOLLAND: “AMSTERDAM*1.IV.68” first flight cover to “MUNCHEN*1.4.68” by LH, commemorative canc. 
“EERSTE JET VLUCHT LH 285 * 1.4.1968 * AMSTERDAM - MUNCHEN” oa official cover. (Haberer 988, 
Sieger 497B).

FFC 2 €

1301 GERMANY: First flight cover with commemorative canc. “HAMBURG 1.4.1968 * ERSTFLUG BOEING 737 
CITY-JET * LH 210 Hamburg-Stockholm” to “STOCKHOLM*1.4.1968” by LH, on official cover. (Haberer 989, 
Sieger 498A).

FFC OFFER

1302 GERMANY: “MUNCHEN*4.4.68” first flight cover to “KHARTOUM*6.APR.1968” by LH, commemporative 
canc. “Munchen im Afrikanetz der Lufthansa * ERSTFLUG LH 590 * 5.4.1968 * Munchen - Khartoum - En-
tebbe - Dar es Salaam * Keine Postmitgabe ab Munchen” on official cover. (Haberer 995, Sieger 501A).

FFC OFFER

1303 GERMANY: “MUNCHEN*4.4.68” first flight cover to “ENTEBBE*6.AP.1968” by LH, commemporative canc. 
“Munchen im Afrikanetz der Lufthansa * ERSTFLUG LH 590 * 5.4.1968 * Munchen - Khartoum - Entebbe - 
Dar es Salaam * Keine Postmitgabe ab Munchen” on official cover. (Haberer 996, Sieger 501B).

FFC OFFER

1304 GERMANY: “MUNCHEN*4.4.68” first flight cover to “DAR-ES-SALAAM*6.AP.68” by LH on official cover. 
(Haberer 997, Sieger 501C).

FFC OFFER

1305 GERMANY: First flight cover with commemorative canc. “DUSSELDORF 6.4.1968 * STRECKENEROFF-
NUNG DUSSELDORF - LISSABON * LH 366” to “LISBOA*6.4.68” by LH on official cover. (Haberer 1002, 
Sieger 503A).

FFC OFFER

1306 PORTUGAL: “LISBOA*6.ABR.68” first flight cover to “DUSSELDORF*6.4.68” by LH on official cover. (Hab-
erer 1003, Sieger 503B).

FFC OFFER

1307 GERMANY: First flight cover with commemorative canc. “FRANKFURT 6.4.1968 * ERSTFLUG BOEING 737 
CITY-JET * LH 270 Frankfurt - Brussel” to “BRUXELLES-BRUSSEL*7.4.68” by LH on official cover. (Haberer 
1005, Sieger 504A).

FFC 3 €

1308 GERMANY: First flight cover with commemorative canc. “FRANKFURT 6.4.68 * AUFNAHME DES LUFT-
VERKEHRS MIT FINNLAND * B737 LH 216” to “HELSINKI*6.4.68” by LH on official cover. (Haberer 1007, 
Sieger 505).

FFC OFFER

1309 GERMANY: First flight cover with commemorative canc. “HAMBURG 6.4.68 * AUFNAHME DES LUFT-
VERKEHRS MIT FINNLAND * B737 / LH 216” to “HELSINKI*6.4.68” by LH on official cover. (Haberer 1008, 
Sieger 506).

FFC OFFER

1310 FINLAND: “HELSINKI*6.4.68” first flight cover to “FRANKFURT*6.4.68” by LH on official cover. (Haberer 
1010, Sieger 507).

FFC OFFER
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1311

1312

NATIONAL RESISTANCE (LOCAL) ISSUES
1311 1000dr 1944 2nd E.D.E.S. set never issued stamp. Certificate VLASTOS PHILATZELIC CENTER (2001), u/m. 

Superb and RRR. (Hellas R14).
** 1000 €

1312 1944 Gorgopotamos surcharge, complete set of 4 values. 8dr value mng, the rest u/m. EXTREMELY RARE 
OFF COVER. (Hellas R35/R38).

**/(* 2500 €

1313 5λεβα/1000dr. of 1945 “Alexandroupoli surcharge” with “ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΒΡΟΥ ΕΑΜ-ΕΛΛΑΣ ΛΕΒΑ 
5” surcharge in bl.24 (pos.1 ommited) and additionally 5λεβα/1000dr. in bl.4 (pos.1/2+6/7), u/m. (Hellas 
R41+R41d - 1185E++).

** 200 €

1314 5λ./25000dr 1945 Alexandroupoli surcharge (ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗSΗ), var surcharge inverted, u/m. (Hellas R51a). ** 60 €

1315 Ferres issue: “5 ΛΕΒΑ/2000dr” on Landscapes stamp (Hellas 892), u/m. VF and R. ** 30 €

ATHOS MOUNTAIN (MONT-ATHOS)
1316 5l. in pair of 1916 “Ι. ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΑΓ. ΟΡΟΥΣ” ovpt on postage due stamps, var. fallen “ς” on one stamp, m. 

(Hellas 4a+4 - 480E). VF.
* 130 €

1317 5l 1916 “Ι.Κοινότης Αγ.Ορους” ovpt, u/m.(Hellas 5). ** 80 €

1318 40l. 1916 “Ι.Κοινότης Αγ.Ορους” ovpt on postage due (1st period litho), m. VF and RR. (Hellas 10-230E). * 60 €

1319 5pa/1kop 1909-1910 “Mont-Athos” surcharge, var “Mont-Atho”, u/m. (Hellas 1a). ** 50 €

DEDEAGATCH
1320 1913 1st label issue in sheetlet (3 horiz./4 vert. perf.)with WMK (Hellas F6-330E). (*) 60 €

1321 10l.+25l. 1913 1st label issue, both with displaced perforation. (Hellas 7+8). (*)/o 10 €

1322 1913 Dedeagatch 3rd label issue, complete sheetlet of six (3x2), mng. (Hellas F8). (*) 280 €

1323 Double-ring Ottoman canc. in old-Turkish writing “DEDEAGAC” in blue and black on Empire and Duloz 
Ottoman stamps.

o 8 €
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DODECANESE
ITALIAN OCCUPATION - ITALIAN POST OFFICE ISSUES

1324 1912 “EGEO” overprint in complete set of 2 values, u. (Hellas 1/2-70euro). o 15 €

1325 1912 “STAMPALIA” overprint in complete set of 7 values, m. (Hellas 3I/9I). o 10 €

1326 1912 “Scarpanto” overprint in complete set of 7 values, m. (Hellas 3IV/9IV). * 10 €

1327 1912 ovpt.”Caso”, complette set of 7 values, u/m. (Hellas 3V/9V) ** 22 €

1328 1912 “Cos” ovpt, complete set of 7 values, m. (Hellas 3VI/9VI). * 30 €

1329 1912 ovpt.Lipso, compl.u.set of 7 val. (Hellas 3VII/9VII). o 10 €

1330 40l.1912 “Lipso” ovpt, var upper part unprinted(SASSONE 6a-250E), m.(Hellas 8VIIvar). * 50 €

1331 1912 “First islands names overprints” in complete set of 7 values with “Leros” overprint, the 25c. with very 
light m., all the other u/m. (Hellas 3VIII/9VII/-240euro).

* 18 €

1332 1912 “First islands names overprints” in complete set of 7 values with “Nisiros” overprint, m. (Hellas 
3IX/9IX).

* 15 €

1333 1912 “RODI” ovpt, complete set of 7 values, m. (Hellas 3XI/9XI). * 12 €

1320

1321

1323

1325 1326 13281324

1327 1329 1331 1332
1330



Public Auction 577 www.karamitsos.com

135

1341 1342 1343 1344 13451339 1340

1348 1349 1350 1351 13521346 1347

13381335 1336 13371333 1334

1334 1912 “SIMI” ovpt, complete set of 7 values, m. (Hellas 3XI/9XI). * 18 €

1335 1912 ovpt.”Karki” on Italian stamps,compl.set of 7 values,m. (Hellas 3 XIII/9 XIII). * 10 €

1336 1916 “New domestic postal rates” with “STAMPALIA” overprint on 20c./15c. & 20c., m. (Hellas 10I+12I-97-
euro).

* 20 €

1337 1916 “PISCOPI” overprint on 20c./15c. & 20c., m. (Hellas 10II+12II-82euro). * 20 €

1338 20c./15c. & 20c of 1916 “New domestic postal rates” with “Calimno” overprint, m. (Hellas 10III+12III-120-
euro).

* 30 €

1339 1916-1917 “SCARPANTO” ovpt, complete set of 2 values, m. (Hellas 10IV/12IV). * 28 €

1340 20c./15c. & 20c. of 1916 “New domestic postal rates” with “Caso” overprint, m. (Hellas 10V+12V-142euro). * 35 €

1341 20c./15c. & 20c of 1916 “New domestic postal rates” with “Cos” overprint, m. (Hellas 10VI+12VI-80euro). * 18 €

1342 20c./15c. & 20c of 1916 “New domestic postal rates” with “Lipso” overprint, m. (Hellas 10VII+12VI-85euro). * 18 €

1343 20c./15c. & 20c of 1916 “New domestic postal rates” with “Leros” overprint, m. (Hellas 10VIII+12VII-80euro). * 18 €

1344 1916-17, New domestic postal rates, ovpt. “Nisiros”, set of 2 u/m. LUX. (Hellas 10IX/12IX). ** 52 €

1345 1916/17 “New domestic postal rates” in complete set of 2 values with ovpt “Patmos”, m. (Hellas 10X/12X). * 22 €

1346 1916 “New domestic postal rates” complete set of 3 values, with overprint “Rodi”, m. (Hellas 10XI/12XI). * 75 €

1347 20c./15c. & 20c. of 1916 “New domestic postal rates” with “Simi” overprint, m. (Hellas 10XII/12XII-85euro). * 18 €

1348 1916-17 “Karki” ovpt, complete set of 2 values, m. (Hellas 10XIII/12XIII). * 30 €

1349 1919 “Consecutive overprints” complete set of 2 values, with “Stampalia” overprint, m. (Hellas 13I/14I). * 14 €

1350 20cent. 1919/1923 “PATMOS” ovpt, u. (Hellas 14X - 160E). o 30 €

1351 1919-1923 “RODI” ovpt, complete set of 4 values, m. (Hellas 13XI/16XI). * 50 €

1352 1919 “Consecutive overprints” complete set of 2 values, with “Simi” overprint, m. (Hellas 13XII/14XII). * 40 €

1353 Mauve maritime canc. “R.NAVE NAPOLI*.. GIU. 12” on C from Stampalia to Milano.Also gold sealing-wax. C 120 €

1354 Registered commercial cover to Roma, Italy, franked with 5 complete Italian sets (1913) Unita dItalia ovpt. 
with new value “2 (c.)” on each stamp (Unif. 99/101) plus 5x2c. (1911) Unita dItalia (Unif. 92) plus 50c. Mi-
chetti ovpt. “Piscopi” (Hellas 9II), canc. “POSTE ITALIANE * PISCOPI (EGEO) * 13.6.13”, with arrival cachets 
on reverse. Impressive item, properly franked (total rate 90c.).

C 160 €

1355 Registered insured cover (slightly reduced at one side) to Firenze, Italy, franked on back side with Italian 
definitives 15c. + 3x50c., canc. “POSTE ITALIANE * PATMO   (EGEO) * 20.1.22”, transit “RODI * (EGEO) * 
26.2.22” & “POSTE ITALIANE * BRINDISI TRANSITO - ACC. ASS. * -6.3.22”, arr. “FIRENZE * RACC.TE AR-
RIVI * 8.3.22”.

C 200 €
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1356 1357

1353

1354

1355

1356 Large fragment of an Italian PS Money Order sent from Cos to Rhodes, franked with Postal Orders stamp 
40c. (Unif. 2), canc. “KOS * (EGEO) * 30.10.25”, arr. “POSTE ITAL_NE VAGLIA RISP_MI * RODI (EGEO) * 
-2.12.25”. Very Rare! Two (2) CERTIFICCATES: A. DIENA & G. BOLAFFI (1972).

PS 60 €

1357 Large fragment of an Italian PS Money Order sent from Rhodes to Milano, franked with Postal Orders 
stamps 50c. + 2L. (Unif. 3+5), canc. “POSTE ITAL_NE VAGLIA RISP_MI * RODI (EGEO) * 23.11.25”, arr. 
“MILANO 19 * 13.1.26”. Very Rare! Two CERTIFICATES: A. DIENA & G. BOLAFFI (1972).

PS 50 €

ITALIAN DODECANESE - ITALIAN POST OFFICE ISSUES
1358 1929 “Pittorica” issue in complete set of 9 values, m. (Hellas 41/49). * 60 €

1359 1930 Ferrucci issue, ovpt “CASTELROSSO”, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 59VI/63VI). ** 27 €

1360 1930 Virgil issue, complete set of 9 values in bl.25, u/m. (Hellas 64/72 - 1125 euros). ** 180 €

1361 1932 Garibaldi issues, complete set of 10 values with “STAMPALIA” ovpt., m. (Hellas 108I/117I). * 25 €

1362 1932 Garibaldi issue, complete set of 10 values with “PISCOPI” overprint, u. VF. (Hellas 108II/117II). o 50 €

1363 1932 Garibaldi issue, complete set of 10 values with “CALINO” overprint, u. VF. (Hellas 108III/117III). o 50 €

1364 1932 Garibaldi issues, complete set of 10 values with “SCARPANTO” ovpt., m. (Hellas 108IV/117IV). * 25 €
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1365 1932 Garibaldi issues, complete set of 10 values with “CASO” ovpt., m. (Hellas 108V/117V). * 25 €

1366 1932 Garibaldi issue, complete set of 10 values with “COO” overprint, u. VF. (Hellas 108VII/117VII). o 50 €

1367 1932 Garibaldi issues, complete set of 10 values with “LIPSO” ovpt., m. (Hellas 108VIII/117VIII). * 25 €

1368 1932 Garibaldi issue, complete set of 10 values with “LERO” overprint, u. VF. (Hellas 108IX/117IX). o 50 €

1369 1932 Garibaldi issues, complete set of 10 values with “NISIRO” ovpt., m. (Hellas 108X/117X). * 25 €

1370 1932 Garibaldi issues, complete set of 10 values with “PATMO” ovpt., m. (Hellas 108XI/117XI). * 25 €

1371 1932 Garibaldi issue (regular) ovpt “RODI”, complete set of 10 values, m. (Hellas XII/117XII). * 30 €

1372 1932 Garibaldi airpost issue, complete set of 7 values, u. (Hellas A14/A20-800E). o 150 €

1373 1932 Dante Alighieri issue, 100L. in bl.25, u/m. (Hellas A21 - 950 euros). ** 180 €

1374 1932 20 years of occupation, complete set of 10 values, u/m. (Hellas 118/126 - 360 euros). ** 45 €

1375 1934 World Football Cup (regular+airpost), complete sets of 5+4 values, u/m. (Hellas 128/132+A34/A37-
1240E).

** 220 €

1376 1935 Holy year, complete set of 8 values, u. 5L. signed by BOLAFFI. (Hellas 144/151 - 600 euros) o 140 €

1377 25c. 1930 Ferrucci canc. with “MALONA”. (Hellas 60XII). o 30 €

1359 1361 1362 1363 1364 1365

1366 1367 1368 1369 1370 1371

1358 1372 1375

1374
1376 1377

1378
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1379

1373

1381
1378 Canc. “APERI SCARPANTO EGEO” in blue on 25c 1932 reprintings stamp. RR. o 30 €

1379 Postal money order receipts canc. “UFFICIO POSTALE TELEGRAFICO*SIMI*21.8.40” and “SIMI 
(EGEO)*14.11.40”.

Doc 10 €
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1380

1382

1383
1384

1385
1386

1380 Cover fr. with 2x25c 1932 Reprintings canc. “LEO PORTO (EGEO)*15.12.34”. C 15 €

1381 Small cover fr. with 25c 1932 reprints stamp canc. “RODI EGEO*10.4.38” mailed in town. (Hellas 102). C 10 €

1382 Cover fr. with 50c 1932 reprints stamp canc. negative, arr. “NAPOLI*18.XII.40”. Also cachet “SEZIONE DI 
COMMISARIATO M.M. LERO”. (Hellas 104).

C 10 €

GERMAN MILITARY ADMINISTRATION ISSUES
1383 25c. 1943 “PRO ASSISTENZA EGEO” surcharge on Pittorica issue, var ovpt inverted, u/m. (Hellas 4a). ** 50 €

1384 1944 “PRO SINISTRATI DI GUERRA” surcharge, in complete set of 4 values, u/m. (Hellas 19/22). ** 50 €

GERMAN MILITARY POST OFFICE
1385 German military stamp (Mi. 1B) with fine print. black horizontal ovpt. “INSELPOST” (local Rhodes issue - 

Mi. 8BI, Hellas 2) on military cover, canc. “FELDPOST h/31.3.45” (used in Porto Lago, Leros) to Germany. 
The sender was serving at the Fp.Nr.68093J (12.Batterie Marine-Artillerie-Abteilung 624 - Leros island). 
Certificate (foto attest) HANFRIED MULLER (2001).

C 300 €

1386 1944 “WEIHNACHTEN 1944” ovpt (type 1) stamp, u/m. (Hellas 5a-350E). o 100 €

BRITISH POST-OFFICE (M.E.F.)
1387 Cover fr. with 9d 1945 “M.E.F.” stamp canc. “RHODES DODECANESE*15.2.47”, arr. “FIRENZE*23.2.47”. 

Light vertical creased. (Hellas 7).
C 30 €

GREEK MILITARY ADMINISTRATION ISSUE - Σ.Δ.Δ.
1388 1947 “Σ.Δ.Δ.” ovpt, complete set of 10 values in u/m bl.10. (Hellas 1/9+1b-400E). ** 80 €

EGYPTIAN POST-OFFICE
1389 5pa. 3rd issue of Sphinx in pair tete-beche, canc. “V.R.(POSTE EGIZIA)NE*RODI*?? LUG 78” (NG.2). 

Unique.
o 800 €
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EPIRUS
1390 1909, 1911 “Janina” surcharge on Italian stamps, complete set of 8 values, u/m. VF and scarce. (Hellas 1/8-

760E).
** 220 €

1391 1914 “Infantrymen” in complete set of 8 values, m. (Hellas 5/12). * 10 €

1392 20l./2pi. + 25l./2pi. 1914 ovpt. “ΑΥΤΟΝΟΜΟΣ/ΗΠΕΙΡΟΣ” (Argyrokastro issue) in complete sheet of 10 
pieces (5 pairs). Position 1 plate flaw, broken “Y” on overprint with wide “O” and broken “A” on overprint 
with narrow “O”, u/m. (Hellas 22b).

** 60 €

1393 40l./2pi & 80l./2pi of “Argyrokastro” issue in bl.4 (24+23), u/m. (Hellas 24a). ** 15 €

1394 40l./2pi.+80l./2pi. 1914 Argyrocastro issue ovpt reading down on 1909-11 Turkish stamp in pair, signed ZEIS, 
u/m. Superb. (Hellas 35a).

** 320 €

1395 (1914) Moschopolis issue, complete set of 25 m. values, the 25l. value in blue-green colour. (Hellas 
50/54,55b,56/64)

* 25 €

1396 3l. 1914 Moschopolis issue in brown-yellow in u/m vertical imperforate pair. (Hellas 52(ba)). ** 150 €

1397 30l. green of “Moschopolis” issue, m. (Hellas 56c-40 euro). * 15 €

1398 3X25dr 1914 Moschopolis issue in violet and black, violet-brown and black and light violet-brown and balck, 
two copies used, one hinged. (Hellas 64+64c+64cvar).

*/o 20 €

1399 1914 ovpt.”ΕΛΛ.ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ/ΜΟΣΧΟΠΟΛΕΩΣ” on 1914 Moschopolis stamps,compl.set of 13 values,u.
Var.”small o in ΜΟΣΧΟΠΟΛΙΣ” on 1dr.,3dr.& 5dr.values. (Hellas 50A/58A+59Aa+60A+61Aa+62Aa-660E).

o 180 €

1400 2dr 1914 “ΕΛΛ.ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ ΜΟΣΧΟΠΟΛΙΣ” ovpt on Moschopolis issue, with ovpt inverted and the “O” of 
“ΜΟΣΧΟΠΟΛΙΣ” small, u. Only one sheet of 25 is known with inverted ovpt. Tirage of this error: 5 items. 
RRR. (Hellas 60A(ca)).

o 600 €

1401 1914 Epirus Flag plus Korytsa issue, 2 complete sets, m. VF. (Hellas 76/83+94/95 - 42 euros). * 10 €

1402 1914 King Constantine I, 20l+1dr. se-tenant horizontal pair, u/m. VF. (Hellas 88+91). ** 1600 €

1403 1914 K. Constantine issue. 5dr.orange + 10l.orange in marg. Se-tenant horizontal pair, u/m. Superb. Extreme-
ly rare. (Hellas 93+87).

** 1650 €

1387
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1389

1390 1391 1393
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1406
1404

1410

1405 1407 1408

1409
1413

1415

1404 1914 Campaign stamps overprinted, complete set of 12 values, u/m. (30l and 50l. mint). 30l.+40l.+50l. signed 
by A.Zeis and 1dr., SUPERB, with certificate by A.Zeis (2004). VF. (Hellas 96/107).

**/* 200 €

1405 1914 Campaign stamps overprinted, 1l., u/m. Var. “inverted overprint”. (Hellas 96a). ** 15 €

1406 2l. Campaign ovpt “Β.ΗΠΕΙΡΟΣ” in pair, var double ovpt, one inverted, u/m. Superb. (Hellas 97c-160E). ** 50 €

1407 1914 Campaign stamps overprinted, 3l. (paper A), m. Var. “double overprint”. (Hellas 99f(b)). * 80 €

1408 10l. Campaign stamp ovpt “Β.ΗΠΕΙΡΟΣ”, var inverted ovpt “a cheval”, u/m. (Hellas 101avar-160E). ** 50 €

1409 1914 Campaign stamps overprinted, 1dr. (paper A), m. VF. RRR. (Hellas 107N - 290 euros). * 100 €

1410 1l. in bl.20 with “Β. ΗΠΕΙΡΟΣ” overprint, u/m. (Hellas 112-120 euro). ** 25 €

1416

1411 14141412
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1417

1418

1419

1411 2l. litho ovpt “Β.ΗΠΕΙΡΟΣ” in u/m right marginal bl.4. Superb. (Hellas 113a-200E). ** 60 €

1412 1915 stamps overprinted, 3l. Litho in marginal bl.4, u/m. Var. “bouble overprint” and “dot inside the lower 
circle of B” (ποσ.62). VF. RRR. (Hellas 115a+115a(L)).

** 280 €

1413 1915 litho stamps overprinted, 20l, u/m. Var. “bouble overprint”. (Hellas 118a). ** 15 €

1414 1l. litho ovpt “Β. ΗΠΕΙΡΟΣ” in u/m vertical pair. Superb. (Hellas 129-40E). ** 8 €

1415 1940 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, comp. set of 25 values, u/m (Hellas 143/167). ** 14 €

1416 80l. of “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, without “ΑΣΠΙΩΤΗ-ΕΛΚΑ”, u/m. Superb. (Hellas 148a). ** 50 €

1417 1941 red ovpt.”ΕΛΛΗΝΙΚΗ/ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” on Greek E.O.N.sets,complete regular & airpost sets of 10+10 
values,u/m. (Hellas 168/177+178/187).

** 160 €

1418 1941 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΚΟΙΚΗΣΙΣ” overprint on airpost stamps, complete set of 10 values, u/m. (Hellas 
178/187).

** 80 €

1419 Cover fr. with 3KG II and 50l. charity stamp, both ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” canc. “ΚΟΡΥΤΣΑ*9.1.41” 
and cachet “ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ ΚΟΡΥΤΣΑΣ/ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ 1”, arr. “ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ*17.I.41”. (Hel-
las 151+161).

C 20 €

THESSALONIKI (SALONICA)
1420 Stampless cover posted from “KARADJA-ABAT (SALONIQUE)”. THE ONLY KNOWN SAMPLE OF THIS 

CANCELLATION UNTIL NOW. RRRRR.
C 1200 €

1420
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1426 PPC of Thessaloniki fr. with 10pa.Austrian levant stamp canc.”a SALONICH I*14.III.12”, arr. “KADI-
KEUI*17.III.12” where taxed with 20pa.

PPC 280 €

1427 Cover fr. 1pi/2 1/2d. British Levant and posted from “SALONICA*BRITISH POST OFFICE*14 MR 14” to 
South Carolina.

C 10 €

1428 Cover (franchise)(from 5th Canadian General Hospital,Kalamaria-Thessaloniki) with triangular lilac censor.
cachet “PASSED BY CENSOR No.4146” & censor tape “OPENED BY CENSOR 6113” canc.”MONTREAL*30 
MAY 1917” (Canada),taxed with 2+1cent.1916 Canadian to Columbia.(No rate from Thessaloniki to 
Canada,but 3 cents for letter into Canada).

C 50 €

1429 Cover fr. with 1pi/25c. “Salonicco” ovpt. and posted from “SALONICCO*UFF.POSTALE ITALIANO*11 3 
13”, via “ALEXANDRIA*21.MR.13”, arr. “CAIRO*22.III.13”.

C 20 €

1421 Printed 10pa. yellow-green wrapper cancelld with illegible “SALONICCA” post mark. W 30 €

1422 Cover (faulty backside) fr.3sld.+pair 10sld.Franz Joseph (coarse print) canc.Austrian 2-line “SALONICH/30 
OCTOBRE” (1873),arr.orange “NAPOLI*6 NOV.73” (Italy). (Mi.2 Ib+4 Ib).

C 90 €

1423 20pa/5kr. rose PS, posted from “SALONICH II OSETERREICHISCHE POST*18/2/97” with wrong spelling in 
the word “Osterreichische”, arr. “ELBERFELD*21.2.97”. VF. RR.

PS 100 €

1424 PPC fr. with 5c(Hellas 17) canc.”a-SALONICH I*31.XI.09”. PPC 30 €

1425 Cover fr. with 1pi. canc.”a-SALONICH*26.V.10” arr.”ZURICH*29.V.10”. C 50 €

1430 Cover fr. with 1pi/25c. Levant and posted from “SALONIQUE QTIER FRANC TURQUIE*27 MARS 03”, arr. 
“PARIS*31 3 03” (4 different arrival cancellations).

C 10 €

1431 Registered cover fr. with 4pi/1fr. Levant and posted from “SALONIQUE TURQUIE*11 NOV 04”, via “REG-
ISTERED LONDON*15 NO 04”, arr. “REGISTERED LEEDS*15 NO 04”.

C 50 €

1432 PPC “SALONIQUE. La Tour-Blanche et le Zeppelin abattu le 5 Mai 1916” cancelled with “TRESOR ET 
POSTES*4-9 ??”.

PPC 5 €

1433 PPC “SALONIQUE - Pendant le demontage du Zeppelin” cancelled with “TRESOR ET POSTES*509*17-7 
17”.

PPC 15 €

1434 Colour PPC “Boulevard Hamidie Salonique” fr. with 2l. + 5l. Engarve with “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” over-
print (black, reading up), posted from “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*1 ΔΕΚ. 1912”, arr. “TANTAH*22 XII 12”.

PPC 15 €

1435 Postal card written “Le 8-6-19” fr. with 10l. 1917 Provisional Government issue stamp canc. 
“ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*31.ΜΑΡ.19” (!!!) and “BOJHA POSTA*17.6.19*bR.3?” to Italy.

PPC 15 €

14
29

14
30
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1436
1438

THRACE (EAST-WEST-NORTH) & PORT-LAGOS
1436 1pi 1913 Autonomous Western Thrace pre-printed envelope canc. to order. (Hellas PE1). PS 30 €

1437 1913 Pre-printed envelopes issues, 2pi. off yellow, posted. VF. (Hellas PE16) PS 50 €

1438 1913 Autonomous Government of Western Thrace overprint, 10pa/1ct. in vertical strip of 4, u. (Hellas 8). o 45 €

1439 2pi/3ct 1913 Autonomous Government of Western Thrace, var oblique and inverted ovpt, mng. R. (Hellas 
11IC-480E).

(*) 80 €

1440 5ct. 1919 “THRACE INTERALLIEE” two-line ovpt on 1911-19 Bulgarian stamp, var 2nd “L” inverted, m. 
(Hellas 33a).

* 5 €

1441 30l. engraved ovpt “Διοίκησις Δυτικής Θράκης”, u/m. (Hellas 61-115E). ** 27 €

1442 1920 “Διοίκησις Δυτικής Θράκης” overprint, 1l. Litho, u/m. Var. “inverted overprint”. (Hellas 68b). ** 10 €

1433

1434

1435

1432
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1437

1439

1440 1441 1442

1443

1446

1443 2l.Litho (3-line ovpt.) in margin.bl.4.Var.”ovpt.Δυτικής Θράκης  Δυτικής” on 2 (u/m) (Hellas 69+69B). **/* 10 €

1444 3l. litho 1920 ovpt “Διοίκησις Δυτικής Θράκης”, var ovpt inverted, sign. ZEIS, u/m. Superb. (Hellas 70b). ** 20 €

1445 15l. litho ovpt “Διοίκησις Δυτικής Θράκης” in bl.4, var ovpt inverted, m. (Hellas 73b-80E). * 25 €

1446 20l. litho ovpt “Διοίκησις Δυτικής Θράκης” in u/m upper marginal bl.4. Never issued. Superb. (Hellas 74-
288E+).

** 85 €

1447 1920 “ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΡΑΚΗΣ” on “ET” stamps, 2l. in corner bl.8 (2xbl.4), u/m. Var. “inverted 
overprint”. Superb. (Hellas 81b).

** 80 €

1448 1920 “ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΡΑΚΗΣ” ovpt. on “ET” stamps, 5l. Litho, u/m. VF. (Hellas 82). ** 15 €

1449 25l.blue Litho “E.T.” in bl.4,m.Never issued (Hellas 85).Lux quality. * 65 €

1447

1445

1444

1448
1449
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1453

1454

1455
1456

1452

1451

1450

1450 1920 ovpt.”Διοίκησις/Δυτικής/Θράκης” on 2dr.+3dr.+10dr.Greek 1916 ovpt.”E.T.”,m. (Hellas 88d+89+91). * 35 €

1455 3l. litho (paper C) ovpt “Διοίκησις Δυτικής Θράκης” in bl.14, var slanted ovpt and “a cheval” (1st column), 
u/m. VF and R. (Hellas 107o+107p).

** 20 €

1456 10l. litho ovpt “Διοίκησις Θράκης” in u/m pair, var double surcharge, on “a cheval”. RR. (Hellas 109an). ** 300 €

1457 20l. of “Lithographic” stamps with “Διοικησις Θρακης” overprint, var. overprint inverted, u/m. (Hellas 
111b).

** 8 €

1458 20l. “E T” stamp ovpt “Διοίκησις Θράκης” (on 363C), m. (Hellas 120e-30E). * 10 €

1459 Port Lagos. 1893 “Port-lagos” overprint, 5c (red overprint), u/m. VF. (Hellas 1 - 70 euros). ** 15 €

1460 Port-Lagos ovpt. 1pi/25c u. (Hellas 4) o 18 €

1461 Commerc.(printed) cover fr.1pi.1908 canc.double-ring.Ottoman “ISKETCHE” (NG 1) & bilingual 
“ISKETCHE*10-5-908” (Greek Ξάνθη),arr.”STAMBOUL*11-5-908”.

C 60 €

1451 1920 “Υπάτη Αρμοστεία Θράκης” ovpt on 1913-20 Turkish stamps, complete set of 9 values in u/m bl.4. 
Superb. (Hellas 92/100-360E).

** 100 €

1452 1l./5pa. 1920 “Υπάτη Αρμοστεία Θράκης”, var smudged ovpt, u/m. (Hellas 92s-450E). ** 120 €

1453 20l./1pi. 1920 “Υπάτη Αρμοστεία Θράκης” ovpt on 1913-1920 Turkish stamp, var double ovpt, one inverted, 
u/m. (Hellas 94C).

** 25 €

1454 1920 ovpt “Διοίκησις Θράκης” on lithos, set of 10 values (15l. never issued stamp not included), m. (Hellas 
105/109+111/116-62E).

* 15 €
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1457 1458 1459 1460

14641465

1461

1462

1463

1462 Franchise cover of Bulgarian Post-Telegraph Station in Andrinople canc.Cyrillic ODRIN*1-VII-912 & Service 
Bulgarian cachet.

C 25 €

1463 PPC “Marmorkirken,Kobenhavn” (Copenhagen-Denmark) fr.5ore Danmark canc.”KJOBENHAVN”,arr.”GU
MURDJINA*5-V-914” (Greek Κομοτηνή).

PPC 25 €

GIUMULTZINA (=KOMOTINI)
1464 10l./20pa. 1913 “ΕΛΛ.ΔΙΟΙΚ.ΓΚΙΟΥΜΟΥΛΤΖΙΝΑΣ” surcharge in u/m bl.6, sign. ZEIS. Superb and RRR. 

(Hellas 1).
** 360 €

1465 1913 “ΕΛΛ.ΔΙΟΙΚ.ΓΚΙΟΥΜΟΥΛΤΖΙΝΑΣ” surcharge, 25l/10pa., u. Signed by A.Zeis. Superb. (Hellas 2 - 120 
euros).

o 45 €

IONIAN ISLANDS
1466 VENETIAN RULE: 1714 EL from Corfu to Venetia. Superb Quality. EL 120 €

1467 VENETIAN RULE. 1743 EL written on 10 April 1743 in Cefalonia to “Δραγαμέστο” (Dragamesto) today 
known as Astakos-Vonitsis.

EL 300 €

1468 EL handwritten “Μήκωνος 27 μαρτίου 1826”, arr. “ISOLA DI CEFALONIA” in brownish red. Correspon-
dence between Greece and Ionian Islands during the Greek War of Independence (1821-1830) is very rare.

EL 150 €

1469 1831 EL posted from “ISOLA DI ZANTE” with manuscript poge rate “5”, via “ZANTE*21 LUGLIO 1831”, 
arr. “CORFU*23 LUGLIO 1831”.

EL 20 €

1470 EL canc. “LS*19.DE.1849” (London), arr. “CORFU*6.GENNAIO.1850” (scroll). Rate marks “1” (d), rate by 
British packet and “3” (d) Ionian postage.

EL 15 €
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1471 1859 “Ionian State” issue in complete set of 3 values, m. (Hellas 1/3-135Ε). * 27 €

1472 UNITED STATES OF IONIAN ISLANDS (1815-1864): 1860 EL fr. with 1/2d + 1d (Ionian state stamps, Hellas 
1+2), cancelled by pen, posted from “ΚΕΦΑΛΗΝΙΑ*1860 ΜΑΙΟΣ 15”, via “Δια του Ελληνικού” (manu-
script), arr. “CORFU*18 MAG. Signed by D.Spanos and certificate by Simmermacher.

EL 3000 €

1473 UNITED STATES OF THE IONIAN ISLANDS: 1859 EL posted from Zante to Athens, fr. with 1d Ionian 
State Issue pen canc. and posted from “ΖΑΚΥΝΘΟΣ* 2 ΑΥΓ. 1859”, via “ΠΑΤΡΑΙ (9)*22 ΙΟΥΝ 59”, arr. 
“ΑΘΗΝΑΙ (1)*24 ΙΟΥΝ 59”. Cert. by Carl Η. Lange (1964). Superb Quality.

EL 1300 €

1474 UNITED STATES OF THE IONIAN ISLANDS: 1861 EL posted from Corfu with “PAID AT CORFU” via 
Malta where taxed with 5x2p (2 single and a strip of 3) canc. “MALTA*JU 61”, “P.D” and “P”, arr. “MES-
SINA”. RRR. only 2 or 3 are known up to date.

EL 4500 €

1466
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1475 Cover fr. with 2p+4p+6p British stamps cancelled with “805” and posted from “TORQUAY D*JU.3.61” with 
“His M.Ship Agamemnon”, via “LONDON” and “via Triest” (manuscript) with the indication “INSUFFI-
CIENTLY STAMPED”, arr. “CORFU*10 GIU. 61”.

C 300 €

1478
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14801475
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1484
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1476 EL fr. with 1l red-brown + 5l yellow-green + 20l sky-blue with plate flaw “line crossing upper inscription” 
(Hellas 15c,34a,35a), all with crease because of paper folding. Posted fro “ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ (ΚΕΦΑΛΛ) 
(110)*14 ΦΕΒΡ. ??” canc. with dott. “110” to Cerigo.

EL 50 €

1477 1877 EL posted from Trieste to Patrasso, fr. with 10Kr Austrian stamp canc. “TRIEST*26 5 77”, with manu-
script “Via Corfu” and “ΚΕΡΚΥΡΑ (106)*26 ΜΑΙΟΣ 77”.

EL 150 €

1478 10l. red-orange in strip of 4 (pos.143-146), canc. with “ΠΑΞΟΙ*10 ΜΑΡΤ. 94” (type V). Plate flaws “thin 
circle” (pos.143) and “lines at the upper part of the stamp” (pos.146). All stamps with faults. (Hellas 56b).

o 25 €

1479 5l. green Small Hermes Heads (Hellas 87) in vertical pair used as fiscal “(Κε)ρκυρα τη 9/21 Ιανουαρίου”. o 10 €

1480 ΑΣΣΟΣ (ΚΕΦΑΛΗΝ.) 223*21 ΙΑΝ. 96 on 25l. Small Head. o 20 €

1481 Canc. “ΓΑΣΤΟΥΡΙΟΝ*31 ΔΕΚΕ. 03” (type V) on 10l. Fl. Mercury PS, arr. “GOTTINGEN*16.1.04”. PS 70 €

1482 Registered cover fr. with 2x20c+2x5c Italian stamps canc. “CORFU POSTE ITALIANE*23.10.17”, arr. 
“LONDON*1.NO.17”.Italian censor tape and cachets.

C 120 €

1483 P.O.W. Mail: Red Cross “Correspondance des Prisonniers de Guerre” PS card with violet Serbian Censorship 
“PREGLEDALA VOJNA ZENSURA (45)” sent to Hungary via the Serbian Red Cross Office in Geneva, canc. 
“GENEVE * 23.X.17” & red triangular Austrian censorship marking & military cachet on arrival.

PS 60 €

1484 1926 registered cover from “ΚΑΡΙΑ * 1 ΑΠΡ” to USA, fr. with 3 vertical strips of 4 of 40l lithographic (Hel-
las 227) and a vertical pair of 10l (Hellas 223) (in total: 500l). Via “ΛΕΥΚΑΣ*1 ΑΠΡ”, “ΠΑΤΡΑΙ*2 ΑΠΡ 26”, 
“NEW YORK*21-4”, arr. to South Bend Indiana on 22.4.26.

C 80 €

1485 1941 Corfu ovpt on 1937 Historical issue, set to 15dr (12 values) on a sheet canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*5.ΙΟΥΝ.41” 
(first day of issue). (Hellas 5/16).

Δ 150 €

1486 Cover fr. with 2x50l.+2dr 1937 Historical 1941 ovpt “CORFU” canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*17.ΙΟΥΛ.41”, arr. 
“ΑΘΗΝΑΙ*22.VII.41”. Italian censor tape and cachet. Certificate Simmermacher. (Hellas 9+11).

C 120 €

1482

1485
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1487 1941 “CORFU” ovpt on 10l. 1939 Queens charity stamp in full sheet of 25 cto “ΚΕΡΚΥΡΑ*5.ΙΟΥΝ.41” (first 
day of issue). 17 stamps u/m. Plate No.5. (Hellas 32).

**/o 60 €

1488 1941 Corfu Overprint, 50l. airpost stamp, m. Signed by A.Diena. (Hellas 30). * 20 €

1489 50l.+50l. 1939 Queens in pair ovpt “ITALIA Occupagione Italiana isole Cefalonia e Itaca”, mng. Four short 
perfs at bottom (right pair). (Hellas 51-300E).

(*) 30 €

1490 80l.+80l., 2dr+2dr 1937 Historical issue, 2dr+2dr 1937 Mythological and 10l.+10l. 1937 Social Welfare in pairs 
ovpt “ITALIA Occupazione Italiana isole Cefalonia e Itaca”, u/m. (Hellas 61+62+72+83-267E).

** 50 €

1491 50l.+50l. 1939 Queens in vertical pair ovpt “ITALIA Occupazione Italiana isole Cefalonia e Itaca”, u/m. (Hel-
las 85-39E).

** 8 €

1492 1941 Argostoli overprints. “ITALIA Occupazione Militare Italiana isola Cefalonia e Itaca” on 10l. Charity 
stamp in pair on fragment canc. with “ΣΑΜΗ”. (Hellas 135 - 320 euros)

Δ 60 €

1493 PAXO ovpt on 8 stamps of 1937 Historical, 8 Mythological airmail stamps and 3 Charity stamps. **/* 20 €

1494 50c. with “ΕΛΛΑΣ 2.Χ.43” overprint, u/m. (Hellas 8). ** 100 €

1495 FELDPOST-d*15.12.43 on cover. C 15 €

CAVALLA
1496 10l./10ct, 25l./5ct and 50l./10ct (surcharge in blue) on fragments, u. (Hellas 2+7+8A-600E). o 150 €

1497 10l./10ct “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” surcharge, var “1” instead of “Ι” on “ΕΛΛΗΝΙΚΗ”, mng. RRR. (Hellas 
2d-550E).

(*) 180 €

1498 1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” surcharge, 10l/25ct. blue and black on fragment, u. (Hellas 4). o 10 €

1499 1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” surcharge, 50l/10ct. red and black with blue surcharge, u. Var. “1 instead of 
Ι”. (Hellas 8b).

o 10 €

1500 1893, 1900 “Cavalle” overprint, complete set of 9 values, m. VF. (Hellas 1/9). * 210 €

1493 1494

1495
1496

1498
1499

1500

1497
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1503

1501

1502 1504 1505

1507

15091508

1510 1511 1512 1513 1514

1506

CRETE
GREEK & CRETAN POST-OFFICES

1501 25l.+1dr+2dr+5dr 1900 1st Cretan State issue with diamond perforation. (Hellas 5S+7S/9S). S 30 €

1502 1900 1st Cretan state issue, complete set of 9 values, u. VF. (Hellas 1/9 - 85 euros). o 25 €

1503 5dr 1900 1st Cretan State issue in u/m bl.6. Superb. (Hellas 9-384E). ** 90 €

1504 1901 “ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ” red ovpt, complete set of 5 values. 5dr value signed ZEIS, u/m. Superb. (Hellas 10/14-
750E).

** 300 €

1505 1900 “Black overprint” issue, complete set of 5 values, u. (Hellas 15/19-138 euro). o 40 €

1506 1901 local black overprint, 25l. with var. “ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝI, printed spacer”. (Hellas 20var.). * 10 €

1507 1905 Second issue of the Cretan State, complete set of 9 values, m. (Hellas 24/32-186E). * 50 €

1508 Crete. 2 official 10l stamps, one with “small ΕΛΛΑΣ” overprint, unused, m. Hellas O1,O3. * 10 €

1509 1908 The “small ΕΛΛΑΣ” ovpt, complete set of 11+1 values, m. (Hellas 36/47-233E). * 60 €

1510 1908 “Small ΕΛΛΑΣ” ovpt. on postage due stamps, complete set of 9 values, m. VF. RRR. (Hellas D10/D18 - 
495 euros).

* 250 €
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1516

1518

1515 1520

1521

1522

1517 1523

1511 1l. 1908 small ΕΛΛΑΣ ovpt, var opvt inverted, u/m. (Hellas 36f). ** 20 €

1512 2l. 1908 small ΕΛΛΑΣ ovpt, var reversed “Σ”, sign. SPANOS, m. (Hellas 37b-25E). * 10 €

1513 5l. of 1908 the “small ΕΛΛΑΣ” ovpt on regular stamps already in circulation with var. reversed “Σ”, u. (Hel-
las 38b - 25E).

o 8 €

1514 30l. 1908 Official stamp ovpt “small ΕΛΛΑΣ”, var inverted ovpt, u. (Hellas O4-210E). o 60 €

1515 1909 “Gothic ΕΛΛΑΣ”, complete set of 8 values, m. VF. (Hellas 55/62). * 60 €

1516 2dr 1909 “Gothic ΕΛΛΑΣ” ovpt in u/m bl.12. (Hellas 60-432E++). ** 85 €

1517 Large ΕΛΛΑΣ overprint, complete set of 10 values, m. (Helas 63/72). VF. * 80 €

1518 1909-1910 Large ΕΛΛΑΣ ovpt on postage due stamps, complete set of 8 values, u. VF. (Hellas D19/D26-77E). o 20 €

1519 5l.& 10l.1905 Therissos Lithos. in compl.IMPERFOR.sheets of 50 stamps (10x5),mng.Full margins all around 
(Hellas 6/7 var)

(*) 90 €

1520 ΓΑΡΑΖΟ on 50l. of 1st Cretan State issue. (Hellas 6). o 50 €

1521 Canc. ΚΟΛΥΜΠΑΡΙ*21.ΑΠΡ.1911” on 1l. ovpt 1909 “Large ΕΛΛΑΣ” in strip of 3, u. (Hellas 63). o 10 €

1522 ΠΑΝΟΡΜΟΣ and “ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΣ” on 5l.&20l. 1905 second issue Cretan stamps, u.(Hellas 25+27). o 15 €

1523 Canc. “ΠΥΡΓΟΣ (ΜΟΝΟΦ.)” on 10l. 1900 Cretan State stamp. o 5 €
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1524 1525 1526 1527 1528 1529

1530

1532

1534
1533

1531 1535

1536

1524 Dotted rural canc. “6” in blue on 5l. 1900 1st Cretan State issue, u. (Hellas 2). o 10 €

1525 Rural “28” on 10l. 1st issue of the Cretan state. o 8 €

1526 Rural “37” on 10l. 2nd Cretan State issue. VF. o 12 €

1527 Rural dotted canc. “42” on 1900 issue 10l. stamp. (Hellas 3). o 5 €

1528 Rural dotted “58” on 1900 issue 1l. stamp. (Hellas 1). o 5 €

1529 Rural dotted “65” (18 dots) on 1st Cretan State 10l. stamp. o 6 €

1530 Post card fr. with 2x1l. 1900 1st Cretan State issue stamp canc. “ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*31.ΔΕΚΕΜ.1905” mailed 
intown. (Hellas 1).

PPC 10 €

AUSTRIAN POST-OFFICE
1531 1903 overpeints on Austrian stamps, complete set of 7 values, m. VF. (Hellas 1/7). * 40 €

1532 25c/25h 1903-1904 Ovpts on Austrian stamps in bl.4. Right vertical pair u/m. (Hellas 3-480E). ** 100 €

1533 1903-1906 overprints on Austrian stamps, 3x50c/50h. with different post marks “CANEA”, “CANDIA” and 
“RETTIMO”. RRR. (Hellas 4 - 330+ euros).

o 120 €

1534 10c/10h 1904 ovpt on Austrian stamp in u/m bl.4. Superb. (Hellas 9-288E). ** 60 €

1535 1905 overpeints on Austrian stamps, complete set of 2 values, m. VF. (Hellas 12/13). * 30 €

1536 1908 Commemorative issue, complete set of 6 values & the 25c re-print, u/m. and m. (Hellas 17/22 + 24). **/* 15 €

BRITISH POST-OFFICE
1537 Linear canc. “ΜΟΙΡΑΙΣ” on 2x10pa + 2x20pa. (Hellas 2/5). o 200 €

1538 10pa 1898 1st lithographic issue in imperforate pair, mng. (Hellas 2). (*) 20 €
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1537

1538

1539

1540

1541

1542

1543 1544

1545 1546 1547 1548

FRENCH POST-OFFICE
1539 1902-1903 Crete issue, complete set of 15 values, m.(Hellas 1/15). * 60 €

1540 1903 Surcharged Crete issue, complete set of 5 values, m. (Hellas 16/20). VF. * 270 €

ITALIAN POST-OFFICE
1541 1900-1912 Italian Post issues: “1 PIASTRA 1” and “LA CANEA ovpt, complete sets of 1+1+1+11+6 values plus 

1c “LA CANEA” ovpt with the ovpt at bottom (SASSONE 3a). 10c and 5L heavily hinged, m. (Hellas 1/20-
669E+).

* 140 €

1542 1906 10c. + 5L. ovpt. “LA CANEA”, m. VF. (Hellas 10+14). * 100 €

RUSSIAN POST-OFFICE
1543 1899 Provisional Handstruck issue, 1met. blue, u. Var. “double impression”. VF. RRR. (Hellas 1a). o 900 €

1544 2met rose type II 1899 Provisional handstruck issue on thick and horizontally laid paper, mng. RRR. (Hellas 
10a).

(*) 450 €

1545 1899 1st Litho issue, 1met. rose (type 3), m. (Hellas 21). * 60 €

1546 1899 1st Litho Issue, 1met. orange (type 2), trace of m. Superb. Signed by A.ZEIS. (Hellas 24). * 100 €

1547 2 μετ. in rose 1899 First lithographic issue, with control mark in blue, u/m. (Hellas 28). ** 140 €

1548 2met green 1899 1st lithographic issue, u. (Hellas 30-130E). o 40 €
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1555
1553 15541552

1550 15511549

1550 2met 1899 1st lithographic issue without control mark on fragment canc. “ΡΕΘΥΜΝΟΝ”. (Hellas 32). o 40 €

1551 1899 1st. Label issue, 2met. yellow (type 1) without cotrol mark, m. VF. (Hellas 33). * 70 €

1552 1899 1st Litho issue, 1gr. green (type 2) with mauve control mark, u. VF. (Hellas 37 - 130 euros). o 40 €

1553 1gr.orange 1899 Litho (without stars) canc.round “ΡΕΘΥΜΝΟΝ”.Blue contr.mark.Var.”broken T in 
ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΝ”. (Hellas 38b).

o 100 €

1554 1899 2nd litho issue, 1m. blue (type I) with lilac control mark, u. (Hellas 42). o 10 €

1555 2met. in rose 1899 2nd Lithographic issue in bl.4, u. (Hellas 48). o 10 €

MACEDONIA
1556 Bilingual canc. “AGHOSTOS * 6-1-911” (=Νάουσα) (ΝG 2) in violet colour on 1pi. Turkish 1909/1911 on frag-

ment.
Δ 25 €

1557 KLISSOURA, 2 different cancellations in black, blue and green on 6 Turkish stamps. (NG.1+2). o 80 €

1549 2μετ.orange 1899 first lithographic issue, type 3, mng.(Hellas 31). (*) 50 €

1556

1557

1559 1560
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1563 1564 1565 1566 1567

1558 Cover fr. with 20pa. Turkish stamp posted from “NEVESKA*20.9.12” (N-G type 3). RRR. C 135 €

1559 Two different “SIATISTA” canc. on 1892 and 1909 Ottoman stamps. o 10 €

1560 Bilingual canc. “YENIDJEI VARDAR” (=ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ) on 10pi 1905 Ottoman stamp. (NG 3). o OFFER

1561 “Yenidje-Vardar” postal card fr. with 2X5l. litho canc. “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*....18” to Bologna. Censor cachet 
“ARMEE DORIENT/CENSURE MILITAIRE”, boxed on arrival “BOLOGNA POSTA ESTERA/CENSURA 
MILITARE”.

PPC 10 €

MYTILENE ISLAND
1562 Cover with mark “LA PHOCEENNE*SOSCIETE ANONYME DARNEMENT ET DE NAVIGATION A 

VAPEUR*Agence de Metelin”, fr. with 2x5pa + 10pa. “Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης”and posted from 
“ΜΙΤΥΛΗΝΗ*8 ΔΕΚΕ. 12” (RRRR) to Pireaus.

C 100 €

1563 2pa 1912 “Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης” ovpt (read. down) in u/m pair, var inverted “ι” (pos.5). (Hellas 
1+1B).

** 15 €

1564 1912 “Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης” overprint, 10pa. green, m. Var. “second η inverted”. VF. (Hellas 3A). * 15 €

1565 1912 “Ελληνική κατοχή Μυτιλήνης” overprint, 1pi. blue, m. Var. “second η inverted, pos.7, 19”. (Hellas 5A 
- 80 euros).

* 25 €

1566 1912 “Ελληνική κατοχή Μυτιλήνης” overprint, 2pi. grey-black, m. Var. “ι inverted, pos.5, 21”. (Hellas 13B - 
450 euros).

* 100 €

1567 1912 New values on Mytilene stamps, 25 ΛΕΠΤΑ/20pα. rose, m. Var. “second η inverted” (pos.7). Ex. Pho-
tiadis collection. (Hellas 16bA - 200 euros).

* 60 €

1558

1561
1562
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1568

1569
1570

1571 1572

1573

1574

1575
SAMOS ISLAND

1568 (1pi.) 1878 Coat of arms - 1st issue, imperforate at top, u/m. Superb. (Hellas 1b). ** 2200 €

1569 1912 Maps of Samos, complete set of 3 values, m. (Hellas 11/13). VF. * 45 €

1570 1912 Map of Samos, 10l. red, u/m. Var. “pair tete-beche”. VF. (Hellas 12c - 600 euros). o 200 €

1571 1912 Hermes head, complete set of 5 values, 50l. hinged (just trace), the rest u/m. (Hellas 14/18-58E). **/* 18 €

1572 1912 Hermes ovpt.large “ΕΛΛΑΣ”,compl.set of 6 values,m. (Hellas 19/24). * 9 €

1573 1l. 1912 “Large ΕΛΛΑΣ” ovpt in u/m bl.6 (3 gutter pairs), (Hellas 19). ** 10 €

1574 1913 Samos castles, complete set of 5 values, m. (Hellas 25/29). * 145 €

1575 1914 “Thin ΕΛΛΑΣ overprint” issue in complete set of 5 values in bl.4, u/m. Signed by W.R.Liberman. (Hel-
las 30/34-450 euro).

** 100 €
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1579

1580

1582

1576 1577 1578

1581

1583

1576 1914 “Thin ΕΛΛΑΣ” overprint, complete set of 5 values, m. VF. (Hellas 30/34). * 17 €

1577 1914 General administration of Samos (I), complete set of 6 values plus the add. “ΛΕΠΤΟΝ” surcharge. 5l., 
m. (Hellas 35/40+41).

* 20 €

1578 1dr.Hermes Head ovpt.large “ΕΛΛΑΣ” 1914 ovpt.”Γενική Διοίκησις Σάμου”,u.Var.”ovpt.in black”. (Hellas 
40h).

o 65 €

SMYRNE,CONS/PLE & ASIA MINOR (before 1922)
1579 (8.4.1871) Unpaid EL from Smyrna to Trieste, with black thimble depart. canc. “SMIRNE * 8-4-71” (Type VII) 

& blue crayon marking “20” (kreuzer) fee to be collected on arrival, arr. black oval “TRIEST * 13/4”.
EL 40 €

1580 (4.3.1873) Unpaid mourning EL from Smyrna to Trieste, with black thimble depart. canc. “SMIRNE * 4-3/73” 
(Type VII) & blue crayon marking “20” (kreuzer) fee to be collected on arrival, arr. black oval “TRIEST * 6/3”.

EL 40 €

1581 (23.6.1887) Tired cover (part from back missing) from Smyrna to Patras, franked with Austrian Levant (defec-
tive) 10sld. (Mi. 11), canc. black “SMIRNE * 23/6 87” (Type VIII), forwarded to the Turkish Post Office, canc. 
(French only) “SMYRNE * TURQUIE * DEPART - 19.JUIN.87”, transit “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ / 12 ΙΟΥΝ / 18..”, arr. 
“ΠΑΤΡΑΙ / 13 ΙΟΥΝ. / ...”. Rare combination of postmarks.

C 140 €

1582 (1897) 20pa./5kr. Austrian Levant PS cards (Mi. P12a,P12b), 2 pieces posted from Smyrna, both canc. black 
“SMYRNA / OSTERREICHISCHE POST” (Type XI varieties), postally used in 1897, to France and Belgium.

PS 15 €

1583 (15.11.1898) Cover from Smyrna to Sao Paulo, Brazil, “Via Genova”, franked with Austrian Levant 1pi./10kr. 
(Mi. 23), canc. black “I.R.SPED.POST.PRESSO LLOYD / SMIRNE * 15/11 98” (Type XII), arr. “S.PAULO / 
15-H.N. (ASSEC.) / 8 DEZ 98”. A Brazilian fiscal stamp of 200 Reis was affixed on arrival and cancelled by a 
boxed violet cachet of a translator of the State of Sao Paulo. Very Rare destination & most unusual.

C 140 €
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1585 (5.2.1907) “Street in Cairo” (painting) colour PPC from Smyrna to Germany, franked with Austrian Post in 
Crete (1904) 10c./10h. (Mi. 9), canc. black “ SMYRNA I / OSTERREICHISCHE POST * 5/2 07” (Type XIII var. 
1).

PPC 20 €

1586 (1907) 10c./10h. two Austrian P.O. in Crete PS cards (Mi. P22 shades) from Smyrna to Constantinople, both 
canc. black “SMYRNA I / OSTERREICHISCHE POST” (Type XIII var. 1).

PS 25 €

1587 (1906/1910) 10pa./5h. two green Austrian Levant PS wrappers (Mi. S2 - shades) addressed to Milano, Italy, 
and Linz, Austria, both canc. black “ SMYRNA I / d / OSTERR. POST” (Type XVI var. d), the latter with arr. 
postmark.

PS 30 €

1588 (1910) 10pa./5h. two green Austrian Levant PS wrappers (Mi. S2 - shades) addressed to Germany and Swe-
den, both canc. black “ SMYRNA / OSTERR. POST” (a and b), (Types XV var. a,b).

PS 30 €

1589 Cover posted from “ΣΜΥΡΝΗ*1 ΙΟΥΝ.22” with administrative mark “ΓΕΝΙΚΗ ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ 
ΣΜΥΡΝΗΣ/ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΗ ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*3 ΙΟΥΝ. 22”.

C 15 €

1584 (19.3.1903) 10pa./5h. green Austrian Levant PS wrapper (Mi. S2) addressed to Delhi, India, franked with 
additional Austrian Levant 10pa./5h. (Mi. 32A) with PERFIN “K.B.” (= Karl Brinckmann), canc. black “ 
SMYRNA I / OSTERREICHISCHE POST / 19/3 03” (Type XIII var. 3), arr. on back “DELHI / 5 AP. 03”. Rare 
and very good destination.

PS 90 €

1584

1586

1588

1585

1587

1589
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1590 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΡΑΤ. ΛΟΓ(ΟΚΡΙΣΙΑ)/ΤΜΗΜΑ 1ον in lilac on a pair of 1913 20pa. Turkish stamp on frag-
ment.

o 25 €

1591 Fragment of an EL with Russian Post Office double-circle canc. “COMPAGNIE RUSSE * DE NAVIGATION * 
SMYRNE / 1863 / AOUT 25” (Type III), in blue. Very Rare.

Δ 80 €

CHIOS ISLAND
1592 25l. 1913 overprinted “Ε.Δ” in u/m corner copy. Superb. (Hellas 1). ** 50 €

1593 1913 25l.Litho ovpt.red “E.Δ”,m.(heavy hinge). (Hellas 1). * 40 €

MILITARY CANCELLATIONS
SERBIAN MILITARY POST-OFFICES

1594 French PS posted from “VOJNA POSTA*Br.999*27.2.17” with Serbian censorship “(5) PREGLEDALA/
VOJNA CENZURA” in blue (type IV, No.5, period of use 3/1917 - 4/1917), arr. “MARSEILLE*1 4 17”. Small 
cut on PS.

PS 30 €

1595 Cover posted from “VOJNA POSTA*Br.68*22.7.18”, fr. with 10c+15v and cancelled with “TRESOR ET 
POSTES*6 8 18” with Serbian censorship “(5) PREGLEDALA/VOJNA CENZURA” in violet (No.5IV/A, pe-
riod of use May-August 1918) and French “OUVERT par lAUTORITE*2” and tape, arr. “GENEVE*4.IX.18”.

C 20 €

1596 8H. Austrian PS fr. with additional 5H. and posted from “BEOFRAD*18.V.17” with Austrian censorship, on 
arrival to Greece censored with “(6) PREGLEDALA/VOJNA CENZURA” in violet.

PS 8 €

1597 Registered cover fr. with 5c. in strip of 3 + 25c. in pair and posted from “TRESOR ET POSTES*504*18 12 17” 
with Serbian censorship “(6) PREGLEDALA/VOJNA CENZURA” in violet (No.6IV/A, period of use October 
- December 1917), arr. “GENEVE*11.I.18”.

C 30 €
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16
00
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1598 PS posted from “VOJNA POSTA*Br.80*21.7.18” with Serbian censorship “(6) PREGLEDALA/VOJNA CEN-
ZURA” in black (type IV, No.6IV/A, period of use July 1917), arr. “VOJNA POSTA*Br.801*22.7.18”. Last days 
of use.

PS 40 €

1599 PPC “ROCHEFORT” posted from “ROCHEFORT*22 6 16” via “VOJNA POSTA*BR.999*26.5.16” in blue with 
Serbian censorship “(7) PREGLEDALA/VOJNA CENZURA” in violet (type IV, No.7, period of use May/June 
1916 - October 1917) to Corfou.

PPC 15 €

1600 PS posted from “BITOLJ*27.9.18” via “VOJNA POSTA*BR.999*26.9.18” with Serbian censorship “(8) PRE-
GLEDALA/VOJNA CENZURA” in violet (type IV, No.8, period of use August - December 1918) to Corfou.

PS 10 €

1601 PS posted from “VOJNA POSTA*BR.999*20.7.16” with Serbian censorship “(9) PREGLEDALA/VOJNA CEN-
ZURA” in violet (type IV, No.9, period of use May/June 1916 - ?? 1917), arr. “TRESOR ET POSTES*502*28 7 
16”.

PS 8 €
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1606 1608

1607
1609 1610

1602 PS from Br.111 with Serbian censorship “(10) PREGLEDALA/VOJNA CENZURA” in black (type IV, No.10, 
period of use June - at least November 1916), via “VOJNA POSTA.Br.999*3.8.16” to Geneva.

PS 10 €

1603 PS from Br.216 posted from “VOJNA POSTA*Br.111*10.2.17” with Serbian censorship “(10) PREGLEDALA/
VOJNA CENZURA” in black (type IV, No.10IV/A, period of use at least January - September 1917).

PS 8 €

1604 PS from Br.8 via “VOJNA POSTA*Br.111*15.4.17” and “VOJNA POSTA*Br.999*18.4.17” with Serbian censor-
ship “(10) PREGLEDALA/VOJNA CENZURA” in violet (type IV, No.10IV/A, period of use April 1917) to 
Corfou.

PS 15 €

1605 PS fr. 10c. cancelled by pen and posted from “VOJNA POSTA*Br.111*9.9.17” and “VOJNA 
POSTA*Br.999*25.9.17” with Serbian censorship “(10) PREGLEDALA/VOJNA CENZURA” in blue-green 
(No.10IV/A, period of use early September 1917) to Weesen.

PS 30 €

1606 PS from Br.111 with Serbian censorship “(11) PREGLEDALA/VOJNA CENZURA” in violet (type IV, 
No.11IV/A, period of use March 1917, March 1918) via “MARSEILLE*17.4.17” where taxed with 5c. to Ge-
neva.

PS 15 €

1607 Registered cover from Br.603 with Serbian censorship “(11) PREGLEDALA/VOJNA CENZURA” in violet 
(No.11IV/A, period of use at least early September 1916 to 19919) fr. with 5c+45c. and posted from “TRESOR 
ET POSTAES*504*22 7 17”, arr. “GENEVE 1*4.VIII.17”.

C 30 €

1608 PS from Br.711  via “VOJNA POSTA*Br.222*19.11.16” in blue with Serbian censorship “(12) PREGLED-
ALA/VOJNA CENZURA” in blue (type IV, No.12IV/A, period of use July 1916 ?? 1917) and “VOJNA 
POSTA*Br.999*21.11.16”, arr. “MARGAUX*14 12 16”.

PS 20 €

1609 PS from Br.222 with Serbian censorship “(13) PREGLEDALA/VOJNA CENZURA” in black (type IV, 
No.13IV/A, period of use I-III, IV 1917) via “VOJNA POSTA*Br.999*24.1.17” to Weesen.

PS 15 €

1610 PS from Br.222 with Serbian censorship “(13) PREGLEDALA/VOJNA CENZURA” in blue (type IV, 
No.13IV/A, period of use January 1917-1919) via “VOJNA POSTA*Br.999*17.2.17” and “MARSEILLE” where 
taxed with 10c. to Weesen.

PS 30 €
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1611 PS posted from “VOJNA POSTA*Br.XVI*27.6.17” with Serbian censorship “(13) PREGLEDALA/
VOJNA CENZURA” in violet (type IV, No.13IV/A, period of use January 1917-1919) via “VOJNA 
POSTA*Br.603*29.6.17” to Br.8.

PS 20 €

1612 Registered cover from Br.222 with Serbian censorship “(13) PREGLEDALA/VOJNA CENZURA” in violet 
(type IV, No.13IV/A, period of use January 1917-1919) fr. with 2x5c+40c. and posted from “TRESOR ET 
POSTES*504*11 4 18”, arr. “WEESEN*3.V.18”.

C 30 €

1613 PS posted from “VOJNA POSTA*Br.333*14.11.16” with Serbian censorship “(14) PREGLEDALA/VOJNA 
CENZURA” in violet (type IV, No.14, period of use June 1916 - March 1917) to Br.72.

PS 8 €

1614 PS posted from “VOJNA POSTA*Br.333*6.12.16” with Serbian censorship “(14) PREGLEDALA/
VOJNA CENZURA” in violet (type IV, No.14, period of use June 1916 - March 1917), arr. “VOJNA 
POSTA*Br.999*10.12.16”.

PS 8 €

1615 PS posted from “VOJNA POSTA*Br.711*14.6.17” with Serbian censorship “(14) PREGLEDALA/
VOJNA CENZURA” in black (type IV, No.14, period of use end April - June 1917), via “VOJNA 
POSTA*Br.999*16.6.17”, arr. “MINISTARSKA*22.6.17”.

PS 8 €

1616 PS posted from “VOJNA POSTA*Br.711*7.7.17” with Serbian censorship “(14) PREGLEDALA/VOJNA CEN-
ZURA” in bluek (type IV, No.14VI/A, period of use early July 1917), via “VOJNA POSTA*Br.999*9.7.17”, arr. 
“MINISTARSKA*1?.7.17”.

PS 20 €

1617 PS posted from “VOJNA POSTA*Br.711*18.8.17” with Serbian censorship “(14) PREGLEDALA/VOJNA 
CENZURA” in violet (No.14IV/A, period of use end August 1918 to early September 1917), via “VOJNA 
POSTA*Br.999*20.8.17”, arr. “MINISTARSKA*?.8.917”.

PS 10 €

1618 PS posted from “VOJNA POSTA*Br.333*13.3.17” with Serbian censorship “(15) PREGLEDALA/VOJNA 
CENZURA” in violet (type IV, No.15IV/A, period of use February (?) - 17 March 1917), via “VOJNA 
POSTA*Br.999*15.3.17”. Last Days of use.             .

PS 20 €

16
11

16
13

16
15

16
12

16
14

16
16
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16
17

16
18

1619 Cover posted from “VOJNA POSTA*Br.711*24.6.17” with Serbian censorship “(15) PREGLEDALA/VOJNA 
CENZURA” in black (type IV, No.15IV/A, period of use end April 1917 to at least March 1918), via “VOJNA 
POSTA*Br.999*26.6.17” to Br.518.          .

C 8 €

1620 PS posted from “VOJNA POSTA*Br.711*1.7.17” with Serbian censorship “(15) PREGLEDALA/VOJNA CEN-
ZURA” in blue (type IV, No.15IV/A, period of use early July 1917), via “VOJNA POSTA*Br.999*3.7.17”, arr. 
“MINISTARSKA”. 1st DAY OF USE.            .

PS 30 €

1621 Registered cover fr. with 10c+40c. and posted from “TRESOR ET POSTES*504*5 9 17” with Serbian censor-
ship “(15) PREGLEDALA/VOJNA CENZURA” in black (No.15IV/A, period of use end April 1917 to at least 
March 1918), arr. “WEESEN*25.IX.17”.     .

C 30 €

1622 PS posted from “VOJNA POSTA*Br.711*19.9.17” with Serbian censorship “(15) PREGLEDALA/VOJNA 
CENZURA” in violet (No.15IV/A, period of use end August to early September 1917), via “VOJNA 
POSTA*Br.999*21.9.17”, arr. “MINISTARSKA*26.9.917”.     .

PS 20 €

1623 Registered cover fr. with 4x5c+3x10c. and posted from “TRESOR ET POSTES*504*17 3 18” with Serbian 
censorship “(15) PREGLEDALA/VOJNA CENZURA” in black (No.15IV/A, period of use end April 1917 to at 
least March 1918), arr. “WEESEN*9.IV.18”.

C 30 €

16
21

16
22

1619 1620 1623
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1624

1626

1628

1625

1627

1629

1624 Registered cover (missing part of cover on reverse) posted from “VOJNA POSTA*Br.999*29.6.16” with Serbi-
an censorship “(16) PREGLEDALA/VOJNA CENZURA” in violet (No.16, period of use early June - October 
1916), via “TRESOR ET POSTES*502*6 7 16”, arr. “REGISTERED/LONDON*26 JY 16”. Entire letter included.

C 8 €

1625 PS posted from “VOJNA POSTA*Br.504*12.12.16” with Serbian censorship “(16) PREGLEDALA/VOJNA 
CENZURA” in black (No.16IV/A, period of use from at least 1st November 1916 to October 1917), via 
“VOJNA POSTA*Br.999*16.12.16” to Geneva where taxed with 10c.

PS 30 €

1626 Cover fr. with 3x10c. canc. by pen and posted from “VOJNA POSTA*Br.504*27.4.17” with Serbian censor-
ship “(16) PREGLEDALA/VOJNA CENZURA” in black (No.16IV/A, period of use from at least 1st No-
vember 1916 to October 1917), via “VOJNA POSTA*Br.999*29.4.17” with French sensorships “OUVERT par 
lAUTORITE*306”, “308” and “101”, arr. “WEESEN*27.VI.17”.

C 20 €

1627 10π. PS posted from “VOJNA POSTA*Br.504*28.6.16” with Serbian censorship “(17) PREGLEDALA/
VOJNA CENZURA” in violet (type IV, No.17, period of use May - early October 1916), via “VOJNA 
POSTA*Br.999*29.6.16” to Corfou.

PS 10 €

1628 PS posted from Br.216 with Serbian censorship “(18) PREGLEDALA/VOJNA CENZURA” in black (type IV, 
No.18IV/A, period of use end October 1916 to March 1917), via “VOJNA POSTA*Br.999*5.2.17” to Geneva 
where taxed with 10c.

PS 10 €

1629 PS posted from Br.96 “5 VIII 916” with Serbian censorship “(19) PREGLEDALA/VOJNA CENZURA” in 
violet (type IV, No.19IV/A, period of use September 1916), arr. “MINISTARSKA*17.9.1916”.

PS 10 €
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1630 French PS posted from VOJNA POSTA*Br.32*15.11.16” with Serbian censorship “(20) PREGLEDALA/VOJ-
NA CENZURA” in black (type IV, No.20IV/A, period of use July 1916 - early February 1917), via “MVOJNA 
POSTA*Br.999*21.11.16” to France.

PS 10 €

1631 8H. Austrian PS posted from “ARANGJELOVAC” with triangl Austrian sensorship. This card was propably 
sent from Geneva to Salonica front. Usually incoming mail was censored on arrival at Salonica. This censor 
marking “(20) PREGLEDALA/VOJNA CENZURA” in black, was used at Br.315 and was probably struck 
specifically to show that censor removed the stamp.

PS 10 €

BRITISH MILITARY POST-OFFICES
1632 Military franchise cover (ACTIVE SERVICE) canc.”ARMY POST OFFICE*S.X.4*B 14 NO.18” to Cambridge-

England.
C 8 €

1633 Private (“Comforts for Troops Fund,Nottingham”) (franchise) canc.”ARMY POST OFFICE*S.X.2*7 JA.17” 
(Lembet Road) & triangular red-lilac “PASSED BY CENSOR*no.4128” to above Fund in Nottingham-Eng-
land.

PS 10 €

1634 On Active Service military cover to England, canc. “ARMY POST OFFICE -S.X.8-*A/3 DE/17” (Greece, Saloni-
ca, Summer Hill Camp north of Lembet). Blue octagonal censor handstamp “OPENED BY CENSOR No 199”.

C 10 €

1635 Cover (franchise) canc.”ARMY POST OFFICE*S.X.13*16 OC.18” (Eurendzik) & octagonal lilac “PASSED BY 
CENSOR*No....” (weak) to London.

C 16 €

1630

1632

1634

1631

1633

1635
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ITALIAN MILITARY POST-OFFICES
1636 Air-Mail cover fr.pair 50c.Italian canc.”POSTA MILITARE N.65*5-6-41 XIX” (Thessaly) & censor tape+round 

cachet “COMMISSIONE PROV.DI CENSURA ROMA*4” to Roma. (Pts.1).
C 20 €

1637 Air-Mail cover fr.50c.Italian canc.”POSTA MILITARE N.207*9-1-43 XXI” (Greece) & censor tape+cachet 
round “10”,arr.”BRESCIA*6-2-43” (Italy). (Pts.1).

C 20 €

1636 1637

1638

1639

1640

1641

1642

1643

1644

1646
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GREEK MILITARY POSTMARKS & CACHETS
1638 10l. postal letter card posted from “ΘΗΒΑΙ*12 ΙΑΝ 16” with military canc. “ΣΤΡΑΤ. ΤΑΧ. II ΜΕΡΑΡΧΙΑΣ*13 

ΙΑΝ 16” to Athens.
PL 10 €

1639 Cover cancelled with “ΣΤΡ. ΤΑΧ. V. ΜΕΡΑΡΧΙΑΣ*22 ?? ?6” to Athens with administrative mark “22oν 
ΣΥΝΤΑΓΜΑ ΠΕΖΙΚΟΥ”.

C 8 €

1640 Salonique b&w PPC canc. “ΣΤΡΑΤ. ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΝ 915*15.ΔΕΚΕ.(19)” and cachet “ΒΑΣ. ΕΠΙΤΡΟΠΟΣ 
ΣΤΡΑΤΟΔΙΚΕΙΟΥ ΕΚΣΤΡΑΤΕΙΑΣ 3ΗΣ ΜΕΡΑΡΧΙΑΣ”.

PPC 8 €

1641 Postage free cover with administrative mark “ΟΓΔΟΗ ΜΕΡΑΡΧΙΑ”, posted from “ΙΩΑΝΝΙΝΑ*1 ΦΕΒ. 22” 
to Patra.

C 10 €

1642 Cover from “ΚΑΒΑΛΛΑ” fr. with 1dr litho, via “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ, arr. “ΧΙΟΣ*10.ΜΑΡΤ.25”. Cachet “ΕΛΕΓΧΟΣ 
Δ ΣΩΜΑΤΟΣ ΣΤΡΑΤΟΥ/ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΠΟΛΙΤΕΙΑ” in lilac.

C 18 €

1643 posrage free military cover posted from “901 ΒΑΣΙΣ ΣΤΡΑΤ. ΤΑΧ/ΜΕΙΟΥ*12 ΙΑΝ. 52”, arr. 
“ΞΥΛΟΠΟΛΙΣ*15 ΙΑΝ. 52”.

C OFFER

CENSORSHIPS
1644 Cover from village “Αμμος” of “Αρις” (ex. Aslanaga) municipality, posted from “ΑΡΙΣ*30 ΔΕΚΕ. 40” with 

censorship mark “ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑΣ ΑΡΙΟΣ”, arr. “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*2 Ι 40”.
C 40 €

1645 Cover from Nigrita Serres to Herakleion Creta. Censor cachets “ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ ΧΩΡΟΦΥΛΑΚΗΣ ΔΑΦΝΗΣ” 
and “ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ ΝΙΓΡΙΤΑΣ”. Stamps removed.

C OFFER

1646 ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΤΣΙΟΥ*ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ and censors mark “E2” on cover posted from “Σπάρτη”, arr. 
“ΓΕΩΡΓΙΤΣΙΟΝ*3 II 41”.

C 20 €

1647 Cover fr. with 2,5dr. and posted from “ΛΕΩΝΙΔΙΟΝ*16 VI 68” with linear “ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ”  and censors 
signature on reverse.

C 10 €

POSTMARKS & CANCELLATIONS
PRE-ADHESIVE CANCELLATIONS

1648 1833 EL from “Πύργο 28 8βρίου 1833” to Nafplion. Administrative blue canc. “ΒΑΣΙΛΕΙΟΝ ΤΗΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ/ΕΠΑΡΧΕΙΟΝ/ΗΛΙΔΟΣ”. Prepaid postage rate “5” (lepta). VF. RR.

EL 80 €

1649 1834 EL written “22 Φεβρ/Εν Ναυπλίω” to Athens. Oval cachet “ΓΕΝΙΚΟΝ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΝ ΤΗΣ ΕΛΛ./
Αρ.21/Λ.5”.

EL 30 €

1645 1648

1647
1649
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1651

1656

1652

1654

1655 1657

1650

1653

1658
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1650 1836 EL posted from “ΠΑΤΡΑΙ*21 ΣΕΠΤΕ. 1836”, arr. “ΓΕΝΙΚΟΝ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΝ ΑΘΗΝΑΙ*23 
ΣΕΠΤΕΜ. 1836”. VF. R.

EL 50 €

1651 EL canc. “ΧΑΛΚΙΣ*7.ΙΟΥΝΙ.1838” in blue (type II), arr. “ΑΤΑΛΑΝΤΗ” in deep blue (type I). Both depart 
and arrival canc. are on front. Rare.

EL 40 €

1652 Registered EL canc. “ΠΑΤΡΑΙ*16.ΑΥΓΟΥ.1840” and linear “ΣΥΣΤΗΜΕΝΟΝ/ΑΡ.106” in red. Prepaid post-
age = 15+15=30 lepta.

EL 20 €

1653 EL canc. “ΚΑΛΑΜΑΙ*9.ΜΑΙΟΣ.1845”, via “ΠΑΤΡΑΙ*12.ΜΑΙΟΣ.1845”, arr. scroll “CEFALONIA*...UG-
NO.1845”. Prepaid postage = 40lepta and rate to be collected “Diviso Inglese 5/Jonio 1/6”. R.

EL 30 €

1654 Unprepaid EL canc. “ΛΑΜΙΑ*10.ΟΚΤΩΜ.1852” to Athens. Postage to be collected = 40 lepta. EL 15 €

1655 ΒΑΣΙΛΕΙΟΝ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ*ΕΠΑΡΧΙΟΝ/ΗΛΙΔΟΣ in pale green on EL (large part), arr. “ΝΑΥΠΛΙΟΝ*12.
ΟΚΤΩΜΒ.1854” (type II).

EL 50 €

1656 EL from “Πορος 5/2/1855” canc. “ΚΑΛΑΥΡΙΑ” in greenish blue (type I), arr. “ΣΥΡΟΣ*12.ΦΕΥΡ.1855”. Pre-
paid postage = 30 lepta. Superb.

EL 80 €

1657 ΓΑΛΑΞΕΙΔΙΟΝ*17 ΙΑΝΟΥΑΡ. 1857 (type II) on prepaid EL. Arr. “ΠΑΤΡΑΙ*23 ΙΑΝΟΥΑΡ. 1857” with hand-
written “10” on back.

EL 35 €

1658 Postal receipt “ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟΝ......δια ταχυδρομικά τέλη επί γραμμάτων....μετακομισθέντων 
δια των ξένων ατμοκινήτων.....Αθήναι, την 31 Ιανουαρίου 1857”. Cachet “ΓΕΝ.ΔΙΕΥΘΥΝΣΙΣ ΤΩΝ 
ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΩΝ”.

Doc 30 €

TYPE I POSTMARKS
1659 Dot. “10” (= ΛΕΧΑΙΝΑ) on 20l. o 10 €

1660 Dot “34” (=ΑΕΡΟΠΟΛΙΣ) on 10l. orange (Hellas 18b). O 45 €

1661 Dott. canc. “60” (=ΚΥΜΗ) on 20l. blue of Large Hermes Head. o 10 €

1662 Canc. “92” (=ΥΠΑΤΗ) in lilac on 90l. Vienna issue postage due stamp. o 30 €

1663 Dott. “119” (=ΚΙΑΤΟΝ) on 20l. Large Hermes Head plus canc. “ΚΙΑΤΟΝ*26 ΣΕΠΤ. 68”. Posted to 
“ΑΘΗΝΑΙ”.

ο 20 €

1664 Dotted “124” and “ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΟΙ (124)*24.ΙΟΥΛ.79” (type I+II) on 1868 EL fr. with 20l. 1875/80 20l. (Hellas 
51f). to Kaalamae. According to Royal Law of 26.Sept.1872 the use of type I canc. was only for canc. stamps 
on letters and parcels from abroad as postage dues. EL torn but very rare.

EL 150 €

1659 1660 1661 1662

1665 1666 1667

1668

TYPE II POSTMARKS
1665 ΑΙΓΙ(ΑΛΟΣ) (128) on 20l. 1880/86 Large Head. R. (Hellas 260E). o 40 €

1666 ΑΜΟΥΡΓΟΣ (77)*2 ΦΕΒΡ. 87 on 20l. large head. o 25 €

1667 Canc. “ΑΡΕΟΠΟΛΙΣ*8.ΜΑΙΟΣ.87” on 20l. LHH 1880/86 issue. o 5 €

1668 Canc. “ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΛΕΥΚΑΣ)*31.ΙΑΝ.00” on 3X25l. Small Hermes Head on fragment. o 8 €

1663

1664
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1679

16761675 1677

1678 1680 1681 1683

1671 ΛΑΡΙΣΣΑ without post office number on 10l. orange in horizontal pair. o 40 €

1672 ΜΕΓΑΡΑ*27.ΜΑΙΟΣ.86 (type IIa) on 20l. aniline Large Head. o 8 €

1673 Canc. “ΜΟΛΟΣ*? ΙΟΥΝ.85” on 20l. Large Hermes. o 10 €

1674 ΡΕΘΥΜΝΟ(Ν)*7 ΦΕΒΡ. 83 on 30l. Large hermes Head. o 60 €

1675 Canc. “ΣΙΦΝΟΣ*13.ΙΑΝ.86” on 5l. LHH. o 8 €

1676 ΤΣΙΑΓΕΣΙ*5 ΟΚΤ. 94 (type IIa) on 10l. horizontal pair of Small Hermes Head. o 20 €

1677 ΥΠΑΤΗ (92)*28 ΜΑΡΤ.87 on 20l.carmine Large Head. (Hellas 59 Ia). o 8 €

TYPE III POSTMARKS
1678 Canc. “ΕΛΕΥΣΙΣ*14.ΦΕΒΡ.92” in blue with inverted center on 10l. Small Hermes Head. VF and R. o 10 €

1679 ΚΟΡΩΠΙ 237*12 ?? 901 with inverted center, on 5l. green in bl.4. (Hellas 123a). o 30 €

1680 Canc. “ΜΥΛΟΙ*13.ΦΕΒΡ.89” on 5l. SHH. o 8 €

1681 Canc. “ΧΙΛΙΟΜΟΔΙΟΝ*10.ΙΟΥΝ.90” on 20l. Small Hermes Head (1st period). o 15 €

TYPE IV POSTMARKS
1682 Canc. “ΒΑΡΥΜΠΟΠΗ*18.ΣΕΠΤ.86” on 20l. 1880/86 Large Hermes Head. o 40 €

1683 ΓΑΡΔΙΚΙΟΝ*15 ΦΕΒΡ.95 on pair of 20l. Small Hermes in horizontal pair. (Hellas 89a). o 15 €

1684 ΓΚΕΡΛΗ 22-900 in blue on 10l. Small Hermes Head. (Hellas 190 euro). Very rare. o 50 €

1685 Canc. “ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΝ*8.ΙΑΝ.87” on 20l. LHH. o 10 €

1686 20l. canc, with “ΣΠΕΤΣΑΙ” & 10l. horizontal pair canc. with “ΠΟΤΑΜΟΣ”. Both cancellations type V. o OFFER

1687 Canc. “ΣΤΥΡΑ*7.ΣΕΠΤ.89” on 20l. SHH. o 10 €

1669 ΒΟΥΡΓΑΡΕΛΙ (193)*16 ΙΟΥN. .. on 20l.Fl.Mercury on fragment. Δ OFFER

1670 ΚΥΘΝΟΣ*16 ΙΟΥΛ. 89 on 10l. large Hermes Head. o 18 €

1671 1672 1673
1669

1670 1674

1682 1684 1685 1686 1687
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1688

1690

1691 1692

1696 1697

1694

1695

1699

1693

1700 1698

1701

TYPE V POSTMARKS
1688 Canc. “ΑΣΤΑΚΟΣ”, “ΚΑΡΥΣΤΟΣ” and “ΤΡΙΚΚΑΛΑ” on Small Hermes Heads. VF. o 8 €

1689 ΒΩΛΟΣ,”ΖΑΓΟΡΑ”,”ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΝ”,”ΠΟΡΟΣ” & “ΣΥΡΟΣ” on 2x10l.+2 pairs 20l.+pair 25l.violet Small 
Heads (imperfor.).

o 10 €

1690 Canc. “ΑΓΙΑ ΑΝΝΑ” on SHH, 1900 surcharges, 1906 Olympics and 1911 engraved stamps. Nice lot. o 10 €

1691 ΑΓΙΟΙ ΘΕΟΔΩΡΟΙ in 2 parts on K.Π.1l./3l.Fl.Mercury.Very rare cancel. o 25 €

1692 ΑΓ.ΝΙΚ(ΟΛΑΟΣ)*8 ΑΠΡ.98 on 20l.Small Head. (Hellas 180 E). o 30 €

1693 ΑΓΟΡΕΛΙΤΣΑ*7 ΙΑΝ.99 on pair 2l.1916 ovpt.”E.T.”.Very fine strike. o 18 €

1694 ΒΑΜΒΑΚΟΥ (ΛΑΚΕΔΑΙΜΟΝΟΣ)*21 ...15 on 10l.Litho (faulty) o 8 €

1695 Canc. “ΒΟΥΝΑΙΑ” on 20l. Small Hermes Head. o 30 €

1696 Canc. “ΓΑΡΔΙΚΙΟΝ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ ΛΑΡ.*21.ΝΟΕΜ.?” on 1915 Charity stamp. RR. o 30 €

1697 ΓΕΡΟΛΙΜΗΝ on 5l.+10l.1916 ovpt.Crown & E.T. o 18 €

1698 ΔΕΛΦΟΙ*5 ΟΚΤ.08 on 10l.Fl.Mercury on PPC “Musee de Delphes.Metope de Tresor de Sicyone” b&w (Pallis 
& Cotzias 767),arr.”PARIS*25 OCTO.08”.

PPC 25 €

1699 Canc. “ΔΟΥΚΑ” in blue on 20l. Small Hemres Head. o 25 €

1700 ZATOYNA on Κ.Π.5l./10l.Fiscal (Vl.C39) o 25 €

1701 ΙΣΘΜΙΑ in blue & black on 20l.& pair 2l.Fl.Mercury. o 10 €
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1702

1703 1704 1705

1706

1710

1708 1711

1712

1707 1709 1713

1714

1702 ΙΤΕΑ*3 ΦΕΒΡ.11 on PS card print.5l.Fl.Mercury to Piraeus. PS 15 €

1703 Canc. “ΚΑΖΑΚΛΑΡΙΟΝ*30.ΑΠΡ.900” on 20l. SHH (Hellas 125d). o 10 €

1704 ΚΗΦΙΣΟΧΩΡΙΟΝ (“button” type) in purple on 3l.Litho. o 22 €

1705 ΚΙΑΤΟΝ canc. on 20l. Small Hermes Head. u. o OFFER

1706 KΡIMΠA on 5l.Litho in bd.3. o 8 €

1707 ΛΑΓΚΑΔΙΑ on 10l. Small Hermes Head. o 20 €

1708 ΜΗΛΕΑΙ*30.OKT.08 on 2X2l and 1l. Fl.Mercury on fragment. o 8 €

1709 ΜΠΑΜΠΙΝΗ οn 10l.Litho. o 18 €

1710 Canc. “ΠΑΛΑΜΑ*28.?.11” on 5l. Fl. Mercury in vertical strip of 3. o 20 €

1711 Canc. “ΠΛΑΤΑΝΟΣ (ΚΡΑΘΙΔΟΣ)*4.ΣΕΠΤ.19” on 15l. litho in pair. o 6 €

1712 Canc. “ΠΛΑΤΑΝΟΣ (ΟΛΥΜΠΙΩΝ)” (Ηλείας Prefecture) on fragment with 10l. Fl.Mercury in strip of 3. 
P.O. established in 22.3.06. R.

o 15 €
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1713 ΠΛΑΤΣΑ*30 ΣΕΠΤ.12 on 30l.Engraved. o 22 €

1714 ΣΟΦΑΔΕΣ*8 ΝΟΕΜ.06 on pair 10l.Fl.Mercury on fragment. Δ 3 €

1715 ΤΕΜΕΝΗ (ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ)*29 ΝΟΕΜ. 02 on 5l. Fl.Mercury printed PS. VF. R. ο 50 €

TYPE VI POSTMARKS
1716 ΑΙΓΙΟΝ on 25l. violet small Harmes head 2rd period. o OFFER

1717 Canc. “ΓΚΟΥ(ΡΑ)” on 20l. Small Hermes Head. o 10 €

1718 Canc. “ΛΑΓΚΑΔΑ*4.ΜΑΡΤ.901” on 20l. Small Hermes Head. o 40 €

TYPE V POSTMARKS FOR NEW TERRITORIES
1719 Canc. “ΒΑΛΤΗ (ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ)*11....16” on pair of 5l. litho on fragment. o 10 €

1720 Canc. “ΒΑΤΟΥΣΑ*6.ΙΟΥΝ.?” on 25l. litho (paper B). R. o 15 €

1721 ΔΟΞΑΤΟΝ*24 ?? 16 οn bd.3 x 2l. Campaign. o 10 €

1722 (Κ)ΑΤΑΦΥΓΙΟΝ on 1912 40l. “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ overprint”stamp. Extremely rare. o 75 €

1723 (ΚΩΝΣΤ)ΑΝΤΣΙΚΟΝ*19 ΟΚΤ.14 (inverted year) on 10l.Campaign. o 30 €

1724 ΣΕΛΙΤΣΑ * 11 ΙΟΥΝ. 18 on 25l. “Provisional Government” stamp. o 20 €

1725 ΣΙΓΡΙ on early b&w on yellow paper PPC “Metelin (Lesbos) - Ancien Aqueduc de Moria” (edition 
P.L.DERMOND No.271). VF.

PPC 30 €

1726 ΣΚΑΛΟΧΩΡΙΟΝ on 3l. 1912 Campaign. Very rare. o 50 €

1727 Canc. “ΤΕΛΩΝ(ΙΑ)” on 2l. engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” stamp. o 15 €

1728 Mauve “ΧΡΟΥΠΙΤΣΑ*24 ΙΟΥΛ. ??” on 25l. Campaign stamp. o 10 €

1716 1717 1718

1719

1720

1721

1715

1725

1722
1723 1724 1726

1727
1728
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1729

1731

17
33

1730

1734
1736

1735

1732

TELEGRAPHIC POSTMARKS
1729 Canc. “ΤΗΛ.ΓΡ.ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ*24.ΝΟΕ.39” on private postal card to Patras. PC 10 €

1730 Canc. “ΤΗΛ.ΓΡ.ΔΕΡΒΕΝΙΟΥ*12.ΝΟΕ.19” on letter card print 10l. to Piraeus. PS 8 €

1731 Canc. “ΤΗΛ.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ” (type V-button) on 3dr engraved. o 20 €

1732 Canc. “ΤΗΛ.ΓΡ.ΘΗΡΑΣ*14.ΑΥΓ.38” on Santorini PPC. PPC 30 €

1733 Canc. “ΤΗΛ.ΓΡ.ΚΑΚΟΣΑΛΕΣΙ” on cover fr. with 5l.+2x10l. “E T” stamps canc. “ΑΘΗΝΑΙ”, arr. 
“CAIRO*8.V.18”. Greek and Egyptian censor tapes and cachets. R.

C 25 €

1734 Canc. “ΤΗΛ.ΓΡ.ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ*22.ΦΕΒ.22” on letter card to Athens. PS 10 €

1735 Canc. “ΤΗΛ.ΓΡ.ΚΑΤΑΚΟΛΟΥ*18.ΣΕΠ.?1” on PPC to Bruxelles. PPC 20 €

1736 Canc. “ΤΗΛ.ΓΡ.ΚΡΕΣΤΑΙΝΩΝ*2.ΑΠΡ.28” on private postal card to Patras. PC 8 €
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1737

1738

17411742

1740

AMBULANT (RAILROAD) CANCELLATIONS
1737 Post card fr. with 5c Fench stamp (“sage”) canc. “MONTRΟUGE*10.MARS.01” on arrival canc. railroad 

“ΑΘΗΝΩΝ-ΠΕΙΡΑΙΩΣ-ΠΑΤΡΩΝ*16.ΜΑΡ.01”, to Athens.
PPC 20 €

1738 Post card fr. with 10c Danish stamp canc. “SKAGEN*22.7.03”. Railroad canc. “ΚΙΝΗΤΟΝ ΤΑΧΥΔΡ. 
....-ΠΑΤΡΩΝ*15.ΙΟΥΛ...” to Athens.

PPC 20 €

1739 Railroad canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ-ΑΘΗΝΑΙ” (type V, button) on 20l. Fl. Mercury. VF. o 8 €

1740 Railroad canc. “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ-ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΝ*4.ΜΑΡΤ.(14)” in blue on b&w PPC “ΕΔΕΣΣΑ 
(ΒΟΔΕΝΑ)” (L.Tripsanis), mailed to Athens. VF and scarce.

o 40 €

1741 Commercial cover (ΕΘΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑΝ) from “ΚΟΖΑΝΗ*3.VIII.38” to Larissa. Ambulant canc. 
“ΦΛΩΡΙΝΑ-ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ/ΚΙΝΗΤΟΝ” and commemorative cachet on arrival “4 ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 
1938*ΛΑΡΙΣΑ”.

C 20 €

MARITIME CANCELLATIONS
1742 5l. green and 10l. yellow-orange canc. maritime oval “ΓΟΥΔΗ” and “ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΑΠΤΛΟΠΛΟΙΑΣ ΕΝ 

ΠΕΙΡΑΙΕΙ”. (Hellas 123a+124a).
o OFFER

1743 10l. postal letter card fr. with 5l. Litho and cancelled with “ΑΤΜΟΠΛΟΙΑ ΙΩΑΝΝΟΥ ΤΟΓΙΑ*Α/Π “ΕΛΣΗ” 
to Athens. VF. R.

PL 30 €

1739

1743
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TURKISH POSTMARKS
1746 Circular “AHICELEB” in old-Turkish writting on 2 1892 issue Turkish stamps. o 20 €

1747 Square “ANKARA” (Brandt type III/3) on fragment fr.1pi.blue 1905/6 in bl.7 (Yv.109). Δ OFFER

1748 EL handwritten “Biledjik 1881” fr. with 1k and 20pa 1876+1877 Duloz stamps canc. in old Turkish writing 
(BILEDJIK- two VF strikes).

EL 30 €

1749 Bilingual DJISRIERGUCNE*23-9-912 (Thrace) on PS card print.20pa.1909,arr.SOPHIA*12-IX-912. PS 50 €

1750 Bilingual EREGLI (KONIA)*10-1-911 on color.PPC of Constantinople (Mosquee Ortakeuy et Selamlik) 
fr.20pa.1909 to Muenchen (Germany).

PPC 10 €

1751 Bilingual “HILLE*8-3-908” (C&W.23) on Turkish PS card print.20pa.to Paris. PS 30 €

1752 20pa. red on yellow-green Ottoman PS card, canc. double-ring bilingual “JERUSALEM / JUIL 25 (without 
year)” to Milano, Italy (arr. 3.8.93).

PS 35 €

1753 Bilingual “KARA-BIGHA*..-5-906” (Μυσία-Μαρμαρά) on 20pa.rose 1905/6 on fragment. Δ 10 €

1754 Cover franked on flap with 1pi. (1892) Turkish stamp, canc. bilingual “star type” KERBELA (Iraq). C&W fig. 
27, 10 points.

C 150 €

1755 Gruss aus Salonik early PPC franked with 20pa. Turkish stamp, canc. very clear violet all Arabic negative 
“Manastir cihed-i seyyar posta memuru”, posted to Bohemia, arr. “CHRUDIM * 14/1-VII-99”. RRR (AG/PA 
fig.502).

PPC 300 €

1744 Maritime canc. “ΑΧΑΙΚΗ ΑΤΜΟΠΛΟΙΑ-ΕΝ ΠΑΤΡ(ΡΑΙΣ)-ΠΡΑΚΤΟΡΕΙΟΝ ΠΡΕΒΕΖΗΣ” on 5l. 1913 Cam-
paign stamp. RR.

o 18 €

1745 Cover fr. with 1,25L. Italian and cancelled with “M/N CALITEA*LLOYD TRIESTINO*3.3.36” to USA. R. C 50 €

1744 1746

1747

1745

1749

17481753
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1756 Cover franked with pair 2x20pa. (1892) Turkish stamps, canc. bilingual “star type” “NEDJEF * 28 MARS 
97(?)” (Iraq) in blue, to Teheran, Persia (arr.). C&W page 12, 15 points.

C 220 €

1757 Turkish Parcel-Post Form fr.3 stamps canc.bilingual “STAMBOUL (COLIS)*1918”,arr.”BUDAPEST-70” PS 20 €

1758 Turkish PS card print.20pa.1892/9 canc.Ottoman negative “USKUB*15-8-94” (=Skopje),arr.”ZUSCHEN*18-7-
94” (Germany).

PS 50 €

1750 1751

1752

1754

1755 1756 1757

1758
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1759

1761

1763

1765
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1767 1768
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POSTAL STATIONERY
1759 Two 1876 postal cards print 15l. prussian blue on white (2 shades), unused. (Hellas PC1B). PS 20 €

1760 1878, Large Hermes Head Athens print, 15l. deep ultramarine on white, unused & very fresh. Length of line: 
14.5mm. (Hellas PC2A)

PS 15 €

1761 (1878) Large Hermes Head postal cards, Athens print: Two pieces, 15l. ultramarine on white, with length of 
line 14,5mm and 16mm, unused. Hellas: PC2A, PC2B.

PS 25 €

1762 1883 issue 2 PS printed 5l. black & grey-black, unused. (Hellas PC3a+PC3b). Superb. PS 8 €

1763 (1888) Large Hermes Head postal card, Belgian print: 10l. dull ultramarine on yellow-cream, unused. Hellas 
PC4b.

PS 3 €

1764 (1890) Large Hermes Head postal card, Belgian print: 10l. red on grey-blue, with printed commercial text on 
back “Z. VELOUDIOS, Athenes le ...”, posted from Athens (1 Sept. 1890) to Paris. Hellas PC5a.

PS 30 €

1765 (1883-1888) Three Large Hermes Head postal cards, Belgian print: 10l. red on grey-blue & cream-grey 
(folded) and dull rose on grey-blue, unused. Hellas PC5a, PC5b, PC5c.

PS 5 €

1766 1883 postal card print 10l. rose on blue-grey canc. “ΦΙΛΙΑΤΡΑ” (type V), arr. “ΑΘΗΝΑΙ*16.ΟΚΤ.92”. (Hellas 
PC5d).

PS 4 €

1767 (1883) Two double Large Hermes Head postal cards, Belgian print: 5l.+5l. “with paid answer”, black & green-
ish black on yellow-cream, unused. Hellas PC6a, PC6b.

PS 10 €

1768 1883 double postal card print 10l.+10l. dull ultramarine on grey-cream, unused. (Hellas PC7). PS 3 €

1769 Seven 1890-00 postal cards print 5l. black on cream/yellow, different color shades ans paper thickness cards, 
unused. (Hellas PC9).

PS 15 €

1770 1890, Athens print, 5l. black on yellow-cream PS card, uprated with 5l. imperf. Small Hermes stamp, posted 
on 16 July 1899, from Corfu to Brussels, Belgium. (Hellas PC9a).

PS 9 €

1771 (1891) Large Hermes Head postal card, Athens print, 10l. blue on pinkish cream smooth paper, unused. Hel-
las PC10c.

PS 6 €

1772 (1892) Large Hermes Head postal card, Athens print, 10l. red, clear printing on green-blue, showing plate 
flaw “without ι on επ γραφή”, unused. Hellas PC11ba.

PS 6 €

1774 (1895) Large Hermes Head postal card, Athens print, 10l. lilac-red, dull printing on blue, posted from 
“ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ * 13 ΜΑΡΤ. 96” to Constantinople. Violet handstamp “ΝΕΟΝ / ΧΑΡΤΟΠΩΛΕΙΟΝ & 
ΒΙΒΛΙΟΠΩΛΕΙΟΝ ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ & ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ / ΕΝ ΠΕΙΡΑΙΕΙ / ΕΝΑΝΤΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΘΕΑΤΡΟΥ”. Ηellas PC11e.

PS 7 €
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1775 1900 double postal card print Fl.Mercury 10l.+10l. red on light grey handstamped “SPECIMEN”. (Hellas 
PC15S).

PS 25 €

1776 (1912) postal card, 5l. Hermes tying sandals, dark green on yellow cream, with horizontal red overprint 
“ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” on the image of the stamp, cancelled to order with type V “ΧΙΟΣ * 19 ΝΟΕΜ. 
12”. Hellas PC31.

PS 15 €

1777 Dec. 1912: Postal card print 5l. ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΚΗΣΙΣ” in black, unused. (Hellas PC32-30E). PS 10 €

1778 (1913) Definitive issue for occupied territories, double postal card 10l.+10l. carmine on light grey “with paid 
answer”, unused. Hellas PC39.

PS 50 €

1779 1939 5dr Historical postal card red on grey. 2x50l.+2dr stamps pre-affixed by the P.O. (8dr in town rate valid 
from 16.9.45 to 20.11.45), unused. (Hellas C51).

PS 7 €

1780 1.4.1941 illustrated postal card (Ancient art) print 2dr reddish brown on cream, unused. VF. (Hellas 
PC56B.6).

PS 2 €

1781 1943 75dr/2dr postal card blue on cream, unused. VF. (Hellas C58). PS 3 €

1782 1.12.1945 PS prined 10dr Glory brown on cream with commemorative rhomboid canc. “ΠΟΓΡΑΔΕΤΣ*7-12-
40”. (Hellas PC61a).

PS 8 €

1783 1971 illustrated postal cards (Thessaloniki issue), complete set of 6 postal cards cac. “ΤΑΧ.ΓΡΑΦΕΙΟΝ 
ΔΙΕΘΝΟΥΣ ΕΚΘΕΣΕΩΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ*29.ΑΥΓ.1971” (first day of issue). (Hellas PC66(1-3)+PC67(1-3)).

PS 10 €

1773 8 PS with preprinted 10l. red-brown with very impressive color variety on green-blue and dark blue paper, 
u. (Hellas PC11d+11e).

PS 15 €

1773
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1779 1781

1783

1784 1900 PS with pre-printed 10l. Fl.Mercury, orange on blue, unused. (Hellas PL2Aa). PS 10 €

1785 Two 1912-15 letter cards print 10l. Hermes red on grey-green and carmine on grey-blue, unused. (Hellas 
PL5Aa+PL5B).

PS 15 €

1786 (1912) postal letter card with horizontal black overprint “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” added to the bottom of 
the heading, Hermes wearing petassos 10l. red-orange on green blue, distance 41mm., unused. Hellas PL8a.

PS 10 €

1787 (1930-1932) two official envelopes, 1,50dr. black on light grey & 2dr. black on light grey, unused. Hellas 
PE2A + PE3A.

PS 20 €

1782
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1788 1939 King George II issue, 3drs.+50l. plus 8drs.+1dr. PS envelopes, unused & VF. (Hellas PE4,PE5A) PS 18 €

1789 (1939) postal envelope, King George II issue, 8dr. steel blue + 1dr. blue, posted in town of Athens, canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ - ΠΛΑΤ. ΣΥΝ/ΤΟΣ - ΣΥΣΤΗΜ. / -1.ΙΧ.39” (FIRST DAY OF ISSUE). Hellas PE5A.

FDC 80 €

1790 1942-1944, King George II issues of PS envelopes, surcharged during German occupation, Dr. 10.000 / [Dr.15 
/ (3drs.+50l.)], unused. ERROR: First surcharge partly printed on front and mirror printing of the unprinted 
part on the back side. Very unusual and rare. (Hellas PE12b)

PS 300 €

1791 1942-1944, King George II issues of PS envelopes, surcharged during German occupation, Dr. 10.000 / [Dr.15 
/ (3drs.+50l.)], unused. ERROR: Surcharge partly printed. Rare & VF. (Hellas PE12c)

PS 300 €

1792 1942-1944, King George II issues of PS envelopes, surcharged during German occupation, Dr. 10.000 / [Dr.15 
/ (3drs.+50l.)], unused. ERROR: INVERTED SURCHARGE. Extremely Rare & VF. (Hellas PE12d)

PS 1200 €

1793 8 dr.+ 10 dr.1976 Aerograms,registered & illustrated with additional stamps canc.”ΑΘΗΝΑΙ*12-ΧΙ-79” to 
Germany. (Hellas PA11/12).

PS 8 €

1901/3 NUMBERED EDITION OF GREEK P.T.T.
1794 Vue de Nauplie print.10l.+10l.Fl.Mercury No.5 black, pu.1902 (ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ) to Holland. VF. (Hellas PC17.5). PS 32 €

1795 “Athenes. Panorama dAthenes” print.5l.+10l.Fl.Mercury, var small monogramme, No.7 black 
ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, u. VF and scarce. (Hellas PC16.7).

PS 45 €

1796 Vue de Delphes (Le Village) print.10l.+10l.Fl.Mercury No.17 black, unused. VF. (Hellas PC17.17). PS 35 €

1797 “Athenes.Linterieur des Propylees” print 10l.+10l.Fl.Mercury No.23 black, pu.1902 ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ to Hamburg 
(Germany). VF. (Hellas PC17.23).

PS 22 €

1798 Vue generale de Castella print.10l.+10l.Fl.Mercury No.42 black, pu.1901 (ΑΘΗΝΑΙ-5) to Marseille. VF. (Hel-
las PC17.42).

PS 35 €

1799 Athenes.Theatre de Bacchus print.10l.+10l.Fl.Mercury No.44 black, ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused. VF. (Hellas 
PC17.44).

PS 40 €

1800 Athenes.Les Monuments de Mueller et de Lenormant sur Colonos print.10l.+10l.Fl.Mercury No.53 black, 
pu.(ΑΘΗΝΑΙ-5) to London. F-VF. (Hellas PC17.53).

PS 27 €

1801 Athenes.Le Parthenon print.10l.+10l.Fl.Mercury No.59 black, unused. VF. (Hellas PC17.59). PS 30 €

1802 “Athenes.La Facade de lObservatoire” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.65 green ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused. VF. 
(Hellas PC17.65).

PS 40 €
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1809 1810 1811

1812 1813 1814

1806 1807 1808 1818

18051803 1804

1806 Athenes.Vue du Lycabette prise du Jardin Royal print.5l.+10l.Fl.Mercury No.93 green,pu.1902 (ΑΘΗΝΑΙ-5). 
VF. (Hellas PC16.93).

PS 32 €

1807 Thessalie.Le Couvent de Ste Rosane sur les rochers des Meteores print.10l.+10l.Fl.Mercury No.118 grey-black 
ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ,unused. VF. (Hellas PC17.118).

PS 35 €

1808 Athenes. Stele funeraire du Piree print.5l.+10l.Fl.Mercury No.136 black ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, used, creased. PPC 15 €

1804 Athenes.Clinique Ophthalmologique print.10l.+10l.Fl.Mercury No.80 green,pu.1903. VF. (Hellas PC17.80). PS 40 €

1805 “Athenes-Vue dAcropole prise de la colline de Philopappos” print 10l+10l Fl.Mercury No.83 green, pu 1902 
(ΑΘΗΝΑΙ-5) to England.Slightly creased corner. (Hellas PC17.83).

PPC 20 €

1803 Athenes, Tour la Reine print.10l.+10l.Fl.Mercury green No.72,pu.1902 (ΑΘΗΝΑΙ-5),arr.ΧΙΟΝ. VF. (Hellas 
PC17.72).

PS 45 €

1809 Athenes. Bas-Relief de Mantinee print.10l.+10l.Fl.Mercury No.139 black ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, used. VF. PPC 20 €

1810 “Athenes. Monument de Dexileus - Relief funeraire dAegine” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.141 black 
ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused, creased corner.

PPC 18 €

1811 “Athenes. Minerve en gemissements (Trouvee a lAcropole) - Statue archaique de Minerve” print.10l.+10l.
Fl.Mercury No.158 brown ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused. VF.

PPC 20 €
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1812 Ville de Corfu print 5l.+10l. Fl.Mercury No.162 black ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, pu. (ΑΘΗΝΑΙ-5) to Marseille. VF. 
(Hellas PC16.162).

PS 32 €

1813 Corfou.Achillion.Vue prise de la Galerie des Muses print.10l.+10l.Fl.Mercury No.181 black,pu. VF. (Hellas 
PC17.181).

PS 32 €

1814 Corfou.Village de Benitzes print.10l.+10l.Fl.Mercury No.199 green, ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, pu.1919 (VAG 
ETAPES). VF. (Hellas PC17.199).

PS 40 €

1815 Corfou.Paysage de Paleocastritza print.10l.+10l.Fl.Mercury No.210 green ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, u. VF. (Hellas 
PC17.210).

PS 32 €

1816 “Corfou.Village DYpsos (la baie)” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.220 green, u.1919. VF. (Hellas PC17.220). PS 32 €

1817 Larissa.La Vallee de Tempe. Une Eglise a Baba print.10l.+10l.Fl.Mercury No.230 green ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, 
unused. VF. (Hellas PC17.230).

PS 55 €

1818 Eghion. La Metropole print.10l.+10l.Fl.Mercury No.232 green ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, used. F. PPC 30 €

1819 Eghion. Les 16 fontaines de la grande source print.10l.+10l.Fl.Mercury No.236 brown ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, 
unused, creased corner.

PPC 15 €

1820 “La principale rue dEghion” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.237 black ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused. VF. PPC 25 €

1821 Une rue de Larissa print.10l.+10l.Fl.Mercury No.250 black, ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused. VF. (Hellas PC17.250). PS 45 €

1822 Kalavryta. Le monastere de Ste Laura print.10l.+10l.Fl.Mercury No.273 black ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, used. VF. PPC 30 €

1823 Villa Mon Plaisir a Kephissia print.10l.+10l.Fl.Mercury No.292 green, ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, u. Cut corner. (Hellas 
PC17.292).

PS 30 €

1824 Ancienne mosquee a Trikkala print.5l.+10l.Fl.Mercury No.295 green ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused. VF. PPC 35 €

1825 “Nauplie. Monument dYpsilantis” print 10l.+10l. Fl.Mercury No.312 black ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused. VF. 
(Hellas PC17.312).

PS 32 €
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1833

1835

1837

1839

1827 “Le Piree.Vue generale de lhotel de ville” print.5l.+10l.Fl.Mercury No.344 brown ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, u.1921. 
Torn. (Hellas PC16.344).

PS 50 €

1828 Eubee. Jeunes filles dansant print.10l.+10l.Fl.Mercury No.351 brown ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, used. F. PPC 25 €

1829 Thessalie.Les Meteores-St.Monastere print.5l.+10l.Fl.Mercury No.370 brown ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused. VF. 
(Hellas PC16.370).

PS 27 €

1830 Un rue de Kalambaca print.10l.+10l.Fl.Mercury No.378 black ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused. F. PPC 30 €

THEMATIC (TOPICAL) PHILATELY
1831 Collection placed on 16 pages album including u/m complete sets from various countries presenting theme 

sports and athletics. Catalog value (Yvert) approx. 750 Euros+. Very nice accumulation.
** 90 €

1832 Lot placed on 32 pages album including u/m stamps from various countries in complete sets, presenting 
theme Art, Music, Paintings. Catalog value (Yvert) approx. 1000Euros+. Nice accumulation.

** 100 €

OLYMPIC GAMES-ATHLETICS-FOOTBALL

1829

1830

1828

1826 Nauplie. La forteresse de Palamidi (vue prise de la mer) print.10l.+10l.Fl.Mercury No.320 black 
ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused. VF.

PPC 25 €

1826 1827

1833 Olympic Games collection from 1896 to 1960 placed on special illustrated album. Including a 1896 Olympic 
set to 2dr and a 1906 Olympic set used (3dr hinged). Not all sets from all countries included. Catalog value 
approx. 1100 Euros. Very nice.

**/o 160 €

1834 Collection with Olympic and sports stamps in u/m complete sets from 1937 to 1980 from various countries 
(1931 Bulgarian set is hinged), placed on 40 pages album. Catalog value (Yvert) higher than 1000 Euros. Very 
nice accumulation.

** 100 €
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1834

1836

1838

1840

1835 In Elite Gardens Franco-British Exhibition. London 1908 coloured PPC with commemorative canc. “FRAN-
CO-BRITISH EXHIBITION-LONDON*5.AU.08”. VF.

PPC 50 €

1836 OLYMPISKA SPELENS I STOCKHOLM 1912 OFFICIELLA: “Stockholm Vasa Brigde and Royal Bank Build-
ing” b&w PPC (Granbergs Stockholm No.32), unused. VF.

PPC 20 €

1837 OLYMPISKA SPELENS I STOCKHOLM 1912 OFFICIELLA: “The Stadium” b&w PPC (Granbergs Stockholm 
No.41), unused. VF.

PPC 20 €

1838 OLYMPISKA SPELENS I STOCKHOLM 1912 OFFICIELLA: “Cross Country Race” b&w PPC (Granbergs 
Stockholm No.59), unused. VF.

PPC 20 €

1839 OLYMPISKA SPELENS I STOCKHOLM 1912 OFFICIELLA: “G.Holmquist” b&w PPC (Granbergs Stockholm 
No.70), unused. VF.

PPC 20 €

1840 OLYMPISKA SPELENS I STOCKHOLM 1912 OFFICIELLA: “Erik Lemming throwing the Javelin” b&w PPC 
(Granbergs Stockholm No.47), unused. VF.

PPC 20 €

1841 OLYMPISKA SPELENS I STOCKHOLM 1912 OFFICIELLA: “Cross Country Race” b&w PPC (Granbergs 
Stockholm No.45), unused. VF.

PPC 20 €

1842 OLYMPISKA SPELENS I STOCKHOLM 1912 OFFICIELLA: “Gymnastic parade” b&w PPC (Granbergs 
Stockholm No.54), unused. VF.

PPC 20 €

1843 OLYMPISKA SPELENS I STOCKHOLM 1912 OFFICIELLA: “The final of the 800 m. race” b&w PPC (Gran-
bergs Stockholm), unused. Faults.

PPC 15 €

1841 1842 1843
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1844 1924 Paris Olympic Games, 2 complete sets, one u/m and the other used. (Yv. 183/186-178E). **/o 35 €

1845 VILLAGE OLYMPIQUE/PARIS flyer for the 1936 Olympic Games in Berlin. On reverse text in German. Doc 15 €

1846 1932 Los Angeles Olympic Games, 5 flyers with scenes of the Games. On reverse text on German. PPC 20 €

1847 1936 Berlin Olympic Games: official b&w PPC “Stock Javellin throw winner (71.84m), unused. VF. PPC 25 €

1848 15.3.2002 Athens 2004: Ancient Olympia m/s, u/m. (Hellas F20). ** 6 €

1849 30.10.2002 Athens 2004: Ancient establishments m/s, u/m. (Hellas F23). ** 8 €

1850 9.9.2003 Athens 2004: Olympic Games Maskot m/s, u/m. (Hellas F28). ** 7 €

1851 2004 Athens Olympic Games: Collection placed on sheets including 100 miniature sheets, stamp sets and 
sheetlets from various countries (Greek issues not included). Very nice lot.

** 100 €

1852 24.5.2004 Athens 2004: Olympic Flame & Olympic Truce, complete set of 2 m/s, u/m. (Hellas F34/F35). ** 8 €

1853 2004 Olympic Torch Relay (part I): 8 official illustrated commemorative covers with 8X0.65E stamp from K1/
K8 m/s. (Hellas 2299).

C 30 €

1854 2004 Olympic Torch Relay (part II): 35 official illustrated commemorative covers with 35X0.47E stamps from 
K10/K44 m/s. (Hellas 2300).

C 120 €

1855 23.7.2004 Athens 2004: Modern Art set of 2 m/s, u/m. (Hellas F38/F39). ** 8 €

GREECE IN WORLD WAR II
1856 Cover from “GREEK MILITARY MISSION” with green boxed “GREEK MILITARY MISSION” posted from 

“FIELD POST OFFICE*815*26 FE 47”, via “HOME POSTAL CENTRE”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*31 III 47”.
C 10 €

1844

1848

1849 1850

1847
1845

1846
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1851

1852

1853

1854

1855

1856 1857
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1858 1859
1862

1860 1861

1863 1865

Greco - Italian War (October 1940 - April 1941)
1857 Military cover to Athens, with violet cachet “Σ2 ΝΟΣΟΚΟΜ. ΔΙΑΚΟΜΙΔΗΣ” and red “Ρ.Κ.Β. * Σ.Λ.” 

(Ρυθμιστικόν Κέντρον Βήτα * Στρατιωτική Λογοκρισία”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ - ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ * 26.ΧΙ.40”.
C 25 €

1858 Military cover to Athens, with violet cachet “Σ2 ΝΟΣΟΚΟΜ. ΔΙΑΚΟΜΙΔΗΣ” and straight-line violet cen-
sorship marking “ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ”. This military hospital was at Amyntaion from the beginning of the war.

C 20 €

1859 Cover to Athens, franked with 3dr. + 50l. Charity, canc. “ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ * 11.ΜΑΡ.41”, censored with violet 
cachet “ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ - (ΣΤΑΘ. ΣΕΚ 2) - 15.ΙΙΙ.41”.

C 20 €

1860 2dr. PS card (Hellas PC50) plus 10l. Charity stamp, to Athens, canc. “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ / ΑΠΟΣΤΟΛΗ / 
1.ΦΕΒ.41”, with violet censorship cachet “ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ” and red boxed censors number 
“190”. Filing holes.

PS 15 €

1861 Cover to Athens (with letter enclosed), franked with 3dr. + 50l. Charity, canc. “ΚΑΛΑΜΑΙ * 25.ΦΕΒ.41”, cen-
sored with green tape “Ελληνική Λογοκρισία”, with violet cachet “ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ ΚΑΛΑΜΩΝ * 7”.

C 25 €
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1862 Cover to Athens (opened for display), franked with 3dr. + 50l. Charity, canc. “ΝΑΥΠΛΙΟΝ * ΑΠΟΣΤΟΛΗ 
* 2.ΔΕΚ.40”, censored with violet cachet “ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ ΝΑΥΠΛΙΟΥ”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ (ΘΗΣΕΙΟΝ 3) * 
5.ΧΙΙ.40”.

C 10 €

1941-44 AXIS Powers Occupation - Italian Zone
1863 Cover fr. with 4X25dr Winds and 200dr Landscapes canc. “THESSALONIKI*9.VI.43” to Leipzig. Italian cen-

sor tape and cachet (Athens). German censor tape and cachet on arrival.
C 25 €

1864 Arta Censorship: 1dr. PS card used as simple card to Athens, franked with 3x25dr. stamps, canc. “ΑΡΤΑ - 
ΑΦΙΞΙΣ * 25.ΙΙI.43” with violet cachet “COMANDO DIVISIONE FANTERΙΑ MODENA * 7 VERIFICATO 
PER CENSURA”. Filing holes. Arta was the base of the Italian Division “Modena”.

PS 10 €

1865 Kalamai Censorship: Bank cover to Kalamai, franked with 2x5dr., canc. “ΦΙΛΙΑΤΡΑ * 2-ΙΟΥΝ.42”, arr. 
“ΚΑΛΑΜΑΙ * -5.ΙΟΥΝ.42”. Violet Italian/Greek censorship cachet “XI ARMATA 11α ΣΤΡΑΤΙΑ / VERIFI-
CATO PER CENSURA / ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ”* 11a ARMATA”.

C 10 €

Greek Government in Exile
1866 British aerogramme from Sidi Bisr (Alexandria), with British military canc. “FIELD POST OFFICE -572- 30 

JU 45”, arr. “ALEXANDRIA / D / -7.JL.45”. Greek naval censorship cachets “GREEK NAVY CENSOR” and 
“ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ” (on text) in red colour.

PS 35 €

Prisoners Of War & Concentration Camps
1867 Cover printed “YMCA - SERVICE DAIDE AUX INTERNES MILITAIRES EN SUISSE” used by a Greek 

internee in the Concentration Camp of Fribourg, Switzerland, addressed to Pyrgos Ilias, Greece. Cachets: 
“Camp militaire dInternement * Suisse * Franc de port” & two red faint of the Greek Red Cross. Arr. 
“ΠΥΡΓΟΣ - ΗΛΕΙΑΣ - ΑΦΙΞΙΣ / 18.V.44”. German censorship tape & markings. After the capitulation of 
Italy, the POW were moved by the Germans to Swiss camps.

C 60 €

1868 Correspondence between countries under German occupation was made via the Red Cross. Formular of 
the Swiss Red Cross sent from Paris on 7.8.1942, with a message addressed to Piraeus, arrived in Greece 
on 2.1.1943. On back is written the response which arrived in Paris on 2.2.1943. Red cachets of the German, 
Swiss, French and Greek Red Cross (Prisoners Office), plus violet cachets of an Italian censor.

PS 60 €

1864

1867
1868
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1878 30H 1905 F.Joseph issue, perf. 13 1/2, m. (Mi. 127A). * 16 €

1879 1906/07 F.Joseph issue, complete set of 6 values, u/m. VF. (Mi. 133/138). ** 12 €

FOREIGN COUNTRIES
AUSTRIA

1869 3kr 1890 F.Josepf in bl.6. Right vertical pair hinged, the rest u/m. (Mi. 52). **/* OFFER

1870 20H 1904 F.Joseph perf. 13x13 1/2, m. (Mi. 111C-40E). * 8 €

1871 25H 1904 F.Joseph perf. 13x13 1/2, m. (Mi. 112C-40E). * 8 €

1872 35h 1904 F.Joseph, m. (Mi. 114-40E). * 7 €

1873 40H 1904 F.Joseph perf. 13x13 1/2, m. (Mi. 115C-40E). * 8 €

1874 50H 1904 F.Joseph perf. 13x13 1/2, m. (Mi. 115C-40E). * 8 €

1875 60H 1904 F.Joseph perf. 13x13 1/2, m. (Mi. 117C-55E). * 10 €

1876 20H 1905 F.Joseph issue, perf. 13 1/2, u/m. (Mi. 125A). ** 22 €

1877 25H 1905 F.Joseph issue, perf. 13 1/2, m. (Mi. 126A). * 8 €

1866

1869

1870

1871

1872 1873 1874 1875

1876 1877 1878 1879

18801881 1882 1883 1884



Public Auction 577 www.karamitsos.com

199

1880 10Kr 1908 60 years reign of F.Joseph, the high value of the set, m. (Mi. 156-260E). * 40 €

1881 1910 F.Josephs 80th birthday, set to 1Kr (14 values), m. (Mi. 161/174-60E). * 10 €

1882 1948 Salzburger Doms, complete set of 8 values, u. (Mi.885/892-25E). o 5 €

1883 1948 House of arts Wien, complete set of 7 values, u. (Mi.878/884-50E). o 10 €

1884 1949 complete year exept Bruckner stamp (Mi.941), u. (Mi.929/947-160E). o 27 €

1885 2.40S+.60S 1952 Helsinki Olympic Games, u. (Mi. 969-20E). o 4 €

1886 1950 complete year, u. (Mi.948/958). o 25 €

1887 2.40S+.60S 1952 Helsinki Olympic Games, u. (Mi. 969-20E). o 4 €

1888 1951 complete year, u. (Mi.959/967-72E). o 14 €

1889 1952 issues exept costumes in complete used sets. (Mi.968/977-69E). o 13 €

1890 1954 Complete year, u. (Mi. 996/1011-35E). o 7 €

1891 1955 Complete year, u. (Mi. 1012/1023-25E). o 5 €

BELGIUM
1892 2fr 15.4.1912 Definitives, u/m. (Mi. 98). ** 4 €

1893 4fr 1930 Antwerp philatelic Exhibition, u/m. (Mi. 287-110E). ** 25 €

1894 1931 Struggle against TB, complete set of 7 values, u. (Mi. 315/321). o 18 €

1895 1932 FNRS, complete set of 3 values, m. (Mi. 344/346). * 13 €

1896 5+5fr 1934 Struggle against TB, the high value of the set, m. (Mi. 392). * 12 €

1897 1935 SITEB, complete set of 3 values, u/m. (Mi. 402/404). ** 3 €

1898 1938 European airmail conference, complete set of 5 values, u/m. (Mi. 466/470-20E). ** 5 €

1899 1939 Struggle against TB, complete set of 8 values, m. (Mi. 520/527). * 5 €

1900 20+20fr 1947 In profit of war victims, the high value of the set, u/m. (Mi. 797-50E). ** 7 €

1901 1950 British - Belgian partnership, complete set of 3 values, m. (Mi. 863/865). * 2 €

1902 1951 Roayl Aero-club, complete set of 2 values in u/m se-tenant strip of 3 including label. (Mi. 902/903). ** 16 €

1885 1887 1889 1891

1886 1888 1890
1893

1895

1892 1894
1896 1897 1898
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1900

1902

1899 1901 1903 1904

1905

1908

1906

1909

1911

1912

1907

1910

1913

1903 1952 Koekelberg, complete set of 3 values, u/m. (Mi. 922/924). ** 6 €

1904 1952 Koekelberg, complete set of 3 values.4fr+2fr with trace of hinge, the rest u/m. (Mi. 922/924). **/* 5 €

1905 1953 European Youth Bureau, complete set of 3 values, u/m. (Mi. 976/978-65E). ** 15 €

1906 1953 Struggle against TB, complete set of 8 values, u/m. (Mi. 979/986). ** 15 €

1907 1954 Monuments, complete set of 3 values, m. (Mi. 992/994). * 9 €

1908 Belgium: 2 blocks, one with perforation and one imperforate, m. (Michel 13/14). * 3 €

1909 1939 Railway parcel post issue, complete set of 5 values, u/m. (Mi. 195/199-25E). ** 5 €

BULGARIA
1910 15ct/25ct 1884 Surcharges, mng. (Mi. 23II). (*) 20 €

1911 25ct 1907 Prince Ferdinand 20th anniversary issue (the high value of the stamp), m. (Mi. 68-70E). * 14 €

1912 1931 Tsar Boris III, complete set of 9 values, u/m. (Mi. 226/234-45E). ** 11 €

DENMARK
1913 1934 Airmail issue, complete set of 5 values, u/m. (Mi. 217/221-32E). ** 7 €
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FRANCE
1914 25c 1852 blue Napoleon (REPUB.), u. VF. (Yv. 10-40E). o 10 €

1915 40c 1853 orange Napoleon (EMPIRE FRANC), u. (Yv. 16). o 5 €

1916 1F 1853 carmine Napoleon (EMPIRE),u. VF in appearance but thinned. (Yv. 18-3250E). o 60 €

1917 Type Ceres: 3X10c 1875 brown on rose and deep brown on rose, perf. 14X13 1/2, u. (Yv. 54+54a-46E). o 10 €

1918 Type Ceres: 3X30c 1872 brown and deep brown, perf. 14X13 1/2, u. (Yv. 56+56a). o 5 €

1919 Type Ceres: 4X80c 1872 rose, rose-carmine and bright rose, perf. 14X13 1/2, one thinned, u. (Yv. 57+57a+57b-
78E).

o 15 €

1920 Type Ceres: 2X10c 1873 brown on rose, deep brown on rose, perf. 14X13 1/2, u. (Yv. 58+58a). o 5 €

1921 Type Ceres: 3X15c 1871 bistre and brown-bistre, perf. 14X13 1/2, u. (Yv. 59+59a). o 4 €

1922 Entriers Postaux: 1c+2c+3c+5c+15c 1878-1906 Sage type. 1c+3c unused. (Yv. 83BJ1+85BJ1+BJ1+75E3+90CP1-
66E).

CP/BJ 10 €

1923 1927 Au profit de la Caisse dAmortissement, complete set of 3 values, u/m. (Yv. 246/248-70E). ** 13 €

1924 1.75fr+75c 1938 Au profit des Saisons nationales dArt francais, u/m. (Yv. 379-45E). ** 11 €

1925 20f/50f 1941 Surcharge stamp (Yv398), m. (Yv. 493-45E). * 10 €

1926 1951 Celebrites du XIX siecle, complete set of 6 values, m. VF. (Yv. 891/896-36E). * 7 €

1927 1966 25c Mont-St Michel, columns in greyish-green color, u/m. (Yv. 1482a-30E). ** 5 €

1928 1981 complete year, u/m. (Yv. 2118/2177-69E). ** 10 €

1929 1981 issues (not complete year, Yv. 2157/2158+2174 missing), u/m. (Yv. 2118/2156+2159/2173+2175/2177-66E). ** 5 €

1930 1982 complete year, u/m. (Yv. 2178/2251-99E). ** 15 €

1931 1982 issues (not complete year, Yv. 2199/2200+2216/2217+2224+2229/2230 missing), u/m. (Yv. 2178/2198+2201/
2215+2218/2223+2225/2228+2231/2251-80E).

** 6 €

1932 1983 complete year, u/m. (Yv. 2252/2298-67E). ** 7 €

1933 1984 complete year, u/m. (Yv. 2299/2346-71E). ** 10 €

1934 1984 complete year, u/m. (Yv. 2299/2346-71E). ** 7 €

1935 1989 complete year, u/m. (Yv. 2560/2614-85E). ** 13 €

1914 1915 1916 1917

1918 1919

1920 1921 1922 1923

1924 1925
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1936

1937 1938 1939 1940 1941

1943

1936 100F 1949 Airmail issue (Lille) in bl.25 (separated in bl.10+bl.15). Lower left corner dated 23.4.49. (Yv. 24). ** 6 €

1937 25c rose-carmine 1868 Telegraph stamp, mng. Faults. (Yv. 1). (*) 60 €

1938 2c lilac 1868 Newspaper stamp, u. One narrow corner. (Yv. 1). o 18 €

1939 2c lilac 1868 Newspaper stamp, u. One narrow margin. (Yv. 1). o OFFER

1940 2c blue 1868 Newspaper stamp, u. Thinned. (Yv. 2). o OFFER

1941 50c green and 2f violet 1868 Telegraph stamps, u. (Yv. 6+8). o 10 €

1942 2c lilac 1869 Newspaper stamp, u. (Yv. 7). o 6 €

1943 French Colonies: 1859-65 2x1c olive, 2x10c yellow-bistre and 2x20c blue, u. (Yv. 1+3+4). o 10 €

GERMANY (REICH-WEST-EAST-BERLIN)
1944 D.Reich: 7kr 1872 eagle with large breast shield, m. (Mi. 26-45E). * 9 €

1945 D.Reich: 1924 German Charity, complete set of 4 values, m. (Mi. 351/354-40E). * 8 €

1946 D.Reich: 1924 Imperial eagle, complete set of 7 values, m. (Mi. 355/361-40E). * 8 €

1942

1944

1945

1946 1947 1948 1949
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1950 1951 1952 1953 1954

1955 1956 1957 19601959

1961 1963 1965 1966

1958 1962 1964 1967

1947 D.Reich: 1926 Coat of Arms, complete set of 4 values, m. (Mi. 398/401-70E). * 14 €

1948 D.Reich: 1927 80th Birthday Hindenburg, complete set of 4 values, m. (Mi. 403/406-30E). * 6 €

1949 D.Reich: 1927 “I.A.A./10-15.10.1927” ovpt, complete set of 3 values, m. (Mi. 407/409-65E). * 13 €

1950 D.Reich: 1928 Coat of arms, complete set of 5 values, m. (Mi. 425/429-70E). * 14 €

1951 D.Reich: 1932 Surcharges, complete set of 2 values, u/m. (Mi.463/464-58E). ** 10 €

1952 D.Reich: 1931-32 Presidents of the State, 2 complete sets of 1+2 values, u/m. (Mi. 454+465/466-28E). ** 5 €

1953 D.Reich: 1932 Hindenburg, complete set of 7 values, m. (Mi. 467/473-45E). * 9 €

1954 D.Reich: 1933 New Germany Parliament in Potsdam, complete set of 3 values, m. (Mi. 479/481-55E). * 10 €

1955 D.Reich: 1934 Saar plebiscite, complete set of 2 values, u/m. (Mi. 544/545-90E). ** 17 €

1956 D.Reich: 1935 Empire Occupational Competition, complete set of 2 values, u/m. (Mi. 571/572-25E). ** 5 €

1957 D.Reich: 1935 Schutz-Bach-Handel Festival, complete set of 3 values, u/m. (Mi. 573/575-32E). ** 6 €

1958 D.Reich: 1935 Hitler Youth world meeting, complete set of 2 values, u/m. (Mi. 584/585-25E). ** 5 €

1959 D.Reich: 1935 Nuremberg Party Rally, complete set of 2 values, u/m. (Mi. 586/587-20E). ** 4 €

1960 D.Reich: 1935 German costumes, complete set of 10 values, m. (Mi. 588/597-40E). ** 8 €

1961 D.Reich: 1935 12th anniv. of Hitler Putsch, complete set of 2 values in u/m pairs. (Mi. 598/599-32E). ** 6 €

1962 D.Reich: 1936 Winter Olympics, complete set of 3 values, u/m. (Mi. 600/602-60E). ** 12 €

1963 D.Reich: 40pf 1936 10 Years Lufthansa, u/m. (Mi. 603-55E). ** 10 €

1964 D.Reich: 1936 Communal Congress, complete set of 4 values, u/m. (Mi. 617/620-20E). ** 4 €

1965 D.Reich: 1936 Hamburg World Congress, complete set of 2 values, u/m. (Mi. 622/623-18E). ** 3 €

1966 D.Reich: 1938 A.Hitler 5th anniversary, complete set of 2 values, u/m. (Mi.660/661-20E). ** 4 €

1967 D.Reich: 1938 Counts Zeppelin Centenaty, complete set of 2 values, u/m. (Mi. 669/670-55E). ** 10 €
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1969 D.Reich: 1938 Saarpfalz Theatre, complete set of 2 values, u/m. (Mi. 673/674-26E). ** 5 €

1970 D.Reich: 1938 Sudetenland Plebiscite, complete set of 2 values, u/m. (Mi. 684/685-40E). ** 8 €

1971 D.Reich: 1939 Reichsberufswettkampf, complete set of 2 values, u/m. (Mi.689/690-25E). ** 5 €

1972 D.Reich: 1939 Horticultural show, complete set of 2 values, u/m. (Mi. 692/693-20E). ** 4 €

1973 D.Reich: 6+19 pf 1939 Labor Day, u/m. (Mi. 694-16E). ** 3 €

1974 D.Reich: 6+19pf 1939 German art day, u/m. (Mi. 700-35E). ** 7 €

1975 D.Reich: 6+19pf 1939 Labour day, u/m. (Mi.701-24E). ** 5 €

1976 D.Reich: 25+100pf 1940 German Grand Prize, u/m. (Mi. 746-26E). ** 5 €

1968 D.Reich: 6+19pf 1938 Reichsparteitag, u/m. (Mi.672-20E). ** 4 €

1977 D.Reich: 1940 Eupen, Malmedy and Moresnet reintegration, complete set of 2 values, u/m. (Mi. 748/749-13E). ** 2 €

1978 D.Reich: 6+94pf 1940 Heligoland, u/m. (Mi. 750-30E). ** 6 €

1979 D.Reich: 25+100pf German Grand Prize, u/m. (Mi. 779-17E). ** 3 €

1980 D.Reich: 42+108pf 1941 8th race for the brown ribbon in u/m bl.4. (Mi. 780-48E). ** 9 €

1981 D.Reich: 25+50pf 1941 Grand Prize of the German Capital in u/m pair. (Mi. 803-28E). ** 4 €

1982 D.Reich: 1941 Vienna Fair, complete set of 2 values, u/m. (Mi. 804/805-13E). ** 2 €

1983 D.Reich: 12+38pf 1942 Hitlers birthday in u/m corner bl.4. (Mi. 813-60E). ** 10 €

1984 D.Reich: 1942 European Postal Congress of Axxis Powers in Vienna, complete set of 3 values in u/m bl.4. (Mi. 
820/822-20E).

** 4 €

1985 D.Reich: 1943 Armed Forces, complete set of 12 values, u/m. (Mi. 831/842-20E). ** 4 €

1986 D.Reich: 1943 Hitlers birthday, complete set of 6 values, u/m. (Mi. 844/849-14E). ** 3 €

1987 D.Reich: 1936 3rd Races for “The Brown Ribbon” m/s, u/m. (Mi. Bl.4-32E). ** 8 €

1988 8pf+15pf 1927 Hindeburg in bl.4 (2 vertical pairs-stamps from booklet), u/m. (Mi. S36-80Ε). ** 13 €

1989 8pf+15pf 1927 Hindeburg in vertical pair (stamps from booklet), m. (Mi. S36-24Ε). * 6 €

1990 4pf 1928/30 German President issue and “X” label in pair (stamps from booklet), m. (Mi. S38-36Ε). * 6 €

1987

1988 1989

1982

1985 1986 1990
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1992 1993

1994 1995

1996 1997

1998 1999

1993 2x12pf+6pf 1928/30 German President issue in vertical strip of 3 -6pf between-(stamps from booklet), m. (Mi. 
S49-90Ε).

* 15 €

1994 4pf 1928/30 German President issue in tete beche pair (stamps from booklet), m. (Mi. K9-30Ε). * 5 €

1995 5pf 1928/30 German President issue tete beche pair (stamps from booklet), m. (Mi. K10-24Ε). * 4 €

1996 5pf+6pf 1928/30 German President issue in tete beche pair (stamps from booklet), m. (Mi. K11-30Ε). * 5 €

1997 8pf 1928/30 German President issue in tete beche pair (stamps from booklet), m. (Mi. K12-24Ε). * 4 €

1998 12pf 1928/30 German President issue in tete beche pair (stamps from booklet), m. (Mi. K13-30Ε). * 5 €

1999 15pf 1928/30 German President issue in left marginal strip of 3 with 2 “X” labels (stamp from booklet), m. 
(Mi. W30.2-18E).

* 3 €

2000 8pf+15pf and 2 colored strip labels 1929 Coat of arms in strip of 4 (tete-beche), m. (Mi. K10-30Ε). * 5 €

2001 12pf and slogan label 1933 Fridericus in pair, u/m. (Mi. S102-20Ε). ** 3 €

1992 2x6pf+5pf 1928/30 German President issue in vertical strip of 3 -5pf between-(stamps from booklet), u/m. (Mi. 
S45-50Ε).

** 8 €

1991

1991 2x5pf+6pf 1928/30 German President issue in vertical strip of 3 -6pf between-(stamps from booklet), u/m. (Mi. 
S43-50Ε).

** 8 €

2001

2002
2003 2004

2000 2005
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2002 12pf and slogan label 1933 Fridericus in vertical pair, u/m. (Mi. S104-70Ε). ** 12 €

2003 2x6pf 1933 Fridericus in pair with interval, u/m. (Mi. W9-40Ε). ** 6 €

2004 2x12pf 1933 Fridericus in strip of 3 with interval, m. (Mi. WZ10-48Ε). * 8 €

2005 2x6pf 1933 Fridericus in tete-beche pair, u/m. (Mi. K17-40Ε). ** 6 €

2006 2x12pf 1933 Fridericus in tete-beche pair, m. (Mi. K18-24Ε). * 4 €

ITALY
2007 Modena: 25c chamois 1852 on fragment, u. VF. (Sas. 4). o 15 €

2008 Modena: 25c chamois 1852 on fragment, u. VF. (Sas. 4). o 15 €

2009 Modena: 5c green (with dot) 1852, u. VF. (Sas. 7). o 13 €

2010 Sardegna: 10c bistre and 20c blue 1855-63 VE II, u. VF. (Mi. 14E+15E). o 10 €

2011 40c rose-carmine 1862 VE II issue, m. Upper right corner perf. creased. (Sa.3-220E). * 18 €

2012 15c/20c 1905 Surcharged Floreale issue stamp, m. (Sas. 86). * 14 €

2013 7 1/2/85c 1923-27 Surcharges, u. (Sas. 136-160E). o 15 €

2014 200L 1950 “Italia al lavoro” in u/m bl.4. (Sas. 652). ** 16 €

2015 100L 1950 “Italia al lavoro”, u/m. (Sas. 651). ** 12 €

2016 American-British Administration of the Triest territory: 1949 “A.M.G./F.T.T.” ovpt, International Health 
Organization Assembly 20L stamp, u/m. (Sa. 46).

** 5 €

2017 American-British Administration of the Triest territory: 1950 “A.M.G./F.T.T.” ovpt, UNESCO Conference, 
complete set of 2 values, u/m. (Sa. 71/72-32E).

** 6 €

2018 American-British Administration of the Triest territory: 1947 “A.M.G./F.T.T.” ovpt on Italian airmail stamps, 
complete set of 6 values, u/m. (Sa. 7/12-60E).

** 11 €

20
06

20
14

2007 2009 2010

2011 2012 2013

2015 2016 2017

2008

2018

LUXEMBOURG
2019 1953 Complete year, u/m. (Mi. 505/522). ** 23 €

2020 1954 Complete year, u/m. (Mi. 523/530). ** 15 €

2021 1957 Complete year (Europa set omitted), u/m. (Mi. 567/571+575/580). ** 6 €

2022 1984 Complete year, u/m. (Mi.1091/1116). ** 10 €

2023 1997 Complete year, u/m. (Mi. 1410/1436). ** 12 €

2024 1998 Complete year, u/m. (Mi. 1437/1465+Bl.17). ** 14 €
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2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031

2032 2034 2035

MONACO
2025 2c violet-grey 1885 Prince Charles III, u. (Yv. 2-35E). o 4 €

2026 10c lilac-brown on yellowish 1885 Prince Charles III, u. (Yv. 4-50E). o 6 €

2027 25c green 1885 Prince Charles III, u. (Yv. 6-90E). o 11 €

2028 40c blue on rose 1885 Prince Charles III, u. (Yv. 7-60E). o 8 €

2029 25c green 1891-94 Prince Albert I, u. (Yv. 16-40E). o 5 €

2030 5F green-grey 1891-94 Prince Albert I, m. (Yv. 47-27E). * 4 €

2031 1922 Surcharges on 1891-20 stamps, complete set of 3 values, u/m. (Yv. 51/53). ** 4 €

2032 1F+1.05F+1.10F+2F+3F+5F+10F 1924-33 Landscapes stamps, m. 1F with blunt corner. (Yv. 95/97+100/103-84E). * 8 €

2033 1951 Radio Monter Carlo, complete set of 3 values, u/m. (Yv. 376/378-31E). ** 6 €

2034 1.50F 1933 airpost surhcarge stamp, m. (Yv.137-30E). * 6 €

2035 1941 Airmail issue, complete set of 6 values, u/m. (Yv. A2/A7-16E). ** 3 €

2036 1974 Airmail issue, complete set of 3 values, u/m. (Yv. A97/A99-40E). ** 8 €

2033 2036

2037

2039

2043
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SWITZERLAND
2037 1934-36 Airmail issue (gestr. pap.), complete set of 3 values, m. (Mi. 189z/191z). ** 7 €

2038 1946 complete year, u/m. (Mi. 469/478). ** 9 €

2039 1937 Pro Juventute m/s, u/m. (Mi. Bl.3). ** OFFER

2040 1938 Aarau philatelic exhibition m/s canc. with exhibitions cancelation (1st day of issue). (Mi. Bl.4-40E). o 9 €

2041 1943 GEPH/Swiss stamp centenary m/s, m. (Mi. Bl.10). * 8 €

2042 1945 Pro Juventute m/s, m. (Mi. Bl.12). * 15 €

2043 1955 Lausanne Philatelic Exhibition m/s cto with exhibitions cachet. (Mi. Bl.15-100E). o 15 €

2044 1960 Pro Patria m/s cto “BERN*1.VI.60” (1st day of issue). (Mi. Bl.17-26E). o 5 €

2045 1950 complete year, u/m. (Mi. 545/554). ** 8 €

2046 1951 complete year, u/m. (Mi. 555/559+561/565). ** 7 €

2047 1956 complete year, u/m. (Mi. 623/636). ** 5 €

2048 1960+1962 stamps in complete sets (not complete years), u/m. (Mi. 692/695+714/718+722/726+747/762 
FV=7.80CHF).

** 4 €

2049 1963 stamps in complete sets (not complete year), u/m. (Mi. 768/773+775/779+782/790 FV=5.50CHF). ** 3 €

2050 1964 stamps in complete sets (not complete year), u/m. (Mi. 791/799+802/807 FV=5.35CHF). ** 3 €

2040

2042

2041

2044
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2051 1967 stamps in complete sets (not complete year), u/m. (Mi. 850/861+863/869 FV=11.95CHF). ** 7 €

2052 1969 complete year, u/m. (Mi. 895/917 FV=12.10CHF). ** 7 €

2053 1970 stamps in complete sets (not complete year), u/m. (Mi. 918/922+925/928+933/939 FV=5.10CHF). ** 3 €

2054 1971 stamps in complete sets (not complete year), u/m. (Mi. 940/945+947/963 FV=7.70CHF). ** 4 €

2055 1972 stamps in complete sets (not complete year), u/m. (Mi. 964/968+971/987 FV=7.40CHF). ** 4 €

2056 1973 complete year, u/m. (Mi. 988/1016 plus an extra 1003/1012 set FV=17.75CHF). ** 10 €

2057 1974 stamps in complete sets (not complete year), u/m. (Mi. 1017/1019+1024/1045 plus an extra 1024/1026 set 
FV=14.60CHF).

** 8 €

2058 1975+1976 stamps in complete sets (not complete years), u/m. (Mi. 1046/1057+1046/1049+1073/1086 
FV=9.35CHF).

** 9 €

2059 1977 stamps in complete sets (not complete year), u/m. (Mi. 1087/1099+1109/1115 FV=11.90CHF). ** 7 €

2060 1979 stamps in complete sets (not complete year), u/m. (Mi. 1146/1159+1161/1168 FV=11.70CHF). ** 7 €

2061 1980 stamps in complete sets (not complete year), u/m. (Mi. 1170/1190 FV=11CHF). ** 6 €

2062 1982 stamps in complete sets (not complete year), u/m. (Mi. 1214/1226+1232/1240 FV=11.60CHF). ** 7 €

2063 1987 stamps in complete sets (not complete year) plus official stamps, u/m. (Mi. 
1385/1389+1391/1401+1404/1408 FV=13.75CHF).

** 8 €

2064 1991 stamps in complete sets (not complete year), u/m. (Mi. 1442/1458 FV=10.73CHF). ** 8 €

2065 1994 stamps in complete sets (not complete year) plus official stamps, u/m. (Mi. 
1516/1522+1524/1530+1534/1539 FV=16.60CHF).

** 9 €

2066 1996 stamps in complete sets (not complete year) plus official stamps, u/m. (Mi. 1571/1588+1593/1600 
FV=20.97CHF).

** 15 €

2067 1998 stamps in complete sets (not complete year) plus official stamps, u/m. (Mi. 
1633/1642+1649/1654+1663/1671 FV=19.70CHF).

** 11 €

2068 1999 stamps in complete sets (not complete year) plus official stamps, u/m. (Mi. 1672+1680/1691+1695/1705+1
707/1708 FV=25.50CHF).

** 14 €

2069 B.I.T.: 5Fr 1923 “S.d.N.” ovpt on Swiss stamps in used bl.4. (Mi. 13). o 20 €

GREAT BRITAIN
2070 1d. black with small thin on the top, u. (SG. 2). o 30 €

2071 3x1d QV stamps (1841-1858), all with faults, u. (SG 8+40+44). o OFFER

2072 1/2 rose (plate 10), u. (SG. 49). o 6 €

2073 1/2 rose (plate 15), u. (SG. 49). o 10 €

2074 2 1/2d QV 1876 rosy mauve (plate 6), u. (SG 141-80GBP). o 14 €

2075 2 1/2d. rosy mauve (plate 5), u. (SG. 141). o 20 €

2069

2072 2073

2074 2075 2076

2070

2071

2077
2078
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2079

2080

2081 2082 2083

2076 2x2 1/2d 1881 QV blue, u. Plates 21+22. Plate 22 stamp with yellow spots. (SG 157). o 10 €

2077 1 1/2 lilac, u. (SG. 42). o 12 €

BRITISH COMMONWEALTH
2078 Antigua: 1d carmine-red 1884 QV in bl.4, u/m. (SG 25). ** 5 €

2079 Antigua: 1948 Royal silver wedding, complete set of 2 values, u/m. (SG 112/113-16GBP). ** 4 €

2080 Ascension: 1948 Royal silver wedding, complete set of 2 values, m. (SG 50/51). * 6 €

2081 Ascension: 1963 KQII issue, complete set of 14 values, m. (SG 70/83). * 8 €

2082 Ascension: 1968-70 Fish (1sd+2nd+3rd), 3 complete sets of 4+4+4 values, u/m. (SG 113/120+126/129-19GBP). ** 5 €

2083 Australia: 1s6d dull purple 1934 “Hermes” stamp, perf. 11, u/m. (SG 153-50GBP). ** 8 €

2084 Bachamas: 2s. black and blue, m. (SG 60). * 7 €

2085 Bachamas: 1d. black and red, m. (SG 75). * 5 €

2086 Barbados: 1/2d bright green 1876 issue, m. (SG 72-22GBP). * 4 €

2087 Barbados: 1/2d dull green 1882 QV, m. (SG 89-28GBP). * 3 €

2088 Barbados: 1/2d green 1882 QV, m. (SG 90-30GBP). * 4 €

2089 Barbados: 1d carmine 1882 QV, m. (SG 92-50GBP). * 7 €

2090 Barbados: 4d pale brown 1885 QV, m. (SG 98-30GBP). * 5 €

2091 Barbados: 2 1/2d 1905 issue perf.14, m. (SG 139-27GBP). * 4 €

2092 Barbados: 8d 1905 issue perf.14, m. (SG 142-65GBP). * 8 €

2093 Barbados: 3s green and deep violet 1918 issue, u/m. (SG 200). ** 8 €

2094 Barbados: 1s black on green 1912 KGV issue, u/m. (SG 178). ** 4 €

2095 Barbados: 2s purple and blue on blue 1912 KGV issue, m. (SG 179-60GBP). * 7 €

2086 20872088 2089

2090 2091 2092

2084 2085 2093 2094 2095



A.Karamitsos March 4th, 2017 / Athens Hilton

212

2096

2097

2098

2099

2100

2101

2102 2103 2104 2105 2106 2107

2108

2109 2110 2111 21122113

2096 Barbados: 1918-20 Change of colours, complete set of 2 values, m. (SG 199/200-28GBP). * 7 €

2097 Barbados: 1939 KGVI issue, complete set of 5 values, m. (SG 257/261-17GBP). * OFFER

2098 Barbados: 1948 Royal silver wedding, complete set of 2 values, m. (SG 265/266-17GBP). * OFFER

2099 Barbados: 1965 Marine life, complete set of 14 values, u/m. (SG 322/335-15GBP). ** 4 €

2100 Barbuda: 1977 QE ΙΙ definitive (Antigua stamps ovpt “Barbuda”), complete set of 18 values, u/m. (Mi. 
298/315-22E).

** 6 €

2101 Barbuda: 1987 Sealige, complete set of 13 values, u/m. (Mi. 973/985-26E). ** 5 €

2102 Bermuda: 6d dull mauve 1874 QV, m. (SG 7-23GBP). * 5 €

2103 Bermuda: 3d yellow-buff 1881 QV, u. (SG 10-60GBP). o 15 €

2104 Bermuda: 6d bright mauve 1903 QV, m. (SG 10a-16GBP). * 4 €

2105 Bermuda: 1s green 1893 QV, m. (SG 11-16GBP). * 4 €

2106 Bermuda: 1880 1/2d stone and 4d orange-red QV, m. (SG 19/20-25GBP). * 6 €

2107 Bermuda: 3d grey 1886 QV, m. (SG 28-23GBP). * 5 €

2108 Bermuda: 2s6d black and red on blue 1918 KGV issue, m. (SG 52-35GBP). * 5 €

2109 Bermuda: 2s deep purple and ultramarine on grey-blue 1938 KGVI issue, u/m. (SG 116-110GBP). ** 14 €

2110 Bermuda: 2s6d black and red on grey-blue 1938 KGVI issue, u/m. (SG 117-70GBP). ** 9 €

2111 Bermuda: 5s pale bluish green and carmine-red on pale yellow 1943 KGVI, u/m. (SG 118d-100GBP). ** 20 €

2112 Bermuda: 10s bluish green and deep red on green 1939 KGVI, m (very light). (SG 119a). * 20 €

2113 Bermuda: 12s6d grey and pale orange 1938 KGVI issue, u/m. (SG 120b-110GBP). ** 14 €
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2115

2114 2116 2117 2119 2120 2122

2118 2121 2123
2124 2125

2126 2127 2128 2129 2130

2131 2132 2133 2134 2135 2136

2114 British Guiana: 72c 1905-07 Issue, m. (SG 249-35GBP). * 6 €

2115 British Guiana: 1948 Royal Silver Wedding, complete set of 2 values, m. (SG 322/323). * 3 €

2116 British Honduras: 1d blue perf.14 1877 QV, m. Gum oxidization. (SG 12-90GBP). * 9 €

2117 British Honduras: 1d rose perf.14 1884 QV, m. (SG 18-23GBP). * 6 €

2118 British Solomon Islands: 2 1/2d orange-yellow 1907 issue, m. (SG 4-32GBP). * 8 €

2119 British Solomon Islands: 1940 Postage dues, complete set of 8 values, u/m. Toning gum on most stamps. (SG 
D1/D8-95GBP).

** 8 €

2120 Colony of Canada: 1c pale rose 1859 QV, u. (SG 29-50GBP). o 10 €

2121 Colony of Canada: 15c slate-purple 1888 QV, u. (SG 70-20GBP). o 4 €

2122 Colony of Canada: 1c lemon-yellow 1880 QV, m. Yellow pots. (SG 76-110GBP). o 9 €

2123 Canada: 6c yellowish brown 1873/79 QV, u. (SG 98-55GBP). o 13 €

2124 Canada: 1/2c black 1889 QV, m. Upper left perf. thinned. (SG 101-20GBP). * OFFER

2125 Canada: 6c deep chesnut 1890 QV, m. (SG 107-50GBP). * 12 €

2126 Canada: 1/2c black 1897 QV Jubilee, u. (SG 121-75GBP). o 10 €

2127 Canada: 8c blackish violet 1897 QV Jubilee, u. (SG 130-38GBP). o 6 €

2128 Canada: 10c. brown violet 1897 QV Jubilee, u. (SG 131-70GBP). o 9 €

2129 Canada: 50c. ultramarine 1897 QV Jubilee, u. Small thin. (SG 134-110GBP). o 6 €

2130 Canada: 1c blue-green 1898 QV, u/m. (SG 151). ** 10 €

2131 Canada: 2c rose-carmine 1899 QV, m. (SG 155-38GBP). * 6 €

2132 Canada: 6c brown 1898 QV, mng. (SG 159-100GBP). (*) 10 €

2133 Canada: 7c 1902 yellow-olive QV, m. (SG 160-70GBP). * 11 €

2134 Canada: 2c lavender 1898 Christmas, u/m. (SG 166). ** 9 €

2135 Canada: 1c 1903 deep green KE, m. (SG 174-30GBP). * 5 €

2136 Canada: 5c indigo on bluish 1903 KE, m. (SG 179-90GBP). * 14 €
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2137

2138 2139 2140
2141

2142

2143

2144

2145 2146

2147 2148 2149 2152

2137 Canada: 2c. carmine in bl.4, u/m. (Stanley Gibbons 203). ** 10 €

2138 Canada: 1c 1913 blue-green coil stamp KGV, m. (SG 224a-65GBP). * 10 €

2139 Canada: 2c 1915 carmine-red KGV perf.12, u/m. (SG 229). ** 7 €

2140 Canada: 1d 1.6.1935 KGV definitive, the high value of the set, u/m. (SG 351). ** 10 €

2141 Canada: 10c 1906 Postage due, m. (SG D8-32E). * 6 €

2142 Canada: 1935 Postage dues, complete set of 7 values. 10c hinged, the rest u/m. (SG D18/D24). **/* 5 €

2143 Canada: 5c 1969 Postage due in u/m bl.4. (SG D36-100E). ** 15 €

2144 Canada: 10c 1913 Special delivery stamp, m. (SG S2-60GBP). * 13 €

2145 Canada: 20c 1922 Special delivery stamp, m. (SG S4-40GBP). * 10 €

2146 Canada: 20c 1930 Special delivery stamp, m. (SG S6-42GBP). * 10 €

2147 Canada: 1946 Special delivery stamps, complete set of 3 values. 10c hinged, the rest u/m. (SG S15/S17-24-
GBP).

**/* 6 €

2148 Canada: 10c 1950 Official special delivery stamp, m. (SG OS21-26E). * 3 €

2149 Ceylon: 2r+5r+10r 1958 re-issues of 1951-54 set, the high values of the set, u/m. (SG 463/465). ** 8 €

2150 Ceylon: 28c/32c 1885 Surcharges, m. (SG 190-27GBP). * 7 €

2151 Ceylon: 30c/36c 1885 Surcharges, m. (SG 191-29GBP). * 8 €

2152 Ceylon: 1R50c/2R50c 1898 Surcharges, m. (SG 254-21GBP). * 5 €

2153 Ceylon: Official stamp, 2c 1895 “On Service” ovpt, m. (SG O11-18GBP). * 5 €

2154 Ceylon: Official stamp, 15c 1895 “On Service” ovpt, m. (SG O14-22GBP). * 5 €

2155 Ceylon: Official stamp, 15c 1899-1900 “On Service” ovpt, m. (SG O20-26GBP). * 5 €

2156 Ceylon: Official stamp, 25c 1903-1904 “On Service” ovpt, m. (SG O26-35GBP). * 8 €

2157 Ceylon: Official stamp, 30c 1903-1904 “On Service” ovpt, m. (SG O27-20GBP). * 5 €
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2150 2151 2153 2154 2155 2156 2157

PICTURE POSTCARDS
DODECANESE ISLANDS

2158 Saluti da Rodi yellowish-black, unused. VF. PPC 8 €

2159 Saluti da Rodi grey-black, used. VF. PPC OFFER

2160 Rhodes. Tour de la forteresse color early, unused. VF. PPC 7 €

2161 Rhodes. Porte rouge du chateau color early, unused. VF. PPC 7 €

2162 Rodi. Porta principale alle mura brownish-black, unused. Creased corner. PPC 5 €

2163 Rhodes. Fortification de Ocandio yellowish-black (J.M. Menasche), unused. VF. PPC 10 €

2164 Souvenir de Rhodes. Les grands jardins b&w early, unused. VF. PPC 8 €

2165 “Rhodes. Porte du grand maitre dAmboise” b&w (Anastasiades), unused. VF. PPC 10 €

2166 “Rodi. Costa dArva vista dalle mura” yellowish-black (E. Ragozino-Napoli), unused. VF. PPC 10 €

2167 Rodi. Le mura yellowish-black (E. Ragozino-Napoli), unused. Creased corner. PPC OFFER

2168 Rhodes. Rue des chevaliers b&w, unused. VF. PPC 5 €

21
58

21
61

21
64

21
66

21
60

21
63

21
65

21
67

2159

2162

21
68



A.Karamitsos March 4th, 2017 / Athens Hilton

216

2169 2170 2176

21
71

21
72

21
73

21
74

21
75

21
77

21
78

21
79

21
80

21
81

21
82

2169 “Palazzo dei cavalieri della lingua dItalia” Sede del comitato della “Dante” a Rodi b&w, used. F. PPC 8 €

2170 Rhodes color (Salomone-Roma), unused. VF. PPC 20 €

2171 “Souvenir de Rhodes. Ancienne salle darmes des chevaliers” color early, pu.1905. VF. PPC 10 €

2172 “Rhodes. Tour de lhorloge et ruines de lancienne eglise de St Jean” color early, unused. VF. PPC 8 €

2173 Rhodes. Quartier Europeen yellowish-black, unused. VF. PPC 8 €

2174 Rhodes. Le Mandraki b&w early, unused. VF. PPC 8 €

2175 Rhodes. Porte St Paul b&w early, unused. VF. PPC 5 €

2176 “Athenes. Devant le Temple de la Victoire sans ailes sur lAcropole, 5 Octobre” “Mon Voyage en Orient (1911). 
Rhodes. Nous montons sur les vieux Remparts (4 Octobre)” 2views b&w, used. VF.

PPC 10 €

2177 Rhodes. Phare du port st Nicolas yellowish-black early, unused. VF. PPC 8 €

2178 Rhodes. Vue de Mer color (J&I Menasche), unused. VF. PPC 10 €

2179 Rhodes b&w, unused. F. PPC 8 €

2180 Rhodes. View of the town b&w real photo, unused. F. PPC 6 €

2181 Rhodes. The Mille b&w real photo (Photo Kozas), used. VF. PPC 6 €

2182 Rhodes. Le Palais du Gouvernement color (Sakellarides), used. VF. PPC 8 €
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2183 Ruines de Lindos b&w early, unused. VF. PPC 5 €

2184 Symi. View of the Town b&w (Photo Kozas), unused. VF. PPC 8 €

2185 Villagio Piscopi-Scalo b&w (Fede-Bergamo), used. PPC OFFER

CRETE
2186 Souvenir de Crete. Officiers Russes dans les Insurges b&w, early (M.C. Zounaki, La Canee), unused. VF. PPC 50 €

2187 Souvenir de Crete. La Fortraise Ouzoun Mehmed Oglou a Halepa - Fortraise de Soubachi - Cale Kapoussi - 
Soldats Francais b&w , early (M.B., La Canee), used. VF.

PPC 50 €

2188 Corps darmee du commandant Govatzidakis ayant agit en Epire” b&w (N. Alikiotis, No 364), unused. VF. PPC 50 €

2189 Crete. Fontaine dans la village Agii Deka b&w (N. Alikiotis-Candie, No 335), unused. VF. PPC 10 €

2190 Bishop of Arcadia Vasilios in Agii Deka b&w PPC, unused.VF PPC 4 €

CYCLADES
2191 Syra. Place Miaoulis b&w early (Kyriazopoulos), pu.1905. F. PPC 12 €

2192 Paros. Eglise Ecatontapyliani b&w (Caloutas & Tsiropinas, No 383), used. VF. PPC 20 €

2193 Πάρος. Εσωτερική όψις Εκατονταπυλιανής b&w early, unused. VF. PPC 5 €

2194 Ανδρος. Οδός Γ.Κ. Εμπειρίκου (Αγορά) greenish-black (Laurent Caraoubanis), unused, creased. PPC 45 €

2195 Santorin. Une vue vers la mer color (Delta, No 38), unused. F. PPC 5 €
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AEGEAN ISLANDS (NORTH AND EAST)
2196 Metelin (Lesbos). Ancien Aqueduc de Moria b&w early (Dermond-Smyrne, No 271), used. F. PPC 10 €

2197 Vue de Moudros yellowish - black (A.Panayotou) used. Minor stain on the back side. PPC 15 €

2198 Chio. Paraqli b&w, real photo, unused. VF. PPC 18 €

PELOPONESE
2199 Couvent de Sainte Lavra b&w, unused. G. PPC 8 €

2200 Patras. Paleon Patron Germanos b&w (No 1643-22), unused. Creased corner. PPC 5 €

2201 Messene Antique-La Porte Arcadie b&w PPC(Calonaros).Unused.VF PPC 15 €

2202 Nauplie. Pronia color (N. Dasouras-Nauplie, No 6), used. Creased. PPC 5 €

2203 Argos. Kephalari handcoloured photocard, unused. F. PPC 5 €

2204 Loutraki. Vue Generale b&w real photo, used. VF. PPC 8 €
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2205 Vue generale de Loutraki b&w real photo, unused. VF. PPC 8 €

2206 ΑΠΟΨΙΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ b&w real photo (D. Stolidis), pu.1925. F. PPC 5 €

2207 Loutraki. Vue Generale b&w real photo (Photo-Dirmiki), pu. F. PPC 10 €

2208 Corinthe. Vue partielle b&w real photo (No 1532), unused. VF. PPC 5 €

2209 Parc a Loutraki b&w real photo, unused. VF. PPC 8 €

ATHENS & AREA
2210 LAITIERS-ATHENES early b&w PPC, (Edit. P&C, No 121, Athenes), unused. VF. PPC 50 €

2211 Εορτή Αγίου Πέτρου στο Ρέντη 1929. early b&w PPC. u. VF. PPC 10 €

IONIAN ISLANDS
2212 Argostoli. Capitale Designe par la firma E.A. TOOLE de Cephalonie. Color. early, pu.1910. VF. PPC 60 €

2213 Cephalonie-Eglise du Monastere de Saint Gerasime b&w PPC (No.179b), unused. VF. PPC 30 €

2214 Παραλία Φισκάρδου Κεφαλληνίας b&w real photo (Photo-Petratos), unused. VF. PPC 10 €

2215 Ασσος Κεφαλληνίας b&w real photo (Photo-Petratos), unused. VF. PPC 10 €

2216 Ασσος Κεφαλληνίας b&w real photo (Photo-Petratos), unused. VF. PPC 10 €

2217 Κεφαλλονιά. Ληξούριον b&w real photo (Photo-Petratos), unused. VF. PPC 10 €

2218 Κεφαλλονιά. Πλαγιά Ερυσσού b&w real photo (Photo-Petratos), unused. VF. PPC 10 €

2219 Κεφαλλονιά. Νεοχώριον Ερυσσού b&w real photo (Photo-Petratos), unused. VF. PPC 10 €

2220 Παραλία Σάμης b&w real photo (Photo-Petratos), unused. VF. PPC 10 €

2221 Παραλία Σάμης b&w real photo (Photo-Petratos), unused. VF. PPC 10 €
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2222 Φραγκάτα Κεφαλληνίας b&w real photo (Photo-Petratos), unused. VF. PPC 10 €

2223 Δηλινάτα Κεφαλληνίας b&w real photo (Photo-Petratos), unused. VF. PPC 10 €

2224 Φαρακλάτα Κεφαλληνίας b&w real photo (Photo-Petratos), unused. VF. PPC 10 €

2225 Φαρακλάτα Κεφαλληνίας b&w real photo (Photo-Petratos), unused. VF. PPC 10 €

2226 Κουρουκλάτα Κεφαλληνίας b&w real photo (Photo-Petratos), unused. VF. PPC 10 €

2227 Κεφαλλονιά. Κάστρο Αγίου Γεωργίου b&w real photo (Photo-Petratos), unused. VF. PPC 10 €

2228 Τραυλιάτα Κεφαλληνίας b&w real photo (Photo-Petratos), unused. VF. PPC 10 €

2229 Σβορωνάτα Κεφαλληνίας b&w real photo (Photo-Petratos), unused. VF. PPC 10 €

2230 Κεφαλλονιά. Λακύθρα Λειβαθούς b&w real photo (Photo-Petratos), unused. VF. PPC 10 €

2231 Κεραμείες Κεφαλληνίας. Βαλλιάνειος σχολή b&w real photo (Photo-Petratos), unused. VF. PPC 10 €

2232 Παραλία Ιθάκης b&w real photo (Photo-Petratos), unused. VF. PPC 10 €

2233 Collection de types de Corfou. Retameur grey-black, early (A. Farrugia), used. F. PPC 45 €
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2241 2242

2243 2244

2246 2247

2237 2238

2245 2248

EPIRUS
2234 “Cabanes dEpire” b&w (Aspiotis freres, No 457), unused. F. PPC 5 €

2235 “Paysanne dEpire” color (Aspiotis freres, No 150), unused. F. PPC 5 €

2236 Το πολύτοξο γεφύρι της Αρτας b&w real photo, unused. VF. PPC 5 €

THESSALY
2237 Meteora. Rochers et Monastere Varlaam b&w real photo (Photo-Michalopoulos, No 22), unused. F. PPC 5 €

2238 Skyros b&w real photo, unused. VF. PPC 5 €

2239 Twilight in the gulf of Volo b&w real photo (N. Stournaras), unused. VF. PPC 5 €

2240 Pelion. Glorious sunrise over the Aegean Sea brownish-black (N. Stournaras), unused. VF. PPC 5 €

2241 Beauties of Trikala b&w real photo (N.Stournaras, No 429), unused. VF. PPC 10 €

2242 Συσκευαστήριον-Προψυκτήριον ενώσεως γεωργικών συνεταιρισμών Λαρίσης-Τυρνάβου-Αγις b&w real 
photo, unused. VF.

PPC 5 €

2243 Αμπελών. Λεωφόρος Θερμοπυλών-Αγίου Κωνσταντίνου b&w real photo, unused. VF. PPC 5 €

THESSALONIKI (SALONICA)
2244 Salonica.French Officers and Notables colour.,very animated (IPA/CT 224),unused. PPC 15 €

2245 Salonique.Costumes du pays grey-black,animated (Benroubi & Pessah),pu.to Vienna. PPC 25 €

MACEDONIA
2246 Kastoria.Pres du lac violet-grey (editor unknown),unused. PPC 18 €

2247 Γυμνάσιον Φλωρίνης. b&w PPC. u. VF. PPC 20 €

2248 Aux environs de KLESTINA. b&w PPC (No. 14). u. VF. PPC 15 €



A.Karamitsos March 4th, 2017 / Athens Hilton

222

2249 Florina. Place de la Concorde. (in greek only), b&w real photo. unused. VF. PPC 20 €

2250 Edessa. Rue Venizelos b&w, unused. VF. PPC 10 €

2251 Un site pittoresque et une des plus belles cascades de Vodena b&w, early (David Assael), pu.1906 (stamp 
removed). F.

PPC 50 €

2252 Serres olive-grey early,animated (F.Carsos),unused. PPC 48 €

2253 Serres.Rue de Station olive-grey early,very animated (Ph.Carsos),pu.1908 to Salonique. PPC 60 €

2254 Ενθυμιον Δραμα. b&w PPC, pu. Creased upper left and lower right corner. PPC 50 €

2255 Drama. Plateau des Sources b&w PPC, u. VF. PPC 30 €

2256 Panorama de Cavalla color PPC in twofold, pu. Slightly creased corner. PPC 75 €

MILITARY - WARS
2257 La soupe au camp brownish-black (War sketches by Lt Kogevina), unused. VF. PPC 25 €

2258 The Commander-in-Chief King Constantine at Demir-Hissar (Sidirokastron, Serres), during the operations 
against Bulgarians in the summer of 1913 b&w real photo (editor unknown), unused. VF. Scarce.

PPC 40 €

2259 The Commander -in-Chief King Constantine and Prime Minister El. Venizelos at the Railway Station of 
Hadji-Beylik (Vyronia, Serres), headquarters of the Greek Army during the operations against Bulgarians in 
the summer of 1913 b&w real photo (editor unknown), unused. XF.

PPC 30 €

2260 The Commander -in-Chief King Constantine, Prime Minister El. Venizelos and General Dousmanis at the 
Railway Station of Hadji-Beylik (Vyronia, Serres), headquarters of the Greek Army during the operations 
against Bulgarians in the summer of1913 b&w real photo (editor unknown), unused. XF.

PPC 30 €

2261 “Ο βασιλιάς Κωνσταντίνος Α με τον Ελ. Βενιζέλο συζητούν κατά τη διάρκεια των Βαλκανικών 
Πολέμων” b&w real photo (editor unknown), unused. XF.

PPC 20 €
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SMYRNE, CONSTANTINOPLE, ASIA MINOR
2262 Vue de Scutari et du Bosphore. Constantinople color PPC on frame, u. With some faults. PPC 10 €

2263 Constantinople-Secheries de Tchiros Yeni-Mahalli Bosphore  b&w PPC(Breger fr.), unused.brown spots PPC 11 €

2264 Anciennes murailles de Constantinople Early coloured PPC(Au Bon Marche No.539), unused.VF PPC 15 €

2265 Constantinople.Entree du Palais de Dolma Bagtche coloured PPC (Rochat No.106), pu. VF PPC 15 €

2266 Porte du palais de Dolmabagtsche early b&w PPC, u. VF. PPC 8 €

2267 Constantionople-Gare de Haidar-Pacha coloured PPC(IPACT No.503), unused. VF PPC 20 €

2268 Constantinople.kassim-Pacha au mois de mai coloured  PPC(No.196/8227), unused. VF PPC 15 €

2269 Constantinople. Seraskierat early b&w PPC (No. 216), u. VF. PPC 6 €

2270 “Place de lEglise Grecque.Souvenir de Cadikeuy” Early b&w PPC(Fruchtermann No.362), unused.VF PPC 18 €

2271 Place emin Constantinople, Eunu, Stamboul Early b&w PPC (Fruchtermann), unused. minor imperfections PPC 9 €
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2272 “Place dEmin-Eunu” Early b&w PPC, unused. VF PPC 18 €

2273 “Constantinople. A Stamboul, le jour de louvertoure du Parlement” colored PPC, unused. VF PPC 7 €

2274 “Etablissement des Freres a Kadi-Keui, Constantinople - Harmonie de lEtablissement” b&w PPC (A. Breger 
freres No.19), unused. VF

PPC 25 €

2275 “Etablissement des Freres a Kadi-Keui, Constantinople-Institut commercial-Chambre dEleve” coloured PPC 
(Breger fr. No.25), unused. bent

PPC 7 €

2276 Mosque. Yeni Djami. Smyrne Early b&w PPC (Libraire Abajoli), u.VF PPC 30 €

2277 Le Bazar. Smyrne Early b&w PPC (Libraire Abajoli), u.VF PPC 30 €

2278 Smyrne. Rue Franque (Librairie Abajoli) used 1902. VF. PPC 40 €

2279 Smyrne-Les Quais early b&w on yellow paper (L.-J. & Cie) unused. VF. PPC 100 €

2280 Smyrne.Cordelio.Hotel London color.,animated (Greek tablets “ΑΠΟΘΗΚΗ ΖΥΘΟΥ ΝΕΚΤΑΡ” & 
“ΖΥΘΟΠΩΛΕΙΟΝ”) (No.52),unused.

PPC 150 €
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